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Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oliy burchimiz!

Poytaxtning Mirzo Ulug‘bek tumanidagi Habib 
Abdullayev nomli mahallada mavjud 38 ta ko‘p 
qavatli uylarda 4 ming 400 nafardan ortiq aholi 
istiqomat qiladi.

Tumandagi mas’ul rahbarlar, mahalla fuqarolar yig‘ini 
raisi Nodir Nurulloyev, hokim yordamchisi Azizbek 
Ro‘ziyev, yoshlar yetakchisi Samariddin Yusupov, 
xotin-qizlar faoli Zulfiya Abdunazarova, profilaktika 
inspektorlari hamda aholining hamjihatligi 
bois hududning manzarasi tubdan o‘zgardi. 
Bunday ijobiy o‘zgarishlarga hamohang tarzda 
mahallada huquqbuzarlik va jinoyatchilikning 
barvaqt oldini olish, tinchlik-osoyishtalikni 
ta’minlashda profilaktika inspektorlari – 
kapitan Jasur Alimov va leytenant Shohrux 
Mamadaliyevning sa’y-harakatlarini 
alohida ta’kidlash joiz.

Aholining mazmunli hordiq chiqa-
rishi uchun barcha sharoitlar yaratil-
gan bo‘lib, otalar choyxonasi, 
amfiteatr, «Wi-Fi» hudud barpo 
etildi, ichki yo‘llar va bolalar 
maydonchalari ta’mirlanib, 
ko‘rkam holatga keltirildi. 
Bundan tashqari, ayni payt-
da mahalla guzari va ichki 
ishlar organlari tayanch 
punkti ham zamonaviy 
tarzda qayta bunyod 
etilayotgani quvonchli 
holdir. 

Hududda tinch-
l i k - o so y i s h t a -
l ikni ta’minlash 
maq sadida 31 ta 
zamonaviy kamera 
o‘rnatilgan. Shundan 
8 tasi «aqlli kamera» 
hisoblanadi.

– Yaqinda Preziden-
t imiz  maha l lamizga 
tashrif buyurganlarida, 
uning yanada obod va 
ko‘rkam bo‘lishi uchun 
qimmatli tavsiyalarini ber-
dilar, – deydi Safar ota 
Yusupov. – Davlatimiz rahbari 
energiyani tejash, xonadon-
lardagi issiqlikni asrash, har 
bir insonda bunga daxldorlikni 
shakl lantirish zarurligini ta’kid-
larkan, fuqarola rimiz «bu mening 
uyim, mening mahallam, mening 
tumanim, mening Vatanim» deb ya-
shasa, natija biz kutgandek bo‘ladi, 
dedilar.

O‘z muxbirimiz.

UYIM, 
MAHALLAM,
VATANIMBU MENING
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Har kuni ko‘rib yurgan odamingiz 
o‘g‘irlikmi, giyohvandlikmi yoki firib-
garlik bilan qamalsa, ishonib-ishon-
may bosh chayqaysizmi? Chayqay-
siz! «Tuppa-tuzuk ishlab yurgan bu 
odamni nima balo urdi birdan? — deya 
oila a’zolaringiz davrasida afsus bilan 
muhokama qilib: «Bilmayin bosdim 
tikonni, tortadurman jabrini» deganlari 
mana shu bo‘ladi. U o‘zigagina emas, 
ota-onasi-yu bola-chaqasiga ham 
jabr qilib ketdi», deysizmi? Deysiz!  
Xorijga savdo-sotiq qilgani ketgan 
xotini bilan telefonda janjallashib, 
bolalarining umriga zavol bo‘lgan 
bemehr otadan nafratlanmaysizmi? 
Nafratlanasiz! Qattiq nafratlanasiz! 
«Menga falon million so‘m topib bera-
san» bahonasida o‘z otasining qotiliga 
aylangan o‘g‘ildan-chi?! To‘g‘ri, uni 
ham qarg‘aysiz. Hammasidan ko‘proq 
qarg‘aysiz! Chunki, padarkush o‘g‘il 
har qanday qarg‘ishga munosib. As-
lida, bunday mal’unlar besh-olti yilga 
emas, umrbod qamoq jazosiga loyiq. 
Axir ota ota-da! Uni qiynab o‘ldirish 
u yoqda tursin, hatto ko‘zlariga tik 
qarash yoki qattiq gapirib, ko‘nglini 
og‘ritish ham gunohi azim. Xo‘sh, 
bunday jinoyatlarni sodir etayotgan 
inson qiyofasidagi vahshiylar qayer-
dan paydo bo‘lyapti? Yerdan chiqa-
yaptimi yoki osmondan tushayaptimi? 
Unisidan ham emas, bunisidan ham. 
Ular yonimizdagi odamlar. Biri qo‘sh-
nimiz bo‘lsa, biri mahalladoshimiz. 
Ular jinoyatchi bo‘lib tug‘ilganmidilar? 
Yo‘q! Ular ota-ona, oila, maktab va 
mahallaning, achchiq bo‘lsa-da aytish 
kerakki, barcha-barchamizning o‘ta 
loqaydligimiz, eshitib eshitmaganlik-
ka, ko‘rib ko‘rmaganlikka olishimiz, 
«sen menga tegma, men senga teg-

may»ning oqibatida paydo bo‘lgan 
va bo‘lyapti. Rostini aytganda, har 
bir oila ta’lim-tarbiyada beqiyos o‘rin 
tutadigan «Bir bolaga yetti mahalla 
ham ota, ham ona» degan maqolga 
qat’iy amal qilganida, avvalambor, 
ota-onaning o‘zi manmanlikka be-
rilmas, «Mening bolamga tanbeh 
beradigan senmisan?» deya birov-
ning yoqasiga yopishmas, aksincha, 
kamchilikni o‘zi va farzandidan izlagan 

bo‘lardi. Afsuski, aql bilan oqilona yo‘l 
tutadigan ota-onalar tobora kamayib 
borayotganligini mahallada ham, 
ko‘cha-ko‘yda ham ko‘rib turibmiz. 
Ayniqsa, ayrim shaharlik ota-onalar 
uchun pul topish, mol-dunyo orttirish, 
bashang kiyinish, g‘o‘ddayib mashi-
na haydash, o‘zlarini ko‘z-ko‘z qilish 
shiddat bilan hayotlarining mazmu-
niga aylanib borayotganligi, bu esa 
o‘sha oilalarning farzand ta’lim-tar-

biyasiga «demokrat»larcha qarashini 
yuzaga keltirayotganligi ham sir emas.

Uy imizn ing orqa tomonida 
qo‘ni-qo‘shnining gurunglashib o‘ti-
rishi uchun qurilgan zamonaviy ay-
vonchada ba’zan o‘n to‘rt-o‘n besh 
yoshli o‘quvchi yigit-qizlarning xoxo-
lashib, chekib o‘tirganlarini, ertalab 
ishga ketayotganimda xuddi shu 
yerda pivodan tortib spirtli ichimlik-
lar idishlarigacha dumalab yotganini 
ko‘rganimda ko‘nglimdan ana shun-
day o‘ylar kechmay qolmaydi. Shu 
yerdagi katta bir maktabning ikki 
qanotida «manaman» deb turgan 
aroq-vino do‘konlari bilan esa hech 
kimning ishi yo‘q. Bu poytaxtning 
qoq belidagi mahallaning bir burchida 
bo‘layotgan gap. Vaholanki, bu yerda 
ham rais, uning o‘rinbosari, bir emas, 
ikkita profilaktika inspektori bor. Agar 
ular zimmalaridagi vazifani sidqidildan 
bajarganlarida, faollar ko‘rib-ko‘rma-

ganlikka olmaganlarida, men bunday 
tashvishli holatning shohidi bo‘lib, uni 
sizga so‘zlab o‘tirarmidim?!

O‘zbekiston Respublikasi Ichki 
ishlar vazirining mamlakatimiz aholi-
siga murojaatini («Yangi O‘zbekiston» 
gazetasining 2023-yil 15-sentabr, 
188-soni) o‘qib, o‘tgan asrning 
yetmishinchi yillarida bugunning tili 
bilan aytganda, profilaktika inspektori 
bo‘lib ishlagan Usmon aka Niyozov 
degan inson beixtiyor xayolim ko‘z-
gusida namoyon bo‘ldi.

Yoshi ellikni qoralab qolgan bu 
odam baland bo‘yli, bug‘doyrang, 
qotma, oppoq sochi orqaga taral-
gan, chehrasidan nur yog‘ilib turar, 
kulganda ikki donagina kumush tishi 
yaraqlab ko‘rinar, quyib qo‘ygandek 
o‘qituvchiga o‘xshardi.

Men universitet talabasi edim. 
O‘qishdan qaytib, to‘rt qavatli uyimiz 
yo‘lagi oldida qo‘yilgan skameyka-
da xonadoshimni kutgancha, kitob 
mutolaa qilib o‘tirardim. Tangadek 
oftob tushmaydigan, qalin daraxtzorli 
bu joyga yaqindagina ko‘chib kelgan 
ijarachi edik. Katakdek-katakdek ke-
ladigan ikki xonali kvartiraning birida 
biz, birida uy egasi — har ikki so‘z-

ning birida «ta-a-k», deb qo‘yadigan 
to‘qson besh yoshli Yelena Konstan-
tinovna turardi. Qachon qaramaylik, 
kampir ko‘zoynaksiz kitob o‘qib o‘ti-
rar, birinchi kundan bizni ham shunga 
da’vat etgan edi.

— Qanday kitobni o‘qiyapsiz, yi-
git? — so‘radi yonimga kelib o‘tirgan 
kishi menga diqqat bilan tikilib.

— Abdulla Qahhorning «O‘tmish-
dan ertaklar»ini, — dedim kitobning 
yuzini ko‘rsatib.

— Ertak kitobmi?
— Yo‘q, yozuvchining bolalikda 

ko‘rgan-kechirganlari haqidagi qissa.
— Qiziqmikan?
— Judayam qiziq, — dedim kitob-

dan ko‘z uzmay. — O‘qimaganmisiz?
Suhbatdoshim «yo‘q» degandek, 

sekingina bosh chayqab:
— Qaytarib berish sharti bilan 

sizdan keyin o‘qisam bo‘ladimi? — 
muloyimlik bilan so‘radi u.

— Bemalol, — dedim tantilik qilib, 
kitob kutubxonaniki bo‘lsa ham.

— Mening ismim Usmon, — dedi u 
kishi menga qo‘l uzatib va kostyumi-
ning yon cho‘ntagidan qizil rangli 
guvohnoma chiqarib ko‘rsatdi. – Fa-
miliyam Niyozov.

Men ham ismi-sharifimni aytdim.
— Shu yerda «uchastkavoy»man, 

– davom etdi Usmon aka. – Kabine-
tim yo‘lning u tomonida, «apteka» 
joylashgan «dom»da. Ertalab soat 
o‘ndan kechasi o‘n ikki-birgacha shu 
yerdaman. Hatto shanba-yakshanba 
kunlari ham. Vaqtingiz bo‘lganda 
chiqib turing, tortinmang! Darvoqe, 
qayerda o‘qiysiz?

— Universitetda.
— Kim bo‘lib chiqasiz u yerdan?
— Jurnalist!
— Zo‘r kasb. Qo‘shnim ham jur-

nalist. Radioda ishlaydi. Har zamon 
ovozini eshitganda yonimdagilarga bu 
mening qo‘shnim deya g‘urur bilan 
maqtanib qo‘yaman. Ajoyib inson. 
Uning ham qo‘lidan kitob tushmay-
di. O‘ziyam bilimdon yigit. Bekorga 
chiqib turing demagan ekanman-da. 
Yarim soat-bir soat men bilan kvartal 
aylansangiz, ming xil odamni ko‘rasiz. 
Qiziq-qiziq gaplarni eshitasiz. Keyin 
ijod qilasiz. Durustmi?

— Durust, – dedim Usmon aka-
ning ochiqko‘ngilligidan xursand 
bo‘lib.

— Unda sizni kutaman! – dedi u 
xayrlashish uchun qo‘l uzatib.

Oradan ikki kun o‘tib, «O‘tmishdan 
ertaklar» bilan Usmon akaning oldiga 
bordim. Peshtoqida «Militsiya punkti» 
deb yozilgan jigarrang eshik ochiq 
turar, to‘rdagi deraza oldiga qo‘yilgan 
chog‘roqqina stol ustida qora rangli 
telefon, bir chetda taxlab qo‘yilgan 
daftarlar, ularning ustida militsiya 
shapkasi. Usmon aka nimadir yozib 
o‘tirardi. Men hali eshikni chertib ul-
gurmay, «Kiring, kiravering», dedi ka-
pitan formasi o‘ziga yarashib turgan 
Usmon aka. Men o‘zimni ichkari olib, 

BIZGA FIDOYILAR KÅRAK
yoki O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vaziri Po‘lat BOBOJONOVning 

mamlakatimiz aholisiga murojaati mutolaasidan keyingi o‘ylar

Internet tarmoqlaridan joy olayotgan katta-kichik, hatto 
aqlbovar qilmas jinoyatlar tafsilotlariga ko‘zing tush-
ganda, yo tavba, odamlarga nima bo‘lyapti o‘zi, deya 

beixtiyor xo‘rsinib qo‘yasan kishi. Xo‘rsinish ham gapmi? Kim-
ningdir o‘ta loqaydligi yoki shafqatsizligi tufayli mutlaqo gunoh-
siz bir odamning hayotdan erta ko‘z yumganini ko‘rganingda 
ich-ichingdan achinmay, kuymay bo‘ladimi? Yo‘q, bo‘lmaydi! 
Halol mehnat qilib, oilasi bilan tinch-totuv yashab yurgan odam 
mashinasini uchirib kelayotgan mast bir kimsaning aybi bilan 
jon taslim etsa, rahmingiz kelmaydimi? Keladi! Xurmachasiga 
sig‘magan haydovchini la’natlaysizmi? La’natlaysiz!
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salom berdim. Usmon aka o‘rnidan 
turib ko‘rishar ekan, kitobni ko‘rib, 
suyunib ketdi. Bir piyola choy ustida 
ichki ishlar sohasida qachondan beri 
ishlayotgani, kasbining quvonch-tash-
vishlari-yu oilasi haqida gapirib berdi.

Men kapitan Usmon Niyozovning 
ishiga qiziqib qoldim. Ba’zan kech-
qurun, ba’zan yakshanba kunduzi 
birgalashib, yetti mingga yaqin odam 
yashaydigan mavze ichiga sho‘ng‘ib 
ketamiz. Usmon aka juda sinchkov 
edi. Biron-bir narsani nigohidan 
o‘tkazib yubormas, hududidagi 
yosh-u keksani yod bilar, yo‘lda uch-
ragan borki, salomlashib hol-ahvol 
so‘rashar, qaysi uyda yashashidan 
tortib nima ish qilishigacha aytib be-
rar, uni ham hamma tanir va hurmat 
qilardi.  Tashqaridan kirganni darrov 
bilar, bu begona deb indamay ke-
tavermas, «kimnidir izlayapsizmi?» 
yoki «adashib qolmadingizmi?» deb 
so‘rardi muloyimlik bilan. Sayr qilib 
yurgan yoki biron bir joyda gurung-
lashib o‘tirgan yoshlar undan o‘zlarini 
olib qochmas, aksincha, o‘rinlaridan 
turib salom berishardi. Usmon aka 
bu yoshlarni nomma-nom bilar, 
ayrimlarining ota-onalari bilan tez-
tez gaplashib ham turardi. Oilada 

biron-bir kelishmovchilik chiqqanda 
kattasidan kichigigacha kabinetiga 
chaqirar, aybdorning gunohini bo‘y-
niga qo‘yib, uzr so‘rattirar va ahil 
yashashga chaqirib, ruxsat berardi. 
Men bu odamning hozirgi ba’zi bi-
rovlarga o‘xshab, biron bir fuqaroga 
do‘q-po‘pisa qilganini yoki oldiga 
solib, tuman Ichki ishlar bo‘limiga 
olib ketganini ko‘rmadim.

Usmon aka xuddi hamma narsa-
ga javobgardek, hudud tozaligi-yu 
obodligiga ham qarar, biron-bir uy 
atrofida axlat yoki qurigan shox-shab-
ba ko‘rguday bo‘lsa, egasini topib 
oldirmaguncha tinchimasdi. Hudud-
da qandaydir ilmiy-tadqiqot insti-
tuti, maktab, bolalar bog‘chalari, 
sanatoriy va do‘konlardan tashqari 
«Toshkent sovetining 50 yilligi» ki-
noteatri ham bo‘lardi. Nozir meni 
ularning rahbarlari bilan tanishtirib, 
«bu yigit jurnalist, tanqidga uchramay 
desangizlar, qonun-qoidani buzmay 
ishlanglar» degan gapi egallayotgan 
kasbimning mas’uliyatli va obro‘li 
ekanligini yanada teranroq anglashga 
undagan. Xullas, men militsiya kapi-
tani Usmon Niyozov bilan tanishib, 
zarar ko‘rmadim. U bilan o‘tkazgan 

vaqtimga achinmadim. Ozmi-ko‘pmi 
mas’uliyat, tartib-intizom, odamlar 
bilan muomala qilish kabi bir qator 
insoniy xislatlarni o‘zimga yuqti rishga 
intildim. O‘ylab qarasam, man-
manlikning ko‘chasidan o‘tmagan, 
kamtar, o‘z ishini yaxshi ko‘radigan, 
yuzma-yuz  bo‘lgan kishining, eng 
avvalo, ruhiyatini bilishga harakat 
qiladigan, halol va fidoyi bu inson ishi-
ni ikki yil kuzatmaganimda, hozir bu 
gaplarni yozib o‘tirmagan bo‘lardim. 
Yozishdan maqsad esa bitta – bu 
insonni hozirgi profilaktika inspek-
torlariga ibrat qilib ko‘rsatish. Toki 
ularning ayrimlari o‘zlarini eng avvalo 
inson sifatida tutishlarini, vazifalarini 
adolat va halollik talablariga tayanib 
qonuniy bajarishlarini, pogonlarini 
pesh qilib, «kimligingdan qat’i nazar 
mening aytganim bo‘ladi» deyish-
dan tiyilishlarini, yolg‘on ko‘rsatma 
berishdan (boshqalarni ham bunga 
majbur qilishdan) hazar qilishlarini, 
ma’naviyatli va ma’rifatli bo‘lishlarini, 
inson qadr-qimmatini toptamaslikni, 
muammolarni hal etishda ko‘pni ko‘r-
gan, tajribali, obro‘-e’tiborli odamlar 
bilan maslahatlashib qaror qabul 
qilishni taklif tariqasida yana bir bor 
eslatib qo‘yish, xolos.

Murojaatga qaytib, shuni ay-
tishim mumkinki, men tilga olgan 
davr bilan bugungi kun o‘rtasida yer 
bilan osmoncha farq bor. Bugungi 
odamlarning ongi ham, dunyoqa-
rashi ham ellik yil burungilarga aslo 
o‘xshamaydi. Bugungi ichki ishlar 
tizimi esa zamonaviy sharoit va 
texnik vositalar bilan ta’minlangan,  
jinoyatchilikning oldini olishda, sodir 
etilganlarining izini sovutmay, tez 
aniqlashda yangi usul va uslublar, 
shuningdek, xorijiy mamlakatlar bi-
lan tajriba almashish va hamkorlikda 
ishlash imkoniga ega.

Murojaatning avvalida ta’kidlab 
o‘tilganidek, «asosiy e’tiborni sodir 
etilgan jinoyat va huquqbuzarliklarni 
ilmiy yondashuv asosida o‘rganish», 
har bir hududning o‘ziga xos xususi-
yatini inobatga olgan holda «namunali 
hudud metodikasini yaratish» maqsa-
dida oliy o‘quv yurtlari professor-o‘qi-
tuvchilari bilan hamkorlik qilish ishning 
samarali bo‘lishida muhim ahamiyat 
kasb etadi.

Bugun ko‘proq ijtimoiy muammo-
lar bilan bog‘liq jinoyatlar soni ortib 
borayotganligi, shu jumladan, mam-
lakatimizdagi «to‘qqiz yarim mingga 

yaqin mahallaning 1,5 mingdan ziyo-
dida kriminogen vaziyat murakkabligi-
cha qolayotgani»dan tashvishlanmay 
bo‘lmaydi, albatta. Agar har bir ma-
hallaning aholisi o‘rtacha 1500 tani 
tashkil etsa, 1,5 mingta mahallada 
ikki million ikki yuz ellik ming kishi o‘z 
mahallasidagi bunday ayanchli ahvol-
dan bezovta bo‘lishi  turgan gap. Bu 
nafaqat ichki ishlar organlari xodim-
laridan, balki mahalla rahbarlaridan 
tortib uning faollarigacha hamjihatlik 
bilan ishlashni talab etadi. Afsus-
ki, joylarda qing‘ir yo‘l bilan raislik 
kursisiga o‘tirib olgan ayrim  nopok 
kimsalarni manfaatdan boshqa narsa  
qiziqtirmasligini, qovun qovundan 
rang olar, deganlaridek, uning xo-
tin-qizlar bilan ishlash bo‘yicha o‘rin-
bosari ham kun o‘tsinga kirib-chiqib 
yurganini ko‘rib, eshitib turibmiz. Buni 
mahalla ahli bilmaydimi? Profilaktika 
inspektorlari bilmaydimi? Hokim yor-
damchisi-chi? Hokimiyatdagilar-chi?! 
Kasalni yashirsang, isitmasi oshkor 
qilar deganlari shu emasmi?!

Qurt daraxtning bo‘shini yeydi. 
Agar, mahallada birlik, ishonch, 
hamjihatlik, qat’iylik, adolat hukmron 
bo‘lsa, undan biron-bir gap chiqishi 
mumkinmi? Yo‘q, chiqmaydi! Demak, 
qaysi mahalla bunday mezonlardan 
mosuvo bo‘lsa, unga «qurt» tushishi 
aniq. Shu nuqtai nazardan qaragan-
da, tizimda ma’naviy-axloqiy masa-
lalarga e’tibor tubdan o‘zgarishi ku-
tilayotganidan quvonmay bo‘lmaydi.

Murojaatda ichki ishlar tizimi faoli-
yatini bugungi kun talablari darajasida 
tashkil etish maqsadida bir qator yan-
giliklar joriy etilishi, ayniqsa, «jinoyat 
sodir etgan yoki jinoyat qilishga moyil 
bo‘lganlarga huquq-tartibot idoralari 
rahbarlari va rahbar o‘rinbosarlari, ij-
timoiy zararli xatti-harakat sodir etishi 
mumkin bo‘lganlarga davlat va jamo-
at tashkilotlari rahbarlari va rahbar 
o‘rinbosarlari, nazoratsiz va qarovsiz 
qolganlarga hokimliklar, ta’lim muas-
sasasi direktorlari va mahalla raislari 
biriktiriladi», degan sa’y-harakatning 
amalga oshirilishi, biriktirilgan rahbar-
lar zimmalariga yuklatilgan vazifani 
shaxsan o‘zlari bajarishlari hamda 
qilingan ishning natijasi bo‘yicha 
tegishli joyga axborot berib borish-
lari jinoyatlarni keskin kamaytiribgina 
qolmay, ularning ildizlarini tag-tubi 
bilan quritishga qodir ekanliklariga 

ham aminmiz.  Shuningdek, bundan 
buyon ham o‘z kasbiga sodiq bo‘lgan, 
el-yurt tinchligi  yo‘lida chin dildan 
halol xizmat qiladigan, o‘z manfaa-
tidan xalq va vatan manfaatini ustun 
qo‘yadigan fidoyi kadrlarni tayyorlash 
va joy-joyiga qo‘yish, ayni paytda 
sohani o‘z foydasi uchun yelib-yu-
guradigan, o‘zini o‘zgalardan baland 
tutadigan, ma’naviy nochor va nopok 
shaxslardan tozalash vazirlik rahba-
riyatining diqqat markazida bo‘lishi 
tizimda ishlayotgan har bir xodimni 
hushyor bo‘lishga, o‘z vazifasini vij-
donan bajarishga, halol ishlashga, 
yurish-turishi, muomalasi-yu mada-
niyati bilan odamlarga ibrat bo‘lishga 
undamay qolmaydi.

Murojaatning mazmun-mohiya-
tidan yaqqol ko‘rinib turibdiki, ichki 
ishlar sohasida xizmat qilayotgan 
barcha rahbar va xodimlar zimma-
siga juda katta  mas’uliyatli vazifalar 
yuklangan. Maqsad esa bitta: har 
qanday jinoyatning oldini olish, har 
qanday jinoyatga barham berish. Har 
bir mahallada, har bir jamoada qonun 
ustuvorligiga erishish, fuqarolarning 
haq-huquqlarini himoya qilish, jamoat 
tartibini saqlash… Bu, eng avvalo, 
profilaktika ishlarini kuchaytirishni, 
aholining huquqiy savodxonligini 
va huquqiy madaniyatini oshirishni 
taqozo etadi. Tadbirlar maqsadli va 
samarali bo‘lmog‘i kerak!

Qars ikki qo‘ldan deganlaridek, 
bu ishlarda ichki ishlar organlari xo-
dimlariga kamarbasta bo‘lishni har 
bir fuqaro o‘zining vatanparvarlik 
burchi, deb hisoblashi lozim. Bu esa 
loqaydlikdan butunlay qutulmoqni, 
vatanim va xalqim tinchligi — mening 
va oilam tinchligi, vatanim va xalqim 
manfaati — mening va oilam manfaati 
deb bilishni, shu ezgu maqsad uchun 
jonkuyar, tashabbuskor va fidoyi 
bo‘lishni, kimligimizdan, qanday lavo-
zimda ishlashimizdan, yoshimiz, mil-
latimiz va e’tiqodimizdan qat’i nazar, 
barcha-barchamizni shunga da’vat 
etadi. Bu da’vatga labbay deb javob 
bermoq men O‘zbekiston farzandi-
man degan har bir insonning qalb 
va vijdon amriga aylanishi lozimligini 
hayotning o‘zi talab etmoqda.

Nuriddin OCHILOV,
O‘zbekiston Milliy universitetining
jurnalistika fakulteti o‘qituvchisi.

(«Hurriyat» gazetasining 2023-yil 8-noyabr 
sonidan olindi.)
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Bugungi kunda Abbos Eshpo‘la-
tov boshqarayotgan bo‘linmada 
20 dan ziyod xodim xizmat qiladi, 
shundan 18 nafari profilaktika ins-
pektori. Bo‘linma xodimlari 
88 mingdan ortiq aholi istiqomat 
qiladigan 18 ta mahallaga xizmat 
ko‘rsatadi. Hududda jamoat xavfsiz-
ligi va huquq-tartibotni ta’minlashda 
xodimlar o‘rtasidagi ahillik va o‘zaro 
bir-birini qo‘llab-quvvatlash singari 
insoniy fazilatlarni alohida ta’kidlash 
joiz. Ular birgalikda jinoyatchilikni 
30 foizga kamaytirishga muvaffaq 
bo‘lishdi. 

Podpolkovnik Abbos Eshpo‘latov 
so‘zlariga ko‘ra, kriminogen vazi-
yatning yaxshilanishi butun shaxsiy 
tarkibning mashaqqatli va samarali 
mehnati natijasidir.

E’tiborli jihati shundaki, bo‘lin-
ma bilan boshqa sohaviy xizmatlar 
o‘rtasida o‘zaro hamkorlik tashkil 
etilgan. Mahalliy hokimiyat organlari 
bilan ham yaqin hamkorlik yo‘lga 
qo‘yilgan. Bu, o‘z navbatida, bo‘lin-
ma xodimlari zimmasiga yuklatilgan 
vazifalarni to‘liq ado etish imkonini 
bermoqda.

– Oilaviy-maishiy munosabatlar, 
o‘smirlar o‘rtasidagi jinoyatchilik, 
giyohvandlik vositalari tarqalishining 
oldini olish, yo‘l-transport xavfsiz-
ligini ta’minlash, ishlab chiqarish 
va xususiy sektorda korrupsiya va 
o‘g‘irlik holatlariga qarshi kura shish 
hali ham katta e’tibor qaratilishi 
lozim bo‘lgan ustuvor vazifalar sira-
siga kiradi, – deydi qahramonimiz. 

Ishda asosiy e’tibor huquqbu-
zarliklar va jinoyatlarning barvaqt 
oldini olishga qaratiladi. Jinoyatlarni 
fosh etishda umumiy ijobiy dina-
mikaga qaramay, oldimizda turgan 
vazifalarni yanada aniq tushungan 
holda, belgilangan maqsadlarni 

amalga oshirish, barcha ehtimoliy 
noqonuniy ko‘rinishlarning oldini 
olish va qonun ustuvorligini mustah-
kamlashga harakat qilishimiz kerak. 
Zero, bosh maqsadimiz – insonlar 
o‘z hayoti va mulki uchun xavotir 

Pastdarg‘om tumani IIB 2-sonli ichki ishlar bo‘linmasi boshlig‘i, 
podpolkovnik Abbos Eshpo‘latov kasb bayrami arafasida «Shuhrat» 
medali bilan taqdirlandi.

olmay, ham uyda, ham ko‘cha-
da o‘zini xotirjam his qilishi uchun 
barcha kuch va imkoniyatlarimizni 
ishga solishdan iborat.

Zamira BOLTAYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

IIV Akademiyasini tamom-
lagan B. Bahromov Andijon 
viloyati IIB jinoyat qidiruv 
xizmatida faoliyatini boshladi. 
Tajribali tezkor xodim, kapi-
tan Baxtiyor Ismoilov unga 
ustozlik qilib, o‘z bilim va 
ko‘nikmalari bilan o‘rtoqlash-
di, qiyin vaziyatlarda qanday 
harakat qilish lozimligini 
o‘rgatdi. Oradan bir necha 
yil o‘tib, Bektemir Bahro-
movning o‘zi ham tajribali 
xodimga aylandi va bo‘lin-
maga boshliq etib tayinlandi.

– 2009-yilda viloyat 
bo‘ylab masjidlarda bir 

qator o‘g‘irlik 
holatlari qayd 
etildi, – xotirlaydi 
lavhamiz qahra-
moni. – Bir guruh 
jinoyatchilar ke-
chasi masjidlarga 
kirib, xayriya qu-
tilari va gilam larni 
o‘g‘irlab ketishardi. 
U paytlarda hali videokuzatuv 
kameralari yo‘q edi va eski-
cha uslubda ishlashimizga 
to‘g‘ri kelar: jinoyatga guvoh 
bo‘lishi mumkin bo‘lgan 
o‘nlab odamlarni so‘roq 
qilardik. Tezkor tadbirlar 

davomida viloyat marka-
zidagi Eski shahar hududida 
joylashgan bozorda o‘g‘rilar 
gilam sotayotgani haqida 
xabar oldik. Biz pistirmada 
turib, ularning yana bozor-
ga kelishini kutib turdik va 
jinoyatchilar ko‘ringan zahoti 

ularni qo‘lga oldik. Jinoiy gu-
ruh a’zolari bo‘lmish uch na-
far yigit masjidlardan biriga 
juma namoziga kelib, bino-
larga qanday kirish mumkin-
ligini, qochish yo‘llarini ko‘z 
bilan chamalab olishgan va 
keyinroq mash’um niyat-
larini amalga oshirishgan. 
Bu yoshlar ishtirokida sodir 
etilgan 12 ta jinoiy faoliyat 
epizodlari aniqlandi va ularga 
nisbatan munosib jazo 
tayinlandi.

B. Bahromov Qo‘rg‘onte-
pa tumani Ichki ishlar bo‘limi 
boshlig‘i sifatida qariyb 
2 yildan buyon faoliyat olib 
bormoqda.

Uning podpolkovniklar 
Azamat Ibrohimov, Shohruh 
Sadriddinov, Jasurbek 
Xudoyberdiyev, mayor-
lar Qahramon Rahimov va 
Islombek Sobirov kabi bir 
qator shogirdlari fidokorona 
xizmat qilishmoqda.

– O‘zbekiston fuqarola-
rining ilhom baxsh etuvchi 
va yaratuvchi faoliyati tufayli 
Vatanimiz kundan-kunga 

VATAN FIDOYILARNI QADRLAYDI
Ichki ishlar organ-

lari xodimlari kuni 
munosabati bi lan 
mukofotlanganlar 
orasida Qo‘rg‘onte-
pa tumani IIB bosh-
lig‘i, podpolkovnik 
Bektemir Bahromov 
ham bor.

gullab-yashnamoqda, – dey-
di «Sodiq xizmatlari uchun» 
medali sohibi podpolkovnik 
B. Bahromov, – Davlatimiz 
rahbari rahnamoligida 
mamlakatimizda ulkan ijti-
moiy-iqtisodiy dasturlar, in-
dustrlashtirish va sanoat sa-
lohiyatini oshirish borasidagi 
yirik loyihalar muvaffaqiyatli 
ro‘yobga chiqarilmoqda.

Poytaxt va viloyatlarda 
import o‘rnini bosuvchi 
mahsulotlar ishlab chiqa-
ruvchi zamonaviy kor-
xonalar ishga tushirilib, 
transport-kommunikatsiya 
infratuzilmasi ob’yektlari 
va uy-joylar foydalanishga 
topshirilmoqda. Turmush 
sharoiti Vatanimizning eng 
chekka go‘shalarigacha 
tubdan o‘zgarib borayotgani 
mamlakatimiz taraqqiyotning 
yangi cho‘qqilar sari ishonch 
bilan odimlayotganidan dalo-
lat beradi.

Boris KLEYMAN,
o‘z muxbirimiz.

Andijon viloyati.

YUKSAK MUKOFOT SOHIBLARI

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI KONSTITUTSIYASINING 42-MODDASI.

Har kim munosib mehnat qilish, kasb va faoliyat turini erkin tanlash, xavfsizlik va gigiyena talablariga javob beradigan qulay mehnat 
sharoitlarida ishlash, mehnati uchun hech qanday kamsitishlarsiz hamda mehnatga haq to‘lashning belgilangan eng kam miqdoridan kam 
bo‘lmagan tarzda adolatli haq olish, shuningdek, ishsizlikdan qonunda belgilangan tartibda himoyalanish huquqiga ega.

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori insonning munosib turmush darajasini ta’minlash zarurati hisobga olingan holda belgilanadi.
Homiladorligi yoki bolasi borligi sababli ayollarni ishga qabul qilishni rad etish, ishdan bo‘shatish va ularning ish haqini kamaytirish 

taqiqlanadi.
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Íàãðàæäåííûå Ðîäèíîé

«ÎÖÅÍÅÍ ÒÐÓÄ ÍÀØÅÉ ÑËÓÆÁÛ»«ÎÖÅÍÅÍ ÒÐÓÄ ÍÀØÅÉ ÑËÓÆÁÛ»
«Îïûòíûé ðóêîâîäèòåëü, âûñîêîêâàëèôèöèðîâàííûé 

ñïåöèàëèñò», – òàê îòçûâàþòñÿ êîëëåãè î çàìåñòèòåëå 
íà÷àëüíèêà ÃÝÊÖ ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 
ïîäïîëêîâíèêå Àëåêñåå Ðþìèíå.

Çà ïëå÷àìè ãåðîÿ î÷åðêà 
ñòàæ ñëóæáû â ïðàâîîõðàíè-
òåëüíûõ îðãàíàõ áåç ìàëîãî 
21 ãîä. Ïðîôåññèîíàëüíûé 
ïóòü À. Ðþìèí íà÷èíàë â 
ýêñïåðòíî-êðèìèíàëèñòè-
÷åñêîì öåíòðå, ãäå è ñëóæèò 
ïî ñåãîäíÿøíèé äåíü. 

Öåëåóñòðåìëåííîñòüþ è 
îïòèìèçìîì Àëåêñåé Àëåê-
ñàíäðîâè÷ ïîäàåò ïðåêðàñ-
íûé ïðèìåð, êàê íóæíî èäòè 
ïî äîðîãå æèçíè. 

Â ïëàíå ðàáîòû, íàðÿäó ñ 
òðóäîëþáèåì è îòâåòñòâåí-
íîñòüþ, îí ïåäàíòè÷åí, 
èíèöèàòèâåí è ýíåðãè÷åí, 
ñòðåìèòñÿ âñåãäà äîáèâàòü-
ñÿ ïîñòàâëåííûõ öåëåé. 

– Çàäà÷à ñîòðóäíèêîâ 
öåíòðà – îáåñïå÷èòü äîêà-
çàòåëüíóþ áàçó ïðè ðàññëå-
äîâàíèè ïðåñòóïëåíèé, – 
ðàññêàçûâàåò ïîäïîëêîâíèê 
À. Ðþìèí. – Ó íàñ ñëîæèë-

ñÿ âûñîêîïðîôåññèîíàëü-
íûé êîëëåêòèâ. Áëàãîäàðÿ 
ñïëî÷åííîñòè äîáèâàåìñÿ 
îòëè÷íûõ ðåçóëüòàòîâ. Ñî-
òðóäíèêè â îñíîâíîì ìîëî-
äûå è ïåðñïåêòèâíûå. Âñå 
÷åòêî âûïîëíÿþò ïîñòàâ-
ëåííûå çàäà÷è. Ëþáëþ ñâîþ 
ñëóæáó è ïîäðàçäåëåíèå, 
â êîòîðîì ïðîøåë ñòóïåíè 
îò ëåéòåíàíòà äî ïîäïîë-
êîâíèêà. 

Áîëüøàÿ ðîëü ïîäïîëêîâ-
íèêà À. Ðþìèíà â ðàçâèòèè 
ìåæäóíàðîäíîãî ñîòðóä-
íè÷åñòâà ÃÝÊÖ. Áëàãîäà-
ðÿ ýòîìó îáåñïå÷èâàåòñÿ 
èñïîëüçîâàíèå â èññëå-
äîâàíèÿõ ìåæäóíàðîäíî 
ïðèçíàííûõ íàó÷íî-òåõíè-
÷åñêèõ ïîäõîäîâ è ìåòî-
äîâ. Â êàíóí ïðàçäíîâàíèÿ 
25 îêòÿáðÿ – Äíÿ ñîòðóä-
íèêîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë À. Ðþìèí áûë íàãðàæ-

äåí ìåäàëüþ «Øóμðàò». Ïî 
áîëüøîìó ñ÷åòó, îí èìåííî 
èç òåõ íåóòîìèìûõ è íàäåæ-
íûõ ñîòðóäíèêîâ âåäîìñòâà, 
äëÿ êîòîðûõ ïðèçâàíèå 
îïðåäåëÿåò è îáðàç æèçíè, 
è ñóäüáó.

– Íåäîñòàòî÷íî áûòü ïðî-
ñòî ðóêîâîäèòåëåì, âàæíî 
áûòü ÷åëîâå÷íûì, – ýòè 
ñëîâà ãåðîÿ î÷åðêà ïðå-
êðàñíî õàðàêòåðèçóþò åãî 
ëè÷íîñòü. 

Â çàâåðøåíèå íàøåé áå-
ñåäû À. Ðþìèí âûðàçèë 
ñëîâà áëàãîäàðíîñòè ðó-
êîâîäñòâó ñòðàíû è ÌÂÄ 
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí. 
Ïî åãî ìíåíèþ, íàãðàäà – 
çàñëóãà âñåãî êîëëåêòèâà, 
êîòîðûé äîáðîñîâåñòíî 
âûïîëíÿåò ïîñòàâëåííûå 
çàäà÷è. 

Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ,
êàïèòàí.

Æåíùèíû â ïîãîíàõ

ÑÒÐÎÃÀß ÔÎÐÌÀ, ÎÁÀßÒÅËÜÍÀß ÓËÛÁÊÀ
Ðîäèëàñü Øàðèôà â Ïàñò-

äàðãîìñêîì ðàéîíå. Îíà ðàíî 
ëèøèëàñü îòöà. Âîñïèòàíèåì 
åäèíñòâåííîé äî÷åðè çàíèìà-
ëàñü ìàòü – ïðåïîäàâàòåëüíèöà 
àíãëèéñêîãî ÿçûêà îáùåîáðàçî-
âàòåëüíîé øêîëû ¹ 21 ðàéîíà. 

Ïîñëå îêîí÷àíèÿ øêîëû Øà-
ðèôà Òóðñóíïóëàòîâà ïîñòóïèëà 
â Ñàìàðêàíäñêèé ãîñóäàðñòâåí-
íûé èíñòèòóò èíîñòðàííûõ ÿçû-
êîâ íà ôàêóëüòåò àíãëèéñêîé 
ôèëîëîãèè. Ïîëó÷èâ äèïëîì, ñ 

òóðèçìà ÓÂÄ. Ìàìà ïîääåðæàëà 
ìîå ðåøåíèå. Óñïåøíî ïðîéäÿ 
îòáîð, â 2021 ãîäó ïðèñòóïèëà 
ê ñëóæáå. 

Âîò óæå äâà ãîäà Øàðèôà 
îáåñïå÷èâàåò áåçîïàñíîñòü è 
îêàçûâàåò ïîìîùü òóðèñòàì è 
ìåñòíûì æèòåëÿì. 

– ×àñòî èíîñòðàíöû è ãðàæ-
äàíå, ïðèåçæàþùèå èç äðóãèõ 
ãîðîäîâ íàøåé ñòðàíû, ñïðà-
øèâàþò, êàê ïðîåõàòü äî òîãî 
èëè èíîãî ìåñòà, äîñòîïðè-
ìå÷àòåëüíîñòè, – ïðîäîëæàåò 
äèàëîã Øàðèôà. – Â ïðàêòèêå 
íåðåäêè ñëó÷àè, êîãäà ãîñòè 
îñòàâëÿþò òåõíèêó èëè òåðÿþò 
ëè÷íûå âåùè. 

Ñîòðóäíèöà òóðïîëèöèè ïðè-
çíàëàñü, ÷òî ëþáèò ñâîþ ðàáîòó, 
îíà äîñòàâëÿåò åé ìàññó ïîëî-
æèòåëüíûõ ýìîöèé. 

– Áîëüøîå ñ÷àñòüå, êîãäà, íå-
ñìîòðÿ íà âñå òðóäíîñòè, ñ óäî-
âîëüñòâèåì ñïåøèøü íà ñëóæáó, 
ïëàíèðóåøü, ïûòàåøüñÿ ñäåëàòü 
ìàêñèìóì èç íàìå÷åííîãî, à 
ïîñëå òÿæåëîãî äíÿ ñ ðàäîñòüþ 
âîçâðàùàåøüñÿ äîìîé ê ñåìüå, 
– ïðèçíàåòñÿ íàøà ñîáåñåäíè-
öà. – Âàæíî èìåòü ïîääåðæêó ñî 
ñòîðîíû áëèçêèõ ëþäåé. Ó ìåíÿ 
îíè åñòü – ýòî ìîÿ ñåìüÿ: ìóæ 
è øåñòèëåòíÿÿ äî÷óðêà, Ôàð-
çîíà. Åñëè áû íå îíè, âðÿä ëè 
áû ñìîãëà äîáèòüñÿ âñåãî òîãî, 
÷åãî äîñòèãëà ñåé÷àñ.

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ,
ñîá. êîðð.

Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü.

Ýòî íå ïðîñòî òîíêîñòè ïðî-
ôåññèè ñîòðóäíèêîâ òóðèñòè÷å-
ñêîé ïîëèöèè, íî è ïðèâû÷íûé 
îáðàç æèçíè æåíùèíû â ïîãî-
íàõ, ÷åé åæåäíåâíûé òðóä ñâÿ-
çàí ñ îáùåíèåì è îêàçàíèåì 
ïîìîùè èíîñòðàíöàì è ìåñò-
íûì ëþáèòåëÿì ïóòåøåñòâèé. Â 
÷èñëå òåõ, êòî âûáðàë äëÿ ñåáÿ 
ýòó ñòåçþ, ëåéòåíàíò Øàðèôà 
Òóðñóíïóëàòîâà.

2016 ãîäà ðàáîòàëà ó÷èòåëåì â 
òîé æå øêîëå, ãäå ïðåïîäàâàëà 
ìàìà. 

– Íå äóìàëà, ÷òî êîãäà-òî 
ñâÿæó æèçíü ñî ñëóæáîé â îðãà-
íàõ âíóòðåííèõ äåë, – ãîâîðèò 
ëåéòåíàíò. – Õîòÿ â þíîñòè ëþ-
áèëà ñìîòðåòü ôèëüìû è ñåðè-
àëû ñ ðàññëåäîâàíèÿìè, ÷èòàòü 
äåòåêòèâû. Ïðîðàáîòàâ ïÿòü 
ëåò ó÷èòåëåì â øêîëå, ðåøèëà 
ïîäàòü äîêóìåíòû â Óïðàâëå-
íèå îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîãî 

Íà ñíèìêå: (ñëåâà íàïðàâî) ñòàðøèé ëåéòåíàíò Ãóëàíäîí Ñàëèìîâà, ëåéòåíàíò Øàðèôà Òóðñóíïóëàòîâà, 
ñòàðøèé ñåðæàíò Íîçèìà Ýãàìáåðäèåâà, ñòàðøèé ñåðæàíò Ðóôèíà Âàëèåâà.
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 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí

Âåòåðàíû – â ñòðîþ

ÌÓÆÅÑÒÂÎ È ÄÎÁËÅÑÒÜÌÓÆÅÑÒÂÎ È ÄÎÁËÅÑÒÜ
Äîñòîéíûé âêëàä â ñîõðàíåíèå è ïðåóìíîæåíèå ñëàâíûõ 

òðàäèöèé âîéñê è ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ âíîñÿò 
âåòåðàíû.

Ç à  ï ë å ÷ à ì è  ã å í å -
ðàë-ìàéîðà â îòñòàâêå 
Õàáèáóëëî Ðàøèäîâè÷à 
Õàäæèìàòîâà ïî÷òè ÷å-
òûðå äåñÿòèëåòèÿ ñàìî-
îòâåðæåííîé ñëóæáû âî 
èìÿ îáåñïå÷åíèÿ ìèðíîé 
æèçíè è îáùåñòâåííîé 
áåçîïàñíîñòè. 

Ðîäèëñÿ Õ. Õàäæèìàòîâ 
23 íîÿáðÿ 1953 ãîäà â 
ãîðîäå Îø Êûðãûçñòà-
íà. Â 1970 ãîäó îêîí÷èë 
øêîëó ¹ 18 â Ìàðãèëàíå. 
Âûáèðàÿ ïðîôåññèþ, ðó-
êîâîäñòâîâàëñÿ èñêðåí-
íèì æåëàíèåì ñòîÿòü íà 
ñòðàæå ìèðà – ïîñòóïèë 
â Ðÿçàíñêîå âûñøåå âîç-
äóøíî-äåñàíòíîå êîìàíä-
íîå ó÷èëèùå. 

Ïîñëå îêîí÷àíèÿ ó÷è-
ëèùà ìîëîäîé îôèöåð 
áûë íàïðàâëåí â 345-é 
äåñàíòíûé ïîëê Ìèíèñòåð-
ñòâà îáîðîíû áûâøåãî 
Ñîþçà, íàçíà÷åí êîìàí-
äèðîì âçâîäà. Â íîÿáðå 
1979 ãîäà â ñîñòàâå ïîëêà 
Õ. Õàäæèìàòîâ îòáûë â 
Àôãàíèñòàí, ãäå, ïðîÿâëÿÿ 
âûñîêèé óðîâåíü áîåâîé 
ïîäãîòîâêè è âîèíñêóþ 
äîáëåñòü, ñëóæèë äî 1982 

ãîäà. Î÷åðåäíîé äëèòåëü-
íîé êîìàíäèðîâêîé ñòàëà 
ñëóæáà â 1986–1988 ãîäàõ 
â Ðåñïóáëèêå Ìîçàìáèê. 

Â 1989 ãîäó áûëî ïðè-
íÿòî ðåøåíèå î ïåðåâîäå 
Õ. Õàäæèìàòîâà â Óçáå-
êèñòàí. Îí ïðîäîëæèë 
ñëóæáó â Ôåðãàíå â ñî-
ñòàâå îòäåëüíîé îïåðàòèâ-
íîé áðèãàäû Âíóòðåííèõ 
âîéñê ÌÂÄ. Â 1990 ãîäó 
åìó ïîðó÷àþò âîçãëàâèòü 
îòäåëüíûé îïåðàòèâíûé 
áàòàëüîí â Íàìàíãàíå, à 
â 1992 ãîäó – îòäåëüíûé 
áàòàëüîí ñïåöèàëüíîãî 
íàçíà÷åíèÿ «Áàðñ». 

Â 1993 ãîäó Õ. Õàäæèìà-
òîâà íàçíà÷àþò êîìàíäóþ-
ùèì Âíóòðåííèìè âîéñêà-
ìè ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà. 

– Â ýòîò ïåðèîä ñîçäà-
íû è óêîìïëåêòîâàíû òðè 
íîâûå âîéñêîâûå ÷àñòè ñ 
ñîîòâåòñòâóþùåé èíôðà-
ñòðóêòóðîé. Â öåíòðå âíè-
ìàíèÿ áûëè âîïðîñû óêðå-
ïëåíèÿ ìàòåðèàëüíî-òåõ-
íè÷åñêîé áàçû âîéñê, èõ 
îñíàùåíèÿ ñîâðåìåííûì 
âîîðóæåíèåì è òåõíèêîé. 
Â öåëÿõ âîñïèòàíèÿ ìî-
ëîäîãî ïîêîëåíèÿ âîåí-

íîñëóæàùèõ ðàçâèâàëè 
èíñòèòóò íàñòàâíè÷åñòâà, 
– âñïîìèíàåò âåòåðàí. 
– Íà ôîíå îáîñòðåíèÿ 
îïåðàòèâíîé îáñòàíîâêè 
àêòóàëèçèðîâàëàñü çà-
äà÷à ïðîòèâîñòîÿíèÿ äå-
ñòðóêòèâíûì ñèëàì. Íà 
ñèñòåìíîé îñíîâå ïðîâî-
äèëè ñîâìåñòíûå ñ Ìèí-
îáîðîíû, ïîãðàíè÷íûìè 
âîéñêàìè ó÷åíèÿ. Ëè÷íûé 
ñîñòàâ âûïîëíÿë çàäà-
÷è ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ 
äèâåðñèîííûì ãðóïïàì. 
Ñëóæèëè ñïëî÷åííî. Íàñ 
îáúåäèíÿëà öåëü: âî ÷òî 
áû òî íè ñòàëî óêðåïèòü 
çàêîííîñòü è ïðàâîïîðÿ-
äîê â îáùåñòâå. 

Çà ãîäû ñëóæáû Õ. Õàä-
æèìàòîâ çàðåêîìåíäîâàë 
ñåáÿ êàê ðóêîâîäèòåëü, 
îáëàäàþùèé ãëóáîêèìè 
çíàíèÿìè, óìåíèåì îïå-
ðàòèâíî ïðèíèìàòü âåðíûå 
óïðàâëåí÷åñêèå ðåøåíèÿ. 
11 ÿíâàðÿ 1996 ãîäà Óêà-
çîì ãëàâû ãîñóäàðñòâà åìó 
ïðèñâîåíî çâàíèå ãåíå-
ðàë-ìàéîðà.

Â 1999 ãîäó Õàáèáóëëî 
Ðàøèäîâè÷ áûë íàçíà÷åí 
çàìåñòèòåëåì íà÷àëü-

…Â îêòÿáðå 2007 ãîäà 
Õàáèáóëëî Ðàøèäîâè÷ âû-
øåë â îòñòàâêó. Íî ñèäåòü 
áåç äåëà – íå â åãî õà-
ðàêòåðå. Îí íå èçìåíÿåò 
ñâîèì ïðèíöèïàì è îñòà-
åòñÿ â ñòðîþ. Âåäåò îá-
ùåñòâåííóþ ðàáîòó, â òîì 
÷èñëå â Ñîâåòå âåòåðàíîâ 
ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà. Âñòðå÷è 
ñ ñîòðóäíèêàìè, âîåííî-
ñëóæàùèìè, êóðñàíòàìè 
ïðîõîäÿò ñ åãî àêòèâíûì 
ó÷àñòèåì. Îïûò è çíàíèÿ 
âåòåðàíà – íè÷åì íå çà-
ìåíèøü, èìè îí ùåäðî 
äåëèòñÿ, óêðåïëÿÿ æèâóþ 
ñâÿçü ïîêîëåíèé.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

íèêà Àêàäåìèè ÌÂÄ Óç-
áåêèñòàíà. Â ïåðèîä ñ 
2004 ïî 2007 ãîä îí âîç-
ãëàâëÿë êàôåäðó îáùå-
âîèíñêèõ äèñöèïëèí. Ïîä 
åãî ðóêîâîäñòâîì áûë 
ðåêîíñòðóèðîâàí ó÷åá-
íûé öåíòð Àêàäåìèè, 
ðàñïîëîæåííûé â Òàø-
êåíòñêîé îáëàñòè, ïðî-
âåäåíà áîëüøàÿ ðàáîòà 
ïî óêðåïëåíèþ êàäðîâîãî 
ñîñòàâà ñòðîåâûõ ïîä-
ðàçäåëåíèé è êàôåäðû 
îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæ-
äåíèÿ. Â ðàáîòå ñ êóðñàí-
òàìè è ñëóøàòåëÿìè îñî-
áîå âíèìàíèå óäåëÿëîñü 
âîåííî-ïàòðèîòè÷åñêîìó 
âîñïèòàíèþ.

ÍÅ ÑÒÀÒÜ ÆÅÐÒÂÎÉ ÎÁÌÀÍÀ

 Äåéñòâèòåëüíîñòü êóäà áî-
ëåå ïðîçàè÷íà. Â æèçíè íåìàëî 
ïðèìåðîâ, êîãäà æåíùèíàìè 
ñîâåðøàþòñÿ ïðîòèâîïðàâíûå 
äåéñòâèÿ. Çà ìèíóâøèå äåñÿòü 
ìåñÿöåâ â ãîðîäå Íóêóñå çàôèê-
ñèðîâàíû 62 ñëó÷àÿ ìîøåííè÷å-
ñòâà, ñîâåðøåííûå æåíùèíàìè.

Æèòåëüíèöà Íóêóñà, Ñ. Ø., 1992 
ãîäà ðîæäåíèÿ, íèãäå íå ðàáîòà-

ëà, íî èñêóñíî âûäàâàëà ñåáÿ çà 
ñîòðóäíèöó ãîðîäñêîãî õîêèìèÿ-
òà. Óáåäèâ â ýòîì Ñ. Ò., 1990 ãîäà 
ðîæäåíèÿ, ïîîáåùàëà åé ïîñî-
äåéñòâîâàòü â íàçíà÷åíèè ñîöè-
àëüíîãî ïîñîáèÿ, çàòåì â óñòðîé-
ñòâå íà âûñîêî îïëà÷èâàåìóþ 
ðàáîòó. Åñòåñòâåííî, çà îïðåäå-
ëåííîå âîçíàãðàæäåíèå. Íè÷åãî 
íå ïîäîçðåâàâøàÿ æåðòâà íà-

ñêðåáëà øåñòü ìèëëèîíîâ ñóìîâ, 
êîòîðûå çàòðåáîâàëà ìîøåííèöà. 
Âçÿâ äåíüãè, æåíùèíà ïîïðîñòó 
ñêðûëàñü. 

Ãðàæäàíêà Ð. Ð. òàêæå ïóñòèëà 
â õîä îáìàí. Íà îäíîé èç âñòðå÷ 
ñî ñâîåé çíàêîìîé, Ä. Ò., ïîñåòî-
âàëà åé íà íåäîñòàòîê îáîðîòíûõ 
ñðåäñòâ äëÿ ðàçâèòèÿ òîðãîâëè 
â ñîáñòâåííîì ìàãàçèíå. Óãî-

âîðèëà åå îôîðìèòü êðåäèò íà 
25 ìèëëèîíîâ ñóìîâ íà ñâîå 
èìÿ, ïîîáåùàâ âñå âåðíóòü ñ 
õîðîøèìè ïðîöåíòàìè. Íî êîã-
äà ïðèøëî âðåìÿ âîçâðàùàòü 
ñðåäñòâà, æåíùèíà ïîä ðàçíûìè 
ïðåäëîãàìè óêëîíÿëàñü îò âû-
ïëàòû äîëãà. 

Ïðåñòóïèâøèå çàêîí ìîøåí-
íèöû ïîíåñëè çàñëóæåííîå íàêà-
çàíèå. Îäíàêî è æåðòâû íåáåçó-
ïðå÷íû. Ïîìèìî èçëèøíåé äî-
âåð÷èâîñòè, èìè äâèãàëî æåëàíèå 
îáîéòè óñòàíîâëåííûé ïîðÿäîê è 
íàæèòüñÿ. 

Íà ýòè è äðóãèå âîïðîñû îá-
ðàùàåì âíèìàíèå ãðàæäàí âî 
âðåìÿ âñòðå÷ è ïðîôèëàêòè÷åñêèõ 
áåñåä. Íàæèòûå ìíîãîëåòíèì òðó-
äîì ñðåäñòâà íå ñëåäóåò äîâåðÿòü 
ñîìíèòåëüíûì ëèöàì, îáåùàþ-
ùèì ðåøèòü êàêèå-òî ïðîáëåìû, 
òùàòåëüíî ïðîâåðÿòü äîêóìåíòû 
ïðè îôîðìëåíèè íåäâèæèìîñòè 
èëè èíîãî èìóùåñòâà, õðàíèòü â 
òàéíå äàííûå ïëàñòèêîâûõ êàðò 
è ò.ä. 

Â ñâîþ î÷åðåäü, îðãàíû ïðàâî-
ïîðÿäêà âñåãäà ãîòîâû ïðèéòè íà 
ïîìîùü ïîïàâøèì â áåäó ãðàæ-
äàíàì.

Àéæàìàë ÍÀÌÅÍÎÂÀ,
ïîäïîëêîâíèê.

 Êðàñîòà, ìèëîñåðäèå, äîáðîòà âî âñå âðåìåíà àññîöèèðîâàëèñü ñ ïðåä-
ñòàâèòåëüíèöàìè ïðåêðàñíîé ïîëîâèíû îáùåñòâà. Ñâÿçàòü îáðàç õðàíèòåëü-
íèö äîìàøíåãî î÷àãà, çàáîòëèâûõ ìàì, óìåëûõ õîçÿåê ñ ÷åì-òî îòðèöàòåëü-
íûì, òåì áîëåå ñ êðèìèíàëîì, êàæåòñÿ, ïðîòèâîðå÷èò äàæå çàêîíàì ïðèðî-
äû. Îäíàêî...
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INSON QADRI UCHUN XIZMATLARDA

TO‘G‘RI YO‘LDAN 
ADASHMASIN AYOLLAR

MAS’ULLARDAN MINNATDORMIZ 
– deydi Dehqonobod tumani

fuqarolari

Dehqonobod tumani 
3-sektori hududida 14 ta 
qishloq va mahalla fuqarolar 
yig‘ini mavjud. Mazkur qish-
loq va mahallarda 
35 mingdan ortiq aholi is-
tiqomat qiladi.

Tuman IIB boshlig‘i, pod-
polkovnik G‘ayrat Haydarov 
tomonidan sektor hududida 
reja asosida sayyor qabullar 
o‘tkazilib, aholi ko‘tarayotgan 
muammolarni hal qilish choralari 
ko‘rilayotir. Chunonchi, joriy 
yilning o‘tgan davrida hududda 
13 kilometr uzunlikda ichim-
lik suvi tarmoqlari tortilib, 3 ta 
suv inshooti barpo etildi. Elektr 
ta’minotini yaxshilash maqsadida 

52 ta ustun va 4 ta transformator 
o‘rnatildi, 11 kilometr uzunlikdagi 
tarmoqlar yangilandi.

– Sektor rahbarining sayyor 
qabulida ikkita ko‘chamiz qish-
da loy, yozda chang bo‘lishi-
dan aholi, ayniqsa, o‘quvchilar 
qiynalayotganini bildirgandik, 
– deydi «Boyqo‘rg‘on» mahalla 
fuqarolar yig‘inida yashovchi 
Asliddin Rahmatov. – Ikki kun 
o‘tgach, salkam 7 kilometrlik 
ko‘chamiz tekislanib, shag‘al 
yotqizish ishlari boshlandi. 21 ta 
ustun o‘rnatilib, qoplamali elektr 
tarmoqlari tortil di. Yana yangi 
transformator o‘rnatishmoqchi. 
Bular uchun sektor rahbaridan, 
shu ishga bosh qo‘shgan barcha 
mas’ullardan minnatdormiz.

Sektor ishchi guruhi «mahalla-
bay», «xonadonbay» ishlash as-

Mirzacho‘l tumanidagi 4473 kishi 
istiqomat qiladigan «Do‘stlik» ma-
hallasida joriy yilning o‘tgan davrida 
birorta ham jinoyat ro‘y bermadi. Bu 
ko‘rsatkich zamirida hudud profilak-
tika inspektori, katta leytenant Jam-
shid Shodmonovning huquqbuzarlik 
va jinoyatlarning oldini olish hamda 
jamoat tartibini saqlash borasidagi 
samarali faoliyati mujassam, desak, 
xato bo‘lmaydi.

olishini ta’minlash, shu-
ningdek, ular tomonidan 
takroriy jinoyatlar sodir 
etilishining oldini olish maq-
sadida profilaktik suhbatlar 
o‘tkazilayotgani besamar 
ketmayotir. 

Probatsiya hisobidagi 
ayollarning ahvolini yax-
shilash maqsadida ularning 
uylariga borilib, aniqlangan 
muammolarni bartaraf etish 
borasida bir qancha ishlar 

amalga oshirildi. Jumladan, 
26 nafar ayol kasb-hunarga 
o‘qitildi, mahalliy hokim-
liklar va homiylar tomonidan 
23 nafar ayolning uy-joyi 
ta’mirlab berildi. 

Shu  o ‘ r i nda  tuman 
hokimliklari, aholi bandligiga 
ko‘maklashish markazlari va 
boshqa hamkor tashkilot-
lar bilan olib borilayotgan 
ishlar o‘z samarasini be-
rayotganini alohida ta’kid-
lash lozim. Hamkorlikdagi 
sa’y-harakatlar natijasida 
hududiy mehnat va bandlik-
ni ta’minlash bo‘limlariga 

yo‘llanmalar berilib, probat-
siya nazoratidagi 1802 nafar 
xotin-qiz ishga joylashtirildi, 
4327 nafarining o‘zini o‘zi 
band qilishi ta’minlandi. 
Shu bilan birga, 163 nafar 
ayol tibbiy ko‘rikdan o‘tka-
zilib, sog‘lig‘ida muammosi 
borligi aniqlangan 24 nafari 
tibbiy muassasalarga davo-
lanish uchun joylashtirildi.

Xulosa o‘rnida aytish 
l o z imk i ,  a y o l ,  a v v a -
lo, oila bekasi, xonadon 
charog‘boni. Shu bois 
adashgan opa-singillari-
mizning hayotda o‘z o‘rnini 
topishlariga ko‘maklashish 
faoliyatimizning asosi bo‘lib 
qoladi. 

Ruxsora HAMIDOVA,
IIV JXD Probatsiya xizmati 
katta inspektori, kapitan.

nosida muayyan oila va shaxslar-
ning ijtimoiy-moddiy muammola-
rini aniqlab, hal qilish choralarini 
ko‘rmoqda. Bu jarayonda asosiy 
e’tibor investisiya jalb qilish, 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash, 
imtiyozli kreditlar va subsidiyalar 
ajratish yo‘li bilan fuqarolar band-
ligini ta’minlashga qaratilmoqda. 

– Bu yil uchinchi sektorda 
3 ta investisiya loyihasi hayotga 
tatbiq etilib, 16 kishi ish o‘rniga 
ega bo‘ldi, – deydi sektor kotibi, 
mayor Samariddin Bekkamov. 
– Bundan tashqari, 109 nafar 
fuqaro kasb-hunarga o‘qitildi, 
63 kishiga subsidiya ajratildi, 
347 nafariga kam foizli kre-
dit berilishida ko‘maklashildi. 

Shu  n i ngdek , 
eht iyo jmand-
larga 42 ta ti-
kuv mashinasi, 
39 ta payvand-
lash va avtomo-
bil yuvish usku-
nasi, 64 ta elek-
tr pech ajratildi, 
6 ta issiqxona 
qurib berildi. 

«Inson qad-
ri uchun» shio-
ri asosida olib 
bo r i l a yo tgan 

xayrli ishlarda kam ta’minlan-
gan oilalarni qo‘llab-quvvat-
lash alohida o‘rin tutmoqda. 
Masalan, «Ayollar daftari»da 
turuvchi boquvchisini yo‘qotgan 
fuqaro Mavjuda Bolliyevaning 
uyi tomi shiferlandi, eshik va de-
raza romlari yangilandi. Bunday 
g‘amxo‘rlikdan fuqaroning boshi 
osmonga yetdi.

Sektorda ko‘makka muhtoj 
fuqarolarning tibbiy xizmatga oid 
ehtiyojlarini qondirish choralari 
ham ko‘rilyapti. Xususan, sayyor 
qabullarda bildirilgan murojaatlar 
asosida bu yil 97 kishining davo-
lanish xarajatlari to‘lab berilib, 
128 nafar bemorga tibbiy xizmat 
ko‘rsatildi. 

Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

Raqamlarga murojaat 
qiladigan bo‘lsak, probat-
siya xizmatining quyi tizim-
larida joriy yilning o‘n oyida 
8371 nafar ayol probatsi-
ya hisobida bo‘lib, jazoni 

ijro etish muassasalaridan 
ozod etilganlari 578 na-
farni tashkil etdi. Ularga 
ijtimoiy-iqtisodiy ahvoli-
ni yaxshilash maqsadida 
probatsiya bo‘linmalari to-
monidan ijtimoiy ko‘nikma 
markazlaridan bir martalik 
moddiy yordam olishiga 
ko‘maklashildi. 

Nazoratdagi ayollarni ij-
timoiy reabilitatsiya qilish, 
bandligini va kasbiy ta’lim 

Ayollar orasida bilib-bilmay jinoyat ko‘chasiga kirib 
qolgan opa-singillarimizning uchrab turishi achinarli 
hol, albatta. Davlatimiz tomonidan insonparvarlik 
tamoyillari asosida ularni sog‘lom turmush tarziga 
qaytarish, ish bilan ta’minlash singari masalalar 
doimiy e’tiborda.

UNING MAHALLASI «YASHIL» TOIFADA
Ayni maqsadda u «mahalla to‘rtligi»ga 

71 ta xulosa kiritdi. Shuningdek, sodir 
etilgan huquqbuzarliklar bo‘yicha 88 ta 
ma’muriy bayonnoma rasmiylashtirdi. 
Ma’muriy nazorat ostidagi shaxslar va 
oilaviy janjalkashlar bilan profilaktik tad-
birlarni muntazam amalga oshirmoqda. 
Qolaversa, mahalla faollari bilan birgalik-
da tungi navbatchilikni yo‘lga qo‘ygan. 

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.  

Jizzax viloyati.
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YO‘L, HAYDOVCHI, PIYODA

2023-yilning 1-noyabridan 1-de-
kabr kuniga qadar Farg‘ona viloyati 
hududida «Yo‘l harakati ishtirokchila-
rining madaniyati» oyligi o‘tkazilmoq-
da. Xo‘sh, bu tadbirdan ko‘zlangan 
asosiy maqsad nima? Oylik doirasida 
nimalarga e’tibor qaratilmoqda?

– Oylikni o‘tkazishdan maqsad 
yo‘llardagi barcha harakat ishti-
rokchilarining madaniyatini yanada 
oshirishdan iborat, – deydi viloyat 
IIB JXX Yo‘l harakati xavfsizligi 
boshqarmasi Axborot xizmati rah-
bari, kapitan Elbek Qobilov. – Shu 
maqsadda shahar va tuman mar-
kazlarida, gavjum joylarda, bo-
zorlar, korxona va tashkilotlarda, 
mahallalarda, ta’lim maskanlarida, 
serqatnov yo‘llarda turli ko‘rinish-
dagi targ‘ibot tadbirlari o‘tkazilyapti. 
Har bir inspektor xizmat jarayonida 
yo‘llarda qoida buzgan piyodalar 
bilan gaplashib, yo‘l harakati qoi-
dalariga amal qilmaslik holatlarning 
oqibatlarini atroflicha, aniq misollar 
bilan tushuntirmoqda.

Sohaviy xizmat vakilining ta’kid-
lashicha, haydovchilik madaniyatini 
oshirishga qaratilgan tadbirlar be-
vosita mahallalar kesimida amalga 
oshirilayotgani ham e’tiborga molik. 
Xodimlar yo‘l-transport hodisalari 
ko‘p qayd etilgan mahallalarga 
borib, keng jamoatchilik ishtirokida 
davra suhbatlari o‘tkazishmoqda. 
Masalan, Quva tumanidagi «Turk» 
va «Bo‘ston», Quvasoy shahridagi 
«Mo‘yan», Uchko‘prik tumanidagi 
«Qirg‘iz qishloq», Buvayda tumani-
dagi «Yangiqo‘rg‘on» hamda Rish-
ton tumandagi «Oq yer» MFYlari 
katta va serqatnov yo‘l yoqalarida 
joylashgan. Ushbu mahallalar aholisi 
ishtirokida huquqiy targ‘ibot tad-
birlari o‘tkazilib, aholiga serqatnov 
yo‘llarda harakatlanish qoidalari 
tushuntirildi.

Ana shunday targ‘ibot tadbirlari 
20 ming nafardan ziyod talaba tahsil 

olayotgan Farg‘ona davlat universi-
teti hamda Toshkent axborot texno-
logiyalari universitetining Farg‘ona 
filialida ham o‘tkazilib, yoshlarlarga 
yo‘l harakati qoidalari bo‘yicha 
eslatma bukletlar tarqatildi. Ushbu 
oliy o‘quv yurtlari o‘quv binolari va 
talabalar turarjoylari shaharning 
eng serqatnov ko‘chalarida joylash-
ganligi inobatga olinib, piyoda va 
transportda harakatlangan vaqtda 
nimalarga e’tibor berish kerakligi 
tushuntirildi.

Umuman olganda, tadbir boshi-
dan buyon maktablar va mahallalar-
da 753 marotaba profilaktik tadbirlar 
o‘tkazildi.

Bundan tashqari, haydovchi-
larni hushyorlikka chorlash maq-
sadida yo‘l-transport hodisalari 
natijasida pachoqlangan avtomo-
billarni namoyish qiluvchi targ‘ibot 
avtokarvoni o‘tkazilayotgani ham 

profilaktik ishlar ta’sirchanligini 
yanada oshiryapti. Xuddi shunday 
avtokarvonlar Marg‘ilon va Quva-
soy shaharlarida, So‘x, Bag‘dod, 
Qo‘shtepa, Quva, O‘zbekiston, 
Furqat va Rish ton tumanlarida 
15 marta o‘tkazildi.

Yo‘l harakati ishtirokchilarining 
madaniyatini oshirishga xizmat qi-
ladigan maxsus videoroliklar tayyor-
lanib, ommaviy axborot vositalarida, 
shuningdek, shahar-tuman markaz-
lariga o‘rnatilgan LED monitorlarida 
namoyish etilyapti. 

Targ‘ibot ishlari bilan birga, yo‘l 
harakati qoidalariga amal qilmagan, 
jumladan, yo‘l belgilari, svetofor 
ishoralariga bo‘ysunmagan, xavfsiz-
lik kamarini taqmagan, piyodalarga 

yo‘l bermagan haydovchilar hamda 
yo‘lning belgilanmagan joyidan ke-
sib o‘tayotgan piyodalar aniqlanib, 
ularga nisbatan qonuniy choralar 
ko‘rilmoqda. Jumladan, yo‘lning 
belgilanmagan qismini kesib o‘tib, 
transportlar harakati va o‘zining ha-
yotiga jiddiy xavf solgan 1815 nafar 
piyodaga nisbatan ma’muriy bayon-
noma rasmiylashtirildi. Qo‘pol qoi-
dabuzarliklarni sodir etgan 858 na-
far haydovchining avtomashinalari 
vaqtincha saqlash uchun jarima 
maydoniga olib kirildi.

Oylik doirasida ko‘p yillar aynan 
shu sohada ishlab, yo‘l-transport 
hodisalarining oldini olishda boy 
amaliy tajriba to‘plagan faxriylar 
boshqarmaga taklif etildi va masla-
hat kengashi tuzildi. Kengash a’zo-
lari ishtirokida o‘tkazilgan dastlabki 
yig‘ilishda avtohalokat o‘choqlarini 
aniqlash hamda yo‘llarda sodir eti-
layotgan og‘ir oqibatli, o‘lim bilan 
bog‘liq yo‘l-transport hodisalarining 
oldini olish yuzasidan chora-tadbir-
lar ishlab chiqildi.

– Faxriylarning yordami, mas-
lahat va o‘gitlari yosh xodimlarga 
faqat foyda beradi, – deydi viloyat 
IIB YHXB boshlig‘ining maslahatchisi 
hamda Faxriylar kengashi raisi, is-
te’fodagi podpolkovnik Abduvahob 
Mirzaqulov. – Boshqarma rahbari-
yati bilan kelishgan holda faxriylarni 
xodimlarga murabbiy sifatida birikti-
rishga, tez-tez maslahat uchrashuv-
larini tashkil etishga kelishib oldik.

Bu kabi chora-tadbirlar, o‘tkazi-
layotgan «Yo‘l harakati ishtirokchi-
larining madaniyati» oyligi o‘zining 
ijobiy natijasini berishi shubhasiz. 

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

TARG‘IBOT TADBIRLARITARG‘IBOT TADBIRLARI
HARAKAT ISHTIROKCHILARI MADANIYATINI OSHIRISHGA XIZMAT QILADI
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PATRUL SHAHAR KEZADI

HUDUD TINCH EKAN, FUQAROLAR XOTIRJAM

Xodimlar kelib chiqqan nizoni 
bartaraf qilib, sodir etilishi mum-
kin bo‘lgan jinoyatning oldini oli-
shadi. Janjal ko‘targan shaxslar-
dan biri shubhali ko‘ringani bois 
u bilan suhbatlashish jarayonida 
o‘zini bejo tuta boshlaydi. Xodim-
lar xolislar ishtirokida uning yonini 
tekshirib ko‘rishganida, shimi-

ning cho‘ntagidan 35 dona po-
lietilen paketga o‘ralgan sarg‘ish 
kukunsimon giyohvandlik mod-
dasi hamda 10 dona kapsulada 
«Zardeks» psixotrop tabletkalari 
borligi aniqlanadi. Ushbu fuqa-
roga nisbatan tegishli tartibda 
hujjatlar rasmiylashtirilib, 2-sonli 
IIBga olib kelib topshiriladi.

Konstitutsiyamizga kiri-
tilgan o‘zgartishlar, birinchi 
navbatda, inson huquq va 
manfaatlarini himoya qilishga 
qaratilgani bilan ahamiyatli. 
Xususan, 28-moddada birin-
chi marta «Gumon qilinuvchi, 
ayblanuvchi yoki sudlanuvchi 
o‘zining aybsizligini isbotlashi 
shart emas va istalgan vaqt-
da sukut saqlash huquqidan 
foydalanishi mumkin», deb 
belgilandi. 

Aslida aybsizlik prezump-
siyasi har bir shaxsga aynan 
shunday dadil pozitsiyada 

Tuman IIOFMB JTSB PPX ot-
ryadi xodimlari – safdorlar Berdi-
yor Yermekbayev va Ravshan Ra-
himov o‘zlariga biriktirilgan hudud 
bo‘ylab xizmat vazifasini o‘tayot-
gan edi. Shubhali ko‘ringan 
shaxs to‘xtatilib, uning ma’lumot-
lari planshetdagi maxsus dastur 
orqali tekshiriladi. Shundan so‘ng 

ushbu fuqaro Z.J. ekanligi va 
Jinoyat kodeksining 169-moddasi 
2-qismi bilan ayblanib, qidiruvda 
ekanligi ma’lum bo‘ladi. Unga 
nisbatan tegishli hujjatlar rasmiy-
lashtirilib, tuman IIOFMBga olib 
boriladi.

Ko‘pgina jinoyatlar o‘tkir tig‘li 
buyumlar vositasida sodir eti-

ladi. Shu bois PPX xodimlari 
muntazam ravishda «Tig‘» pro-
filaktik-ogohlantiruv tadbirlari-
ni o‘tkazib kelishadi. Natijada 
o‘tgan 10 oy davomida 
900 dan oshiq holatda o‘tkir 
tig‘li va boshqa shunga 
o‘xshash jismlar olib yurgan 
shaxslar aniqlangan. 

Joriy yilning 15-noyabr kuni 
kech soat 23:00 lar edi. Atrofda 
hech kim yo‘q. Bir kimsa Yangi 
Qo‘yliq ko‘chasi bo‘ylab yolg‘iz 
o‘zi ketayotgandi. Hamkorlik-
da faoliyat olib borayotgan PPX 
otryadi xodimi, safdor Jo‘rabek 
Toshboltayev va profilaktika ins-
pektori, leytenant Sherbek Boy-
manov uni to‘xtatishadi. Fuqaro 
shaxsiga aniqlik kiritilib, yonlari 
tekshirib ko‘rilganda, uning 
1969-yilda tug‘ilgan L.A. ekanli-
gi hamda yonida pichoq borligi 
ma’lum bo‘ldi. 

Eng muhimi, jinoyat so-
dir etilishidan oldin uni bar-
taraf etishdir. Shu sababli 
ham xodimlar huquqbuzarlik 
va jinoyatchilikning oldini olish 
doirasida avtoulovlarning eshik 
va oynalarini ochiq holda, o‘t 
oldirish tizimida kalitni qoldir-
gan fuqarolar bilan profilaktik 
suhbatlar o‘tkazishadi. Shuning-
dek, qarovsiz qoldirilgan bolalar 
aravachasi, velosiped, skuter va 
samokatlarning egalari topilib, 
ular bilan ham ogohlantirish va 
profilaktik tushuntirish ishlari olib 
boriladi. 

Xullas, tuman IIOFMB JTSB 
PPX otryadi xodimlari o‘zlariga 
yuklatilgan vazifani ado etishda 
bor kuch va salohiyatini safarbar 
etmoqdalar.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Tonggi soat taxminan 5:00 lar edi. Mirobod tumani hududida-
gi ka felarning birida janjal bo‘layotganligi haqida tuman IIOFMB 
navbatchilik qismiga xabar tushadi. Tungi xizmatga biriktiril-
gan JTSB PPX otryadi xodimlari – safdorlar Baxtiyor Isroilov va 
Ulug‘bek Kaldarov tezda voqea joyiga yo‘naltiriladi. 

bo‘lishni kafolatlaydi. Endilik-
da aybsizlik prezumpsiyasiga 
binoan, gumon qilinuvchi, 
ayblanuvchi yoki sudlanuvchi 
o‘zining aybsizligini isbotlab 
berishi shart emas va istal-
gan vaqtda sukut saqlash 
huquqidan foydalanishi mum-
kin. Odatda, shaxsga nisbatan 
jinoyat ishi boshlanganda u 
og‘ir ruhiy holatga tushadi, 
o‘zini yo‘qotib qo‘yadi, ana 
shu paytda u o‘z huquqlarini 
to‘liq anglay olmaydi. Aynan 
shunday ruhiy holatda kishi 
aybdorligini isbotlash uning 

emas, tergov organ-
larining vazifasi ekanligini 
tushunmasdan, o‘ziga qarshi 
ko‘rsatmalar berishi, afsuski, 
amaliyotda uchraydigan ho-

latlardandir.
Yangi norma, ya’ni jinoiy 

ta’qib ostidagi shaxsning su-
kut saqlash huquqiga egaligi 
surishtiruv yoki tergovda unga 
bosim o‘tkazib yoki kamsitib, 
undan noqonuniy ko‘rsatma 
olinishini cheklaydi. Bun-
dan tashqari, sukut saqlash 
huquqining Konstitutsiya da-
rajasida mustahkamlangani 
aybsiz kishining bo‘yniga unga 
mutlaqo aloqasi bo‘lmagan, 
shu jumladan, fosh etilma-
gan jinoyatlarni qo‘yish kabi 
xatarlarning oldini oladi. 

Shuningdek, Konstitutsi-
yaning 27-moddasi to‘rtin-
chi qismida shaxsni ushlash 
chog‘ida unga tushunarli tilda 
uning huquqlari va ushlab 
turilishi asoslari tushuntirili-

KONSTITUTSIYA – KELAJAGIM MASH’ALI

SHAXS HUQUQ VA MANFAATLARI KAFOLATI
shi shartligi qat’iy belgilan-
di. «Miranda qoidasi» deb 
nomlangan mazkur norma 
surishtiruv, tergov va sud ja-
rayonlarida qonun buzilishiga 
yo‘l qo‘ymaslikni ta’minlashda 
muhim ahamiyatga ega.

Asosiy Qonunga kiritilgan 
normalar to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
amal qiluvchi qoidalar bo‘lib, 
surishtiruv, tergov va sud 
jarayonida faqat ishonchli 
va qonuniy dalillardan foy-
dalanishni ta’minlaydi. Eng 
muhimi, shaxsning huquq va 
manfaatlari himoya qilinishini 
kafolatlashga xizmat qiladi.

Mirzohid ABDURASHIDOV, 
Namangan viloyati 

IIB huzuridagi Tergov 
boshqarmasi O‘MIB 

tergovchisi, katta leytenant.

Bugungi davr shiddatkor. Ko‘plab sohalarda yangi-
lanish, zamonga hamohanglik talab qilinayotgani hech 
kimga sir emas. Shu ma’noda, Bosh qomusimiz – Konsti-
tutsiyamizning har tomonlama takomillashganini xalqimiz 
xohish-irodasining yorqin ifodasi deyish mumkin.
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

sipiga asoslanishi va qonunlarda nazarda tutilgan 
maqsadlarga erishish uchun yetarlicha asoslar 
mustahkamlanadi. 

Yangi Konstitutsiyaning 23-moddasida 
O‘zbekis ton fuqarosi O‘zbekistondan tashqariga 
chiqarib yuborilmasligi yoki boshqa davlatlarga 
berilmasligi belgilangan. Bu esa fuqarolarimizning 
doimiy ravishda davlat himoyasida ekanligiga 
ishonchini mustahkamlashga, o‘z yurtidan chiqarib 
yuborilishi yoki boshqa davlatga berilishi kabi ho-
latlarning oldi olinishiga xizmat qiladi. Shuningdek, 
davlat xorijda yashayotgan vatandoshlar bilan alo-
qalarni saqlab qolishi hamda rivojlanishi to‘g‘risida 
g‘amxo‘rlik qilishining belgilangani chet ellarda 
yashayotgan, ishlayotgan, ta’lim olayotgan vatan-
doshlarimizning O‘zbekiston bilan doimiy aloqada 
bo‘lishiga, tili, madaniyati, urf-odatlari va an’analarini 
saqlab qolish hamda rivojlantirishga, o‘zlarining tarixiy 
Vatani – O‘zbekistonning obro‘sini yanada oshirishga 
o‘z hissasini qo‘shishiga xizmat  qiladi.

Taraqqiyotning yangi bosqichiga qadam qo‘ygan 
O‘zbekistonda keyingi davrda Yurtboshimizning 
tashabbusi bilan keng ko‘lamli islohotlar olib 
borilyapti. Mazkur islohotlardan ko‘zlangan maqsadga 
to‘laqonli erishish, o‘z navbatida, Asosiy qonunimizni 
yanada takomillashtirish zaruratini keltirib chiqardi. 
Mamlakatimizning taraqqiyoti, xalqimizning ertangi 
farovon hayoti uchun mustahkam huquqiy asos 
va ishonchli kafolat yaratish nuqtayi nazaridan 
Konstitutsiyaga tegishli o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritish taklifi ilgari surildi.

sipiga
maqsa
mustah

Yang
O‘zbekis
chiqarib
berilmasl
doimiy ra
ishonchini
yuborilishi 
latlarning o
davlat xorijd
qalarni saqla
g‘amxo‘rlik 
yashayotgan,
doshlarimiznin
bo‘lishiga, tili, 
saqlab qolish h
Vatani – O‘zbek
o‘z hissasini qo‘

Konstitutsiya loyihasini tayyorlashda xalqimizning fikri, 
takliflarini inobatga olish ikki bosqichda amalga oshirildi. 
Xususan,  birinchi bosqichda fuqarolardan Konstitutsiya 
loyihasini shakllantirishga qaratilgan 60 mingdan ziyod 
takliflar olindi. Ikkinchi bosqichda esa Konstitutsiya 
loyihasi umumxalq muhokamasiga qo‘yildi. Aholi 
ommaviy axborot vositalari, internet tarmog‘i orqali 
loyiha bilan tanishdi va fuqarolar tomonidan bildirilgan 
220 mingdan ortiq takliflar qabul qilinib, ularning har 
to‘rttasidan bittasi loyihadan joy olganligi yangilan-
gan Konstitutsiya tom ma’noda xalq Konstitutsiya-
si, uning yagona manbayi ham, muallifi ham xalq 
ekanlinining yana bir isboti bo‘ldi. O‘zining buguni 
va ertasiga befarq bo‘lmagan yurtdoshlarimiz joriy 
yilning 30-aprelida bo‘lib o‘tgan muhim siyosiy 
tadbir – referendumda ishtirok etib, o‘z qarorini 
erkin ifoda qildi. «O‘zbekiston Respublikasi Kons-
titutsiyasi to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy qonuni shu sanada  o‘tkazilgan 
referendumda umumxalq ovoz berishi orqali 
qabul qilingan, deb hisoblandi.

Yangilangan Konstitutsiya yangi O‘zbekis-
tonni qurish g‘oyasi atrofida butun jamiyati-
mizni jipslashtirishi, unda barcha qatlam 
manfaatlari inobatga olinganligi, loyihani 
ishlab chiqishda keng jamoatchilik, siyosiy 
partiyalar, jamoat tashkilotlari, ekspertlik va 
ilmiy doiralar vakillari, ziyolilar faol ishtirok 
etganligi bilan muhim ahamiyat kasb eta-
di. Insonning huquq va erkinliklari xalqaro 
huquqning umume’tirof etilgan normalari-
ga binoan hamda ushbu Konstitutsiyaga 
muvofiq e’tirof etilishi va kafolatlanishi 
qayd etildi. 

Yangi Konstitutsiyaning 20-moddasi 
beshinchi qismida «Inson bilan davlat or-
ganlarining o‘zaro munosabatlarida yu-
zaga keladigan qonunchilikdagi barcha 
ziddiyatlar va noaniqliklar inson foydasi-
ga talqin etiladi» deyiladi. Bu qoidaning 
Bosh qomusimizga kiritilishi mam-
lakatimizda inson huquqlari, erkin-
liklari va qonuniy manfaatlari hamma 
narsadan ustun ekanligini yaqqol 
tasdiqlaydi. Ayniqsa, davlat va inson 
o‘rtasidagi munosabatlarni tartibga 
soluvchi qonunchilikdagi noaniq-
liklar turli tushunmovchiliklar, inson 
va fuqarolarning ortiqcha ovora-
garchiliklari oldi olinadi. Davlat 
organlari tomonidan insonga 
nisbatan qo‘llaniladigan huquqiy 
ta’sir choralari mutanosiblik prin-

a tutilgan 
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mizning 
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Asosiy qonunimizning 27-moddasi 
uchinchi qismida hech kim sud qarorisiz 
qirq sakkiz soatdan ortiq muddat ushlab 
turilishi mumkin emasligi belgilab qo‘yilgan. 
Shuningdek, erkinlikni cheklashga faqat 
sud qarori asosida yo‘l qo‘yilishi haqidagi 
qoida mustahkamlandi. Ayblanuvchiga o‘zi-
ga qarshi ko‘rsatma bermaslik, ya’ni «sukut 
saqlash» huquqi esa birinchi marta alohida 
belgilandi.  

Bugungi kunda xalq ovozi va fikrini keng 
jamoatchilikka, davlat idoralari e’tiboriga 
olib chiqayotgan eng ta’sirchan kuch, bu – 
ommaviy axborot vositalari, jurnalistlardir. 
Muhtaram Prezidentimiz ham o‘z chiqishlarida 
jurnalistlarni xalqning ovozi bo‘lishida doim 
qo‘llab-quvvatlaydilar. Yangi Konstitutsiya-
ning uchinchi bo‘lim o‘n beshinchi bobi aynan 
ommaviy axborot vositalariga bag‘ishlanadi. 
Unda ommaviy axborot vositalari faoliyatining 
erkinligi, ularning axborotni izlash, olish, undan 
foydalanish va uni tarqatishga bo‘lgan huquqlari 
kafolatlangan.  

Shu bilan birga, ommaviy axborot vosita-
lari faoliyatiga to‘sqinlik qilish yoki aralashish 
qonunga muvofiq javobgarlikka sabab bo‘lishi 
ham qayd etilgan. Ushbu norma jurnalistlarning 
erkin, turli ma’muriy bosimlardan qo‘rqmasdan 
faoliyat yuritishini ta’minlaydi. Yurtimizda axborot 
erkinligining yanada yuksalishiga, jamiyatda 
ochiqlik va oshkoralik, qonuniylik muhitini mus-
tahkamlashga xizmat qiladi. Davlat va jamiyat 
o‘rtasidagi muloqotni mustahkamlashga, kuchli 
jamoatchilik nazoratini yo‘lga qo‘yishga va so‘z 
erkinligini ta’minlashga erishiladi.

«Inson qadri uchun» tamoyili ayni damlarda 
yurtimizdagi har bir evrilish va islohotlarning 
bosh mezoniga aylanib ulgurdi. Yangi Konstitut-
siyaning ikkinchi bo‘limidagi har bir modda ushbu 
tamoyilning har jihatdan to‘kisligini ta’minlashga 
xizmat qiladi. Ayniqsa, unib-o‘sib kelayotgan yosh 
avlodimizning orzu-intilishlarini ro‘yobga chiqa-
rishda, yoshlarimiz kelajagi uchun mustahkam 
zamin hozirlashda Asosiy qonunimiz ularga beqiyos 
imkoniyatlar ochib beradi. Zotan, Prezidentimiz 
aytganidek, «Insonning qadr-qimmati, sha’ni va 
g‘ururi bundan buyon barcha sohalarda birinchi 
o‘rinda turishi kerak».

Bir so‘z bilan aytganda, hayotimiz qomusi – 
yangi Konstitutsiyamiz barcha yutuq va marralari-
mizning mustahkam huquqiy asosi. Ko‘p ming sonli 
xalqimizning xohish-irodasi bilan yangilangan ushbu 
muhim hujjat, Yurtboshimiz ta’biri bilan aytganda, 
Uchinchi Renessans uchun huquqiy poydevordir. Ana 
shu buyuk maqsadni amalga oshirishga munosib hissa 
qo‘shaman, degan har bir yurtdoshimiz, avvalo, ushbu 
poydevorga tayanib harakat qilishiga ishonchimiz komil. 
Demak, biz xalq Konstitutsiyasi bilan xalqchil davlat sari 
dadil bormoqdamiz.  

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA.

XALQ KONSTITUTSIYASI XALQ KONSTITUTSIYASI 
BILAN XALQCHILBILAN XALQCHIL
DAVLAT SARIDAVLAT SARI
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Huquqbuzarliklarning bar-
vaqt oldini olish, profilaktik 
choralar ko‘rish ichki ishlar 
organlari xodimlari oldiga 
qo‘yilgan asosiy talablardan 
biridir. Shu ma’noda aytish 
mumkinki, bugun xalq oso-
yishtaligini ta’minlash yo‘lida 
tun-u kun bedor va hushyor 
xizmat qilayotgan osoyishta-
lik posbonlari jinoyatlarning 
oldini olish bilan birga, sodir 
etilganlarini fosh etish, qonun-
buzarlarga jazo muqarrarligini 
ta’minlashda ham jonbozlik 
ko‘rsatyapti. 

Bu borada Buxoro tumani 
IIBda ibratli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Barcha sohaviy 
xizmat xodimlari bir yoqadan 
bosh chiqarib, zimmalariga 
yuklatilgan vazifalarni vijdonan 
bajarib, xalqimiz ishonchini 
oqlashmoqda.  

«RABOTIQALMOQ»DA
OSOYISHTALIK

«Rabo t i q a lmoq»  ma -
hallasida bunyodkorl ig-u 

obodonchil ik ishlari yax-
shi yo‘lga qo‘yilgan. Ayni 

Yurtimiz tinchlik-
osoyishtaligi yo‘lida tun-u 
kun beminnat xizmat 
qilib kelayotgan ichki 
ishlar organlari xodimlari 
orasida bo‘sh paytini 
hayotiy qiziqishlariga 
bag‘ishlayotganlar ham 
talaygina. Ulardan biri, 
Toshkent viloyatining, 
so‘lim go‘shalaridan 
bo‘lmish Parkent 
tumani 1-sonli IIB 
navbatchilik qismi 
navbatchi yordamchisi, 
kichik serjant Sherzod 
Mirdavlatovdir. Xobbisi 
uzum yetishtirish bo‘lgan 
bu inson qora kishmish, 
tornado va xasangi 
navlarini parvarishlab 
kelmoqda. 

–  I shdan  to l i q i b  ke lgan 
vaqtlarim tomorqaga chiqib biroz 

TUMAN IIB FAOLIYATIDAN  

XALQIMIZ  ISHONCHI  OQLANMOQDA
paytda unda 2850 ta oila, 
9354 nafar aholi istiqomat 
qiladi. Aholi asosan dehqon-
chilik, chorvachilik va Buxo-
ro shahriga yaqinligi bois 
davlat tashkilotlarida faoliyat 
ko‘rsatadi. Shuning uchun 
ishsizlar qayd qilinmagan. 
Oilalarning atigi 12 tasi kam-
bag‘allar turiga kirsa, yana 
2 tasi notinch oila hisoblana-
di. Ilgari jinoyat sodir qilgan 
va sudlangan shaxslar 11 na-
farni tashkil etadi. Ichkilikka 
ruju qo‘ygan 2 nafar shaxs 
profilaktik hisobda turadi. 

Mahallada o‘tgan yilning av-
gust oyidan boshlab profilakti-

ka inspektori lavozimida faoli-
yat ko‘rsatib kelayotgan kapi-
tan Shahob Ismoilov faollar 
bilan hamjihatlikda xizmat olib 
borayotgani bois jinoyatchilik 
va huquqbuzarlik holatlari 
kes kin kamaydi. O‘tgan yilning 
10 oyi davomida 10 ta ji-
noyat sodir etilgan bo‘lsa, 
joriy yil ning shu davrida 2 ta 
jinoyat qayd qilindi. Ularning 
biri tan jarohati bilan bog‘liq 
jinoyat, ikkinchisi yo‘l-trans-
port hodisasidir. Jinoyatlar 
muhokamasi ham o‘z vaqtida 
o‘tkazilib, keng jamoatchilik 

o‘rtasida tahlil qilindi. Kelib 
chiqish sabablari o‘rganildi.   

– Hududimiz shu yil-
ning yanvar oyida kamera-
lashtirildi, – deydi mahalla 
raisi Rahimjon Jumayev. 
– 7 ta qishloq va 24 ta 
ko‘chaning barchasi, shu-
ningdek, aholi gavjum joylar 
hamda obyektlarga jami 
51 ta videokuzatuv kamera-
lari o‘rnati ldi. Kuzatuv 

kameralari profilaktika ins-
pektorining xizmat xonasiga 

integratsiya qilindi. Fuqaro-
larimiz buni ko‘rib, noto‘g‘ri 
qadam bosishdan o‘zlarini 
tiyishmoqda.

XIZMATIDAN
FUQAROLAR  MAMNUN
Xalq osoyishtaligini ta’min-

lashda fuqarolarning pasport 
tizimi qoidalariga rioya etishi 

ham muhim ahamiyat 
kasb etadi. Tuman IIB 
M va FRB xodimlari zim-
malaridagi mas’uliyatli 
vazifani bekamu ko‘st 
bajarishmoqda. 

Ayni kungacha fuqa-
rolik pasportini almashtirish 
istagida bo‘lgan 10100  nafar-
dan oshiq shaxslarga ID-karta-
lar rasmiylashtirildi. Shuning-
dek, 5457 nafar fuqaroga xo-
rijga chiqish biometrik paspor-
ti berildi. Bundan tashqari, 
2354 nafar fuqaro doimiy, 
333 nafari vaqtincha yashash 
joyi bo‘yicha ro‘y xatdan o‘tka-
zildi. 

Shu bilan bir qatorda, 
o‘tkazilgan tadbirlar davomida 
pasport tartiboti qoidalariga 

amal qilmagan fuqarolar ham 
aniqlandi. Aniqlangan qonun-
buzarliklar yuzasidan 603 ta 
ma’muriy bayonnoma tuzildi. 
474 nafar xorijlik fuqarolar 
vaqtincha ro‘yxatga olindi. 

Tuman I IB M va FRB 
boshlig‘i, kapitan Feruz Xud-
diyevning sa’y-harakatlari 
natijasida qidiruvda bo‘lgan 

M. Pirnapasov ushlanib, IIV 
huzuridagi Jazoni ijro etish 
departamenti oltinchi min-
taqaviy hududi 4-sonli tergov 
hibsxonasiga joylashtirildi. 

Quvonarli jihati shundaki, 
joriy yilning shu kuniga qadar 
fuqarolardan soha vakillari ning 
xatti-harakatlari yuzasidan 
hech qanday ariza va shikoyat 
kelib tushmagan. Bunday 
natijaga erishishda kapitan 
F. Xuddiyev boshchiligidagi 
jamoaning, ayniqsa, serjant 
Shamsiddin Nabotov, safdor 
Firdavs To‘xtayevlarning xiz-
matlari tahsinga loyiq.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z  muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

jismoniy mehnat qilsam, barcha 
charchoqlarimni shu zahoti unutib, 
kayfiyatim ko‘tariladi, – deydi 
lavhamiz qahramoni. – Shu bilan 
birga, atrof-muhit musaffoligi 
va ko‘rkamligiga o‘z hissamni 
qo‘shayotganimdan faxrlanaman.     

U erta bahordan oila a’zolari 
bilan o‘z tomorqasida harakatni 
boshlaydi. Avvaliga qishda sovuq 
urmasl ik uchun kech kuzda 
shox-shabbalar bilan yopilgan 
tok novdalarini ochib, atrofini 
yumshatadi. Keyin esa hasharotlar 
chiqmasligi uchun tanasini oqlab, 
ariq ochib toklarni sug‘oradi.

Shundan so‘ng kurtak ochib, 
barglari chiqqan tok novdalari 
gullab, meva tugishni boshlaydi. 
Uzum yaxshi yetilishi uchun shamol 
aylanishini ta’minlash maqsadida 
barglarining bir qismini yulib, 
xomtok qiladi. Agar zang kasalligi 
tushgan bo‘lsa, uni bartaraf 

etish uchun dori sepadi. Oradan 
biroz vaqt o‘tib, g‘arq pishgan 
uzumlar yig‘ib olinib, dasturxonga 
tortiladi. Bir qismi qo‘ni-qo‘shni va 
qarindoshlarga tarqatilib, qolgani 
bozorga chiqariladi.

– Bog‘dorchilik  menga ota kasb, 
– deydi Sherzod Mirdavlatov. – Shu 
bois uni doimo qadrlab, bu boradagi 
bilimlarimni yanada oshirish uchun 
tajribali bog‘bonlardan maslahat 
so‘rab kelaman. 

Bundan tashqari, hovlisida 
olma, behi, yong‘oq, o‘rik, gilos 
va boshqa mevali daraxtlarni 
yetishtiradigan tinib-tinchimas bu 
yigitning dasturxoni doimo to‘kin. 
Bu ishlarda unga turmush o‘rtog‘i 
Gulmiraxon va o‘g‘li Azizjon ham 
yaqindan yordam berib kelmoqda. 
Hovlida ochilgan turfa xil gullar esa 
kishiga zavq bag‘ishlaydi.

Mixli SAFAROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

XIZMATDAN TASHQARIDA

YANADA ZAVQ BAG‘ISHLAYDI
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MUXBIRLARIMIZ XABAR QILADIMUXBIRLARIMIZ XABAR QILADI

Yakuniy to‘plangan natijalarga ko‘ra, jamoaviy 
hisobda Farg‘ona viloyati jamoasi 965 ball to‘plab, 
birinchi o‘rinni qo‘lga kiritdi. Jizzax viloyati jamoasi 
905 ball bilan ikkinchi, Navoiy viloyati jamoasi esa 
832 ball bilan uchinchi o‘rin sohibiga aylandi.

«Namunali patrul-post xizmati xodimi» nomi-
natsiyasida Xorazm viloyati vakili, safdor Rashidbek 
Kenjayev birinchi, Qashqadaryo viloyati vakili, safdor 
Hamroqul Rahmonqulov ikkinchi, Sirdaryo viloyati va-
kili, safdor Xurshid Hoshimov uchinchi o‘rinni egalladi.

«Namunali patrul-post xizmati qism koman-
diri» nominatsiyasida Samarqand viloyati vakili, 
mayor Mehroj Amonov mutlaq g‘olib bo‘lgan 
bo‘lsa, qashqadaryolik mayor Durbek Nurma-
tov hamda namanganlik Qobil Miraliyev keyingi 
o‘rinlarni band etdi.

Taqdirlash marosimida IIV JXX Jamoat 
tartibini saqlash xizmati boshlig‘i, polkov nik 
Sherzod Ibragimov so‘zga chiqib, g‘oliblarni 
erishgan yutuqlari bilan tabrikladi. 

G‘olib va sovrindorlarga medal, qimmat-
baho sovg‘alar topshirildi.

Farg‘ona viloyati.

 MAHORATLILAR NAMUNA BO‘LDI
Farg‘ona shahrida «Namunali patrul-post xizmati xodimi» va «Namunali patrul-post xiz-

mati qism komandiri» ko‘rik-tanlovining respublika bosqichi yuqori ko‘tarinkilikda tashkil 
etildi. Tanlov davomida Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Toshkent shahri va viloyatlardan 
yetib kelgan 56 nafar ishtirokchi test sinovi, 100 va 3000 metr masofaga yugurish, saf 
tayyorgarligi, 50 metrga suzish, qo‘l jangi, o‘q otish mashg‘ulotlari va to‘sinda tortinish 
kabi shartlarda mahoratini ishga solib, g‘oliblik uchun bahslashdi.

YUGURISH MARAFONIYUGURISH MARAFONI
XIVADA

MUSTAQILLIGIMIZ 
RAMZI

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

Ichki ishlar vazirligida O‘zbekis-

ton Respublikasi davlat bayrog‘i 

qabul qilinganligining 32 yilligiga 

bag‘ishlangan tadbir bo‘lib o‘tdi.

Tadbirni Qoraqalpog‘iston Respublikasi  Ichki 
ishlar vaziri o‘rinbosari, podpolkovnik G‘. Eshim-
betov ochib berdi. Shundan so‘ng yig‘ilganlarga 
O‘zbekiston Respublikasi davlat bayrog‘i mus-
taqil davlat ramzi ekanligi haqida gapirilib, uning 
ranglari mazmun-mohiyati to‘g‘risida ma’lumot 
berildi.

Tadbir so‘ngida respublika miqyosida o‘tka-
zilgan musobaqalarda g‘olib bo‘lgan xodimlar 
hamda ularning ota-onalariga tashakkurnoma, pul 
mukofotlari tantanali ravishda topshirildi.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi IIV 
Axborot xizmati.

Xiva shahrida O‘zbekiston Respublikasi 
davlat bayrog‘i qabul qilingan kun mu-

nosabati bilan «Muqaddasdir Vatan bayrog‘i» 
shiori ostida «Yangi nafas» sport musobaqasi 
bo‘lib o‘tdi. Aholida davlat ramzlariga bo‘lgan 
hurmat hissini yanada yuksaltirish maqsadida 
o‘tkazilgan mazkur tadbirda viloyatning turli 
hududlaridan kelgan 3000 nafardan ziyod 
sportsevar fuqarolar ishtirok etdi.

Tadbirda viloyat hokimi Jo‘rabek Rahi-
mov, viloyat IIB boshlig‘i, polkovnik Ravshan 
Sultonxo‘jayev ishtirok etib, qatnashchilariga 
omad tiladi.

Musobaqa g‘olib va sovrindorlari qimmat-
baho sovg‘alar bilan taqdirlandi.

Xorazm viloyati.
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CHEKKA HUDUDLARDAOYLIK DOIRASIDA

«Quyosh» Sirdaryo tumanining 
qo‘shni Qozog‘iston bilan chega-
radosh mahallalaridan. Bu yerda 
qariyb 6 ming nafar aholi istiqo-
mat qiladi. Mahalla ahli tadbirkor, 
ushoqqina yerdan unumli foyda-
lanib, katta daromad qilish hadi-
sini olgan. Ular orasida uchinchi 
sektor mas’ullari ko‘magida yangi 
ish boshlaganlari ham anchagina. 
Hamidjon Narimonov (ismlar o‘z-
gartirildi) ana shunday yoshlardan. 
U mahallaning ancha ichkarisida 
istiqomat qiladi.  To‘rt nafar farzandi 
bor. Lekin o‘zi ham, turmush o‘rtog‘i 
ham ishsiz edi. Oilada daromad 
yo‘q. Shu sababdan er-xotin o‘rtasi-
da qo‘ydi-chiqdi mojarosi kuchaydi. 

O‘sha kunlarda mahallada 
sayyor qabul uyushtirildi. Hayotda 
qiyinchilikka duch kelayotgan Ha-
midjon tuman IIB boshlig‘iga ish 
masalasida murojaat qildi. O‘zaro 
suhbatda o‘n sotix yeri borligini 
ma’lum qildi. Unga olti sotixli za-
monaviy issiqxona barpo etishda 
ko‘maklashish taklifi berildi. Bu 
ishlarga profilaktika inspektori 
Sherzod Karimov mas’ul etib ta-
yinlandi.  Subsidiya deyilgani bilan 
qancha hujjat rasmiylashtirish, 
ma’lumotnoma yig‘ish zarur bo‘lar-
kan. Hamidjon bu ishlarga yo‘q 
edi. Uning beminnat ko‘makchisi 
sifatida kapitan joniga oro kirdi. 
O‘n besh kun deganda hovlisida 
binoyidek issiqxona tiklandi. 

Erta bahor yerga qadalgan 
nihollar ko‘kka bo‘y cho‘zaverdi. 
Ayni aprelning o‘rtalarida bod-
ringlar yetilganida Hamidjon halol 
mehnatning samarasi boshqacha 
bo‘lishini tushunib yetdi. Bu bosh-
qacha tuyg‘u edi. Shu tariqa, ijti-
moiy muammolar yechila boshladi. 
Oilaga qut-baraka kirdi.  

Kapitan Sherzod Karimov o‘ta 
bolajon. U ta’lim muassasalari 
faoliyatida, bolalarning maktabga 
qatnashishini ta’minlash, voyaga 
yetmaganlar o‘rtasida huquqbu-
zarliklarning oldini olish maqsadida 
har kuni umumta’lim maktablarida 
kamida bir marta bo‘ladi. Darsga 
besabab kelmagan o‘quvchilar-
ning uyida bo‘lib, ota-onasi bilan 
suhbatlashadi. Ko‘pincha oilaviy 
yumush sabab bolasini darsdan 
olib qolgan otalar uning oldida 
uyalib qolishadi. Sherzodning bir 
odati bor. Mana shunday paytda 
hadeganda ma’muriy bayonnoma 
rasmiylashtiravermaydi. Avval va-
ziyatni surishtiradi. Ota-onalarni 
ayaydi. Bu odati unga obro‘ keltir-
gan. Maktab o‘quvchilari ham uni 
yaqindan tanib qolishgan. Bunga 
yoshligidan sportga ishqibozligi 
qo‘l keldi. O‘quvchilar o‘rtasida 
voleybol, minifutbol, erkin kurash 
musobaqlarini tez-tez uyushtirib 
turadi. Masalaning moddiy tomo-
nini yechish uchun mahalla raisi, 
maktab ma’muriyati, homiy tadbir-
korlarlarni jalb qiladi: 

Intilganga tole yor, degan gap 
bor. «Quyosh» mahallasi Sirdaryo 
tumanining jinoyatchiligi kamaygan 
«yashil» mahallalaridan. O‘tgan yili 
ham, joriy yilda ham jinoyatchi-
likning o‘sishiga yo‘l qo‘yilmadi. 
Ayniqsa, og‘ir turdagi jinoyatlar 
qayd etilmadi. Voyaga yetmaganlar 
o‘rtasida ham ana shunday salbiy 
holatlar uchramadi. Bularning bar-
chasi doimiy izlanish, odamlarni 
to‘g‘ri yo‘lga boshlash, ularning 
dardu tashvishi bilan yashash sa-
marasidir.

Abdurahmon MUSTAFOQULOV, 
«Postda» muxbiri.

Sirdaryo viloyati.

ODAMLAR ODAMLAR 
TASHVISHIDATASHVISHIDA

JISMONIY VA JANGOVAR JISMONIY VA JANGOVAR 
SHAYLIK SINOVISHAYLIK SINOVI

Tuman markazidan «Quyosh» mahallasigacha o‘n besh 
chaqirimcha masofa bor. Sirdaryo tumani IIB HPB 
profilaktika inspektori, kapitan Sherzod Karimovga bu 

yo‘lning har bir qarichi yod bo‘lib ketgan. Har kuni ikki-uch bor 
shu yo‘ldan o‘tadi. Har gal xayrli tashvish, turfa taqdirlar yechimi, 
egrilik payini qirqish niyati uni olg‘a boshlaydi. 

Joriy yilning 1-noyabridan 30-noyabr kuniga 
qadar IIV tizimida «Jismoniy va jangovar 

tayyorgarlik» oyligi doirasid joylarda ko‘plab 
tadbirlar, sport musobaqalari tashkil etilmoqda. 

IIV 
Xalqaro 
aero-
portlarda 
xavfsizlikni 
ta’minlash 
qo‘shinlari 
qo‘mondonli-
gida saf ko‘rigi 
o‘tkazildi. Oylik 
munosabati bilan 
tashkil etilgan saf 
ko‘rigini qo‘mon-
donning birinchi 
o‘rinbosari – 
shtab bosh-
lig‘i, polkov-
nik Iqboljon 
To‘xtasinov 
o‘tkazdi.

Qashqadaryo viloyati IIB Xavfsiz turizmni ta’minlash boshqarmasi 
xodimlarining Shahrisabz shahrida joylashgan «Chubin» muzeyiga 
sayohati taassurotlarga boy bo‘ldi.

Oylik doirasida IIV Xalqaro aeroportlarda xavfsizlikni ta’minlash 
qo‘shinlariga qarashli Samarqand shahrida joylashgan 7252-harbiy 
qismda mahorat darsi o‘tkazilib, maxsus vositalar, o‘qotar qurollar 
hamda jangovor texnikalar ko‘rgazmasi tashkil etildi.
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Êàê æèâåøü, ÐÎÂÄ?

ÍÀ ÏÅÐÅÄÎÂÎÉ ÊÐÓÃËÛÅ ÑÓÒÊÈ
Êîãäà ïàðó ëåò íàçàä â Õîäæààáàäñêîì ðàéîíå Àíäèæàíñêîé Êîãäà ïàðó ëåò íàçàä â Õîäæààáàäñêîì ðàéîíå Àíäèæàíñêîé 

îáëàñòè ñòàëà âíåäðÿòüñÿ ïðîãðàììà «Áåçîïàñíàÿ òåððèòîðèÿ», îáëàñòè ñòàëà âíåäðÿòüñÿ ïðîãðàììà «Áåçîïàñíàÿ òåððèòîðèÿ», 
ðàáîòó íà÷àëè ñ ïðèãðàíè÷íûõ ìàõàëëåé. Áûëà ñîñòàâëåíà «äî-ðàáîòó íà÷àëè ñ ïðèãðàíè÷íûõ ìàõàëëåé. Áûëà ñîñòàâëåíà «äî-
ðîæíàÿ êàðòà», â êîòîðóþ âíåñëè ÷åòêèå öèôðû ïðîòÿæåííîñòè ðîæíàÿ êàðòà», â êîòîðóþ âíåñëè ÷åòêèå öèôðû ïðîòÿæåííîñòè 
ãðàíèö ñ ñîñåäíèì Êûðãûçñòàíîì, íàëè÷èå ðîäñòâåííèêîâ ó ãðàíèö ñ ñîñåäíèì Êûðãûçñòàíîì, íàëè÷èå ðîäñòâåííèêîâ ó 
æèòåëåé ïðèãðàíè÷íûõ ìàõàëëåé íà ñîïðåäåëüíîé òåððèòîðèè, æèòåëåé ïðèãðàíè÷íûõ ìàõàëëåé íà ñîïðåäåëüíîé òåððèòîðèè, 
äðóãóþ àêòóàëüíóþ èíôîðìàöèþ.äðóãóþ àêòóàëüíóþ èíôîðìàöèþ.

Èíñïåêòîð ïðîôèëàêòèêè êàïè-
òàí Óìèäáåê Íóðìàòîâ ñëóæèò íà 
îäíîì èç îòâåòñòâåííûõ ó÷àñòêîâ 
– â ïðèãðàíè÷íîé ìàõàëëå Äèë-
êóøîä. Áëàãîäàðÿ 
ýôôåêòèâíîé ðà-
áîòå èíñïåêòîðà è 
ìàõàëëèíñêèõ àêòè-
âèñòîâ çà òåêóùèé 
ãîä çäåñü íå äîïó-
ùåíî ñîâåðøåíèÿ 
íè îäíîãî ïðåñòó-
ïëåíèÿ. 

– Íà ó÷àñòêå 32 
êàìåðû íàðóæíîãî 
íàáëþäåíèÿ, – ðàñ-
ñêàçûâàåò êàïèòàí 
Ó. Íóðìàòîâ. – Îò 
èõ çîðêîãî ãëàçà 
íå óñêîëüçíåò íè 
îäíî ïðàâîíàðó-
øåíèå. Ñîâðåìåí-
íàÿ òåõíèêà – õî-
ðîøåå ïîäñïîðüå 
â ðàáîòå. Âìåñòå 
ñ ïðåäñåäàòåëåì 
ñõîäà ãðàæäàí Ìàâëîíîì Ñàèäæà-
õîíîâûì, ïîìîùíèêîì õîêèìà Àê-
áàðæîíîì Òîøõóæàåâûì, ëèäåðîì 
ìîëîäåæè Ôàõðèääèíîì Êîìèëî-
âûì, àêòèâèñòêîé ïî æåíñêèì âî-
ïðîñàì Îëòèíîé Ðàõìàòóëëàåâîé 
ðåøàåì èìåþùèåñÿ ïðîáëåìû, 
çàíèìàåìñÿ òðóäîóñòðîéñòâîì 
ãðàæäàí, ïðîâîäèì ïîäâîðíûå 
îáõîäû. 

– Ñ íà÷àëà ãîäà æåíùèíàì, 
ïîñòðàäàâøèì îò äîìàøíåãî 
íàñèëèÿ, âûäàíî áîëåå ñîòíè 
îõðàííûõ îðäåðîâ, – âñòóïàåò â 
ðàçãîâîð ñòàðøèé èíñïåêòîð ïî 
âîïðîñàì æåíùèí ëåéòåíàíò Äèë-

íîçà Íóðìóõàìåäîâà. – Ê ïðèìåðó, 
êî ìíå çà ïîìîùüþ îáðàòèëàñü 
æåíùèíà èç ìàõàëëè ×èðîê÷è. Îíà 
ðàññêàçàëà, ÷òî ðàáîòàåò â îäíîé 

ðåâíèâåö åå èçáèë. Â äàëüíåéøåì 
ñòàë óãðîæàòü ðàñïðàâîé. Âìåñòå 
ñ èíñïåêòîðîì ïðîôèëàêòèêè ìû 
òùàòåëüíî èçó÷èëè îáñòàíîâêó â 
ýòîé ñåìüå. Æåíùèíå áûë âûäàí 
îõðàííûé îðäåð. Âñêîðå îíà íà-
øëà ðàáîòó ïî ïðîôèëþ â Õîäæà-
àáàäñêîì ðàéîíå. Â ñåìüå öàðèò 
ñïîêîéñòâèå. 

Åùå îäèí ïðèìåð èç áóäíåé 
ñîòðóäíèêîâ. Â Õîäæààáàäñêèé 
ÐÎÂÄ ñ çàÿâëåíèåì îáðàòèëñÿ 
æèòåëü ìàõàëëè Áåøêîâîê. Îí 
ðàññêàçàë, ÷òî åãî ïëåìÿííèê 
âìåñòå ñ æåíîé óåõàëè íà çàðà-
áîòêè â Ðîññèþ, à åãî ïîïðîñèëè 
ïðèñìàòðèâàòü çà äîìîì. Êîãäà 
ìóæ÷èíà ðàíî óòðîì ïðèøåë â äîì 
ïëåìÿííèêà, òî îáíàðóæèë, ÷òî 

çàìîê íà äâåðè ñëîìàí, èç äîìà 
ïðîïàëè òåëåâèçîð, íåñêîëüêî 
êîâðîâ è äðóãèå âåùè. Îïåðàòèâ-
íèêè íàøëè âçëîìùèêà áëàãîäàðÿ 
êàìåðàì íàðóæíîãî íàáëþäåíèÿ. 
Ïîäîçðåâàåìûé â ñîâåðøåíèè 
ïðåñòóïëåíèÿ áûë çàäåðæàí.

– Â îòíîøåíèè âîðà âîçáóæ-
äåíî óãîëîâíîå äåëî ïî ñò. 169 
Óãîëîâíîãî êîäåêñà Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí, – ðàññêàçûâàåò ñòàð-
øèé ñëåäîâàòåëü ñëåäñòâåííîé 
ãðóïïû ïðè Õîäæààáàäñêîì ÐÎÂÄ 
ïîäïîëêîâíèê Íîäèðáåê Ñîäèêîâ. 
– Â õîäå ñëåäñòâèÿ ðàíåå íåîä-
íîêðàòíî ñóäèìûé Ó. Î. âñÿ÷åñêè 
îòðèöàë âèíó. Íî êîãäà åìó ïðåä-
ñòàâèëè âèäåîçàïèñü, íà êîòîðîé 
îí ãðóçèò íà ïîïóòíûé «Äàìàñ» 
óêðàäåííûå âåùè, ìóæ÷èíà ñíèê 
è ñòàë äàâàòü ïðèçíàòåëüíûå ïî-
êàçàíèÿ. 

Øåðçîä Áóçðóêîâ ïîøåë ïî 
ñòîïàì îòöà. Àááîñõîí Áóçðóêîâ 
áîëåå 30 ëåò ïðîñëóæèë â Õîäæà-
àáàäñêîì ÐÎÂÄ. Íà çàñëóæåííûé 
îòäûõ âûøåë â çâàíèè ïîäïîë-
êîâíèêà ñ äîëæíîñòè çàìåñòèòåëÿ 
íà÷àëüíèêà ÐÎÂÄ.

Øåðçîä ïîñëå îêîí÷àíèÿ Àí-
äèæàíñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî 
óíèâåðñèòåòà áûë ïðèíÿò ðÿäî-
âûì ñîòðóäíèêîì â îòäåë îõðàíû 
ïðè Àíäèæàíñêîì ÃÎÂÄ. Ñëóæèë 
ïîìîùíèêîì íà÷àëüíèêà, èíñïåê-
òîðîì îòäåëåíèÿ ïðîôèëàêòèêè 
ïðàâîíàðóøåíèé Õîäæààáàäñêîãî 
ÐÎÂÄ. Â íàñòîÿùåå âðåìÿ ïîäïîë-
êîâíèê Øåðçîä Áóçðóêîâ ÿâëÿåòñÿ 
íà÷àëüíèêîì îðãàíèçàöèîííîãî 
îòäåëåíèÿ âûøåíàçâàííîãî îò-
äåëà âíóòðåííèõ äåë. Ñëóæåáíûõ 
çàáîò íåìàëî, íî îí óñïåøíî 
ñïðàâëÿåòñÿ ñî ñâîèì ó÷àñòêîì 
ðàáîòû è ýôôåêòèâíî ïðîäîëæàåò 
äåëî îòöà.

Áîðèñ ÊËÅÉÌÀÍ, 
ñîá. êîðð.

Àíäèæàíñêàÿ îáëàñòü.

Íà÷àëüíèê îðãàíèçàöèîííîãî îòäåëåíèÿ ïîäïîëêîâíèê Øåðçîä 
Áóçðóêîâ ñî ñòàðøèì èíñïåêòîðîì ãðóïïû ïî ðàáîòå ñ íåñîâåðøåí-
íîëåòíèìè è ìîëîäåæüþ ìàéîðîì Õóðøèäáåêîì Êîäèðîâûì â óãîëêå 
ïàòðèîòèçìà.

Ñòàðøèé èíñïåêòîð ïî âîïðîñàì æåíùèí ëåéòåíàíò Äèëíîçà 
Íóðìóõàìåäîâà ñ àêòèâèñòêîé ìàõàëëè Õàèòõîí Àáîáàêèðîâîé.

Èíñïåêòîð ïðîôèëàêòèêè êàïèòàí Óìèäáåê Íóðìàòîâ íà ââåðåííîì 
ó÷àñòêå áåñåäóåò ñ æèòåëüíèöåé Ëàçîêàò Ìàìàæàíîâîé.

Ñòàðøèé ñëåäîâàòåëü ñëåäñòâåííîé ãðóïïû 
ïîäïîëêîâíèê Íîäèðáåê Ñîäèêîâ.

èç øêîë îáëàñòíîãî öåíòðà. Ðàíî 
óåçæàåò è ïîçäíî âîçâðàùàåòñÿ 
íà îáùåñòâåííîì òðàíñïîðòå. Ñ 
ïîäà÷è ñâåêðîâè ìóæ ñòàë åå ðåâ-
íîâàòü. Îäíàæäû, êîãäà æåíùèíà 
âåðíóëàñü äîìîé ïîñëå ïåäñîâåòà, 
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

Ñ ÍÀÐÎÄÍÎÉ ÊÎÍÑÒÈÒÓÖÈÅÉ 
Ê ÏÎÄËÈÍÍÎ ÍÀÐÎÄÍÎÌÓ ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÓ

ìåðîïðèÿòèé, ïîñâÿùåííûõ Äíþ 
Êîíñòèòóöèè Ðåñïóáëèêè Óçáåêè-
ñòàí. Ïðîãðàììîé ïðåäóñìîòðåíû 
îðãàíèçàöèîííî-ïðàêòè÷åñêèå è 
äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëüñêèå ìå-
ðîïðèÿòèÿ, âîïëîùàþùèå èäåþ 
«Êîíñòèòóöèÿ – îñíîâà ïîäëèííî 
íàðîäíîãî ãîñóäàðñòâà, ñòàáèëü-
íîãî ðàçâèòèÿ è ïðîöâåòàþùåé 
æèçíè!». 

Â èõ ÷èñëå:
– îðãàíèçàöèÿ â ðàéîííûõ è 

ãîðîäñêèõ öåíòðàõ «óëèö Êîíñòè-
òóöèè»;

– ïðîâåäåíèå êîíêóðñà ñðåäè 
æóðíàëèñòîâ è áëîãåðîâ «Ëó÷øèé 
ïîñò è ñòàòüÿ, ðàçúÿñíÿþùèå íîð-
ìû Êîíñòèòóöèè»;

– èçäàíèå Êîíñòèòóöèè â íîâîé 
ðåäàêöèè øðèôòîì Áðàéëÿ;

– îðãàíèçàöèÿ âûñòàâêè àðõèâ-
íûõ äîêóìåíòîâ, ïîñâÿùåííûõ 
èñòîðèè ñîçäàíèÿ Êîíñòèòóöèè;

– ïðîâåäåíèå â ãîñóäàðñòâåí-
íûõ îðãàíèçàöèÿõ ìàññîâîãî 
îáùåðåñïóáëèêàíñêîãî äèêòàíòà 
íà òåìó «Ìîÿ Êîíñòèòóöèÿ è ãîñó-
äàðñòâåííûé ÿçûê» ïîä äåâèçîì 
«Ìîåé Êîíñòèòóöèè 31 ãîä»;

– îðãàíèçàöèÿ ñðåäè ó÷àùèõñÿ 
øêîë êîíêóðñà ðèñóíêîâ è ñî÷è-
íåíèé íà òåìû «Êîíñòèòóöèÿ íà-
ðîäà», «Êîíñòèòóöèÿ – ñâåò ìîåãî 
áóäóùåãî» è äð.

Äîñòîéíàÿ âñòðå÷à Äíÿ Êîí-
ñòèòóöèè ñòðàíû áóäåò ñïîñîá-
ñòâîâàòü ñïëî÷åíèþ ãðàæäàí, 
óòâåðæäåíèþ èäåé äåìîêðàòèè, 
ñâîáîäû è ðàâåíñòâà, ñîöèàëüíîé 
ñïðàâåäëèâîñòè è åäèíñòâà.

Ëþäìèëà ÞÃÀÉ, 
äîêòîð þðèäè÷åñêèõ íàóê,

ïîäïîëêîâíèê.

«Íàø íàðîä, ñäåëàâ ñâîé âûáîð, ïðîãîëîñîâàë çà îáíîâëåííóþ Êîíñòèòóöèþ… 
Íàðîä, ìíîãîå ïîâèäàâøèé íà ñâîåì âåêó, âûñîêî öåíÿùèé ìèðíóþ æèçíü, ÷åñòü 
è äîñòîèíñòâî ÷åëîâåêà, åùå ðàç íà äåëå ïîäòâåðäèë ñâîþ ïðèâåðæåííîñòü 
èäåàëàì äåìîêðàòèè, ñâîáîäû, ðàâåíñòâà, ñîöèàëüíîé ñïðàâåäëèâîñòè è 
ñîëèäàðíîñòè».

Øàâêàò ÌÈÐÇÈ¨ÅÂ.

30 àïðåëÿ 2023 ãîäà ïóòåì 
âñåíàðîäíîãî ãîëîñîâàíèÿ íà 
ðåôåðåíäóìå ïðèíÿòà íîâàÿ ðå-
äàêöèÿ Êîíñòèòóöèè Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí, êîòîðàÿ ÿâëÿåòñÿ 
ïðî÷íîé ïðàâîâîé îñíîâîé ñòðîè-
òåëüñòâà Íîâîãî Óçáåêèñòàíà. 
Êîëè÷åñòâî ñòàòåé â Êîíñòèòó-
öèè óâåëè÷èëîñü ñî 128 äî 155, 
êîíñòèòóöèîííûõ íîðì – ñ 275 
äî 434. Â öåëîì Êîíñòèòóöèÿ 
áûëà èçìåíåíà áîëåå ÷åì íà 
65 ïðîöåíòîâ.

Â õîäå ôîðìèðîâàíèÿ íîðì 
Êîíñòèòóöèè â íîâîé ðåäàêöèè 
áûëè èçó÷åíû è ïðîàíàëèçèðî-
âàíû ñâûøå 220 òûñÿ÷ ïðåäëî-
æåíèé, ïîñòóïèâøèõ îò ãðàæäàí è 
îðãàíèçàöèé. Ñáîð ïðåäëîæåíèé 
îñóùåñòâëÿëñÿ ÷åðåç âåá-ïîðòàë 
«Bu mening Konstitutsiyam» («Ýòî 
ìîÿ Êîíñòèòóöèÿ»), Telegram, ïî 
òåëåôîíó, ïî ýëåêòðîííîé è îáû÷-
íîé ïî÷òå, à òàêæå ÷åðåç Åäèíûé 
ïîðòàë èíòåðàêòèâíûõ ãîñóäàð-
ñòâåííûõ óñëóã. 

Èçìåíåíèÿ, âíåñåííûå â Êîí-
ñòèòóöèþ, íàïðàâëåíû íà ðåà-
ëèçàöèþ ïðèíöèïà «÷åëîâåê-îá-
ùåñòâî-ãîñóäàðñòâî», ãäå ïðèî-
ðèòåòíîå ìåñòî îòâîäèòñÿ ëè÷-
íîñòè, åå ïðàâàì è ñâîáîäàì. 
Çà èçìåíåíèå Îñíîâíîãî çàêîíà 
ïðîãîëîñîâàëè 90,2 ïðîöåíòà 
èçáèðàòåëåé. Ýòî åùå ðàç ïîä-
òâåðæäàåò, ÷òî ïîäëèííûì åãî 
àâòîðîì ÿâëÿåòñÿ íàðîä. 

Îáíîâëåííûå êîíñòèòóöèîí-
íî-ïðàâîâûå óñëîâèÿ îáóñëîâëè-
âàþò íåîáõîäèìîñòü äàëüíåéøå-
ãî ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ îñíîâíûõ 
âåêòîðîâ ðàçâèòèÿ ãîñóäàðñòâà 
è îáùåñòâà. Â ñâÿçè ñ ýòèì 
ïðèíÿòû Ñòðàòåãèÿ «Óçáåêèñòàí 
– 2030», óêàçû Ïðåçèäåíòà «Î 
ïåðâîî÷åðåäíûõ ìåðàõ ïî ðåà-
ëèçàöèè Êîíñòèòóöèè Ðåñïóáëèêè 
Óçáåêèñòàí â íîâîé ðåäàêöèè» 
îò 8 ìàÿ 2023 ãîäà, «Î âíåñå-
íèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé 
â íåêîòîðûå àêòû Ïðåçèäåíòà 
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí â ñâÿçè 
ñ ïðèíÿòèåì Êîíñòèòóöèè Ðåñ-
ïóáëèêè Óçáåêèñòàí â íîâîé ðå-
äàêöèè» îò 7 íîÿáðÿ 2023 ãîäà, 
ðÿä äðóãèõ äîêóìåíòîâ, êîòîðûå 
íàïðàâëåíû íà îáåñïå÷åíèå ïðàâ 
è ñâîáîä ãðàæäàí, âåðõîâåíñòâà 
çàêîíà, óêðåïëåíèå ýêîíîìèêè è 
áåçîïàñíîñòè. 

Âûøåóêàçàííûå çàäà÷è èìåþò 
öåëüþ ôîðìèðîâàíèå ïîäëèííî 
íàðîäíîãî ãîñóäàðñòâà, îñíîâíûì 
ïðèçíàêîì êîòîðîãî ÿâëÿåòñÿ 
ó÷àñòèå ãðàæäàí â óñòàíîâëåíèè 
ïóáëè÷íîãî ïîðÿäêà, åãî ïðèçíà-
íèå è ïîääåðæêó.

Ïðåàìáóëà Êîíñòèòóöèè íàøåé 
ñòðàíû íà÷èíàåòñÿ ñî ñëîâ «Ìû, 
åäèíûé íàðîä Óçáåêèñòàíà...», 
÷òî ïîä÷åðêèâàåò ñîïðè÷àñòíîñòü 
âñåãî ìíîãîíàöèîíàëüíîãî íàðî-
äà ê ïðîâîäèìûì â ðåñïóáëèêå 
ðåôîðìàì, ïðèíèìàåìóþ îò-
âåòñòâåííîñòü ïåðåä áóäóùèìè 
ïîêîëåíèÿìè.

Â îáíîâëåííîé Êîíñòèòóöèè Óç-
áåêèñòàí ïðîâîçãëàøàåòñÿ ñóâå-
ðåííûì, äåìîêðàòè÷åñêèì, ïðà-
âîâûì, ñîöèàëüíûì è ñâåòñêèì 
ãîñóäàðñòâîì ñ ðåñïóáëèêàíñêîé 
ôîðìîé ïðàâëåíèÿ. Ãîñóäàðñòâî 
ñëóæèò èíòåðåñàì íàðîäà, âûðà-
æàåò åãî âîëþ. 

Â Îñíîâíîì çàêîíå îñîáîå 
âíèìàíèå óäåëåíî ãàðàíòèÿì 
çàùèòû ïðàâ è èíòåðåñîâ ïðàê-
òè÷åñêè âñåõ êàòåãîðèé íàñåëå-
íèÿ, ñðåäè êîòîðûõ ìîëîäåæü, 
æåíùèíû, ëèöà ñ îãðàíè÷åííûìè 
âîçìîæíîñòÿìè, ëèöà, ïîïàâøèå â 
îðáèòó óãîëîâíîãî ñóäîïðîèçâîä-
ñòâà, è ò. ä. Â ýòîì ïëàíå â ñò. 54 
Êîíñòèòóöèè îïðåäåëåíî, ÷òî 
îáåñïå÷åíèå ïðàâ è ñâîáîä ÷å-

ëîâåêà – âûñøàÿ öåëü ãî-
ñóäàðñòâà.

Âàæíîå çíà÷åíèå èìååò 
çàêðåïëåíèå â Êîíñòè-
òóöèè ïðàâà ãðàæäàí â 
êîëè÷åñòâå íå ìåíåå ñòà 
òûñÿ÷ ÷åëîâåê â ïîðÿäêå 
çàêîíîäàòåëüíîé èíèöèà-
òèâû âíîñèòü â Îëèé Ìàæ-
ëèñ ñâîè ïðåäëîæåíèÿ. 
Öåííîñòü íàðîäíîé çàêî-
íîäàòåëüíîé èíèöèàòèâû 
çàêëþ÷àåòñÿ â òîì, ÷òî îíà 
ïîçâîëÿåò ñîîòå÷åñòâåííè-
êàì íàïðÿìóþ âîçäåéñòâî-
âàòü íà çàêîíîòâîð÷åñêóþ 

äåÿòåëüíîñòü ïðåäñòàâèòåëüíîãî 
îðãàíà, âíîñèòü íà åãî ðàññìî-
òðåíèå çàêîíîïðîåêòû, îòðàæà-
þùèå çëîáîäíåâíûå âîïðîñû.

Â íîðìàõ Îñíîâíîãî çàêîíà 
çàêðåïëåíû ïðèíöèïû èíñòèòóòà 
Õàáåàñ êîðïóñ, Ïðàâèëà Ìèðàí-
äû, ïðåçóìïöèè íåâèíîâíîñòè, 
óñèëåíû ãàðàíòèè àäâîêàòñêîé 
äåÿòåëüíîñòè, íàïðàâëåííûå íà 
îáåñïå÷åíèå ïðàâ ëè÷íîñòè â ñó-
äåáíî-ïðàâîâîé ñôåðå.

Ïðèíÿòèå Êîíñòèòóöèè â íîâîé 
ðåäàêöèè – âûäàþùååñÿ ñîáûòèå 
â èñòîðèè íàøåé ñòðàíû. Â ñî-
îòâåòñòâèè ñ ðàñïîðÿæåíèåì Ïðå-
çèäåíòà îò 16 íîÿáðÿ 2023 ãîäà 
óòâåðæäåíà Ïðîãðàììà ïî ïîäãî-
òîâêå è ïðîâåäåíèþ ïðàçäíè÷íûõ 
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£àμðàìîíèìèçíèíã ïàäàðè áóçðóê-
âîðè Õîëìàò àêà óçî³ éèëëàð ïðîêó-
ðàòóðà òèçèìèäà èøëàá, þðòèìèçäà 
³îíóí óñòóâîðëèãè òàúìèíëàíèøèãà 
êàòòà μèññà ³´øãàí ýäè. Àêàëàðè – èñ-
òåúôîäàãè ïîëêîâíèêëàð Î.Æàëèëîâ 
âà ¥.Æàëèëîâ μàì μó³ó³-òàðòèáîò îð-
ãàíëàðèäà ðàμáàðëèê ëàâîçèìëàðèäà 
õèçìàò ³èëèá, îòàñè áîøëàá áåðãàí 
øàðàôëè é´ëíè äàâîì ýòòèðèøäè. 
Îèëàäàãè êåíæà ´²èë Àêáàð ýñà 
Òîøêåíò äàâëàò ïåäàãîãèêà èíñòè-
òóòèäà òàμñèë îëèá þðãàí âà³òèäà 
êåëãóñè μà¸òè âà ôàîëèÿòè àêàëàðè 
êàáè μó³ó³-òàðòèáîò îðãàíëàðè áèëàí 
áî²ëàíèøèíè μàëè áèëìàñäè...

Îèëàäàãè ñóμáàòëàð, îòàñè âà àêà-
ëàðèãà á´ëãàí μàâàñ óíè è÷êè èøëàð 
îðãàíëàðèäà õèçìàò ³èëèøãà óíäàäè. 
Ñèíîâëàðäàí ìóâàôôà³èÿòëè ´òãà÷, 
ïîéòàõòèìèçíèíã Ó÷òåïà òóìàíèäà 
ó÷àñòêà èíñïåêòîðè ëàâîçèìèäà èø 
áîøëàäè. Øóíäàí ñ´íã ÈÈÂ Òðàíñ-
ïîðòäàãè ÈÈÁ Øàõñèé òàðêèá áèëàí 
èøëàø õèçìàòè êàäðëàð áèëàí èøëàø 
á´ëèíìàñè èíñïåêòîðëèãèäàí òî 
áîø³àðìà áîøëè²èíèíã ´ðèíáîñàðè 
– Øàõñèé òàðêèá áèëàí èøëàø õèç-
ìàòè áîøëè²è ëàâîçèìèãà÷à á´ëãàí 
øàðàôëè âà ìàøà³³àòëè é´ëíè áîñèá 
´òäè. 

Ñóëîëà áîøëè²è èñòåú-
ôîäàãè ïîëêîâíèê, òåõíèêà 
ôàíëàðè äîêòîðè, ïðîôåñ-
ñîð Ìà³ñàä ¡³óáîâ óçî³ 
éèëëàð ÈÈÂ Àêàäåìèÿñèäà 
Àõáîðîò-μèñîáëàø òåõíè-
êàñè âà àëî³àëàð êàôåä-
ðàñè ìóäèðè ëàâîçèìèäà 
ôàîëèÿò ê´ðñàòèá, á´ëàæàê 
îñîéèøòàëèê ïîñáîíëàðè-
ãà ñàáî³ áåðäè. ¥îçèðãà÷à 
40 ãà ÿ³èí ôàí äîêòîðè âà 
ôàí íîìçîäëàðèãà óñòîçëèê 
³èëãàí Ì. ¡³óáîâ 20 äàí 

Ò¤ÉÕÀÒ ¤ÐÍÈÄÀ

ÌÅ¥ÐÈÁÎÍ ÓÑÒÎÇ, ÑÀÄÎ£ÀÒËÈ Ä¤ÑÒÌÅ¥ÐÈÁÎÍ ÓÑÒÎÇ, ÑÀÄÎ£ÀÒËÈ Ä¤ÑÒ

Òàúêèäëàø ëîçèìêè, μó³ó³èé 
áèëèìèíè îøèðèø ìà³ñàäèäà êåé-
èí÷àëèê ÈÈÂ Àêàäåìèÿñèäà òàμñèë 
îëãàí À.Æàëèëîâ õèçìàò æàðà¸íèäà 
õîäèìëàðíè òàíëàø, æîé-æîéèãà 
³´éèø, óëàðíèíã áèëèì âà ìàëàêà-
ñèíè îøèðèø, àéíè³ñà, ̧ ø õîäèìëàð 
ñîμà ñèðëàðèíè ³óíò áèëàí ïóõòà 
´ðãàíèø ëàðèãà àëîμèäà ýúòèáîð 
³àðàòäè. 

Éèëëàð áèð-áèðèíè ³óâèá øàìîë-
äåê ´òèá êåòàð ýêàí. Êå÷àãèíà ¸ø 
õîäèì ñèôàòèäà õèçìàòíè áîøëà-
ãàí À.Æàëèëîâíèíã ´çè áóãóí óñòîç. 
Ðåñïóáëèêàìèçíèíã ³àé μóäóäèãà áîð-
ìàñèí, øîãèðäëàðè óíè î÷è³ ÷åμðà 
áèëàí ³àðøè îëàäè.

– Àêáàð àêà ´çèíèíã ñàìèìèéëè-
ãè, ïàéòè êåëãàíäà, ³àòúèÿòè áèëàí 
áèçãà μàíóçãà÷à ́ ðíàê á´ëèá êåëÿïòè, 
– äåéäè ÈÈÂ Òðàíñïîðò âà òóðèçì 
îáúåêòëàðèäà õàâôñèçëèêíè òàúìèí-
ëàø äåïàðòàìåíòè áàòàëüîí êîìàí-
äèðèíèíã ´ðèíáîñàðè, ïîäïîëêîâíèê 
Áåãàëè Ìàμìàäàëèåâ. – Õóøìóîìàëà-
ëèãè ñàáàá, õîäèìëàð ìóàììîëàðèíè 
àéòèøäàí òîðòèíìàñäè. Àêáàð àêà 
èíñîí áèðîâäàí òàðòèá-èíòèçîìíè 
òàëàá ³èëèøäàí îëäèí, ́ çè óíãà ðèîÿ 
³èëèøè êåðàê, äåá μèñîáëàðäè. Âà áó 
à³èäàãà ³àòúèé àìàë ³èëàðäè. 

Ïîäïîëêîâíèêëàð £îñèìæîí Ñàò-
òîðîâ, Áåãàëè Ìàμìàäàëèåâ, èñòåú-
ôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Àáäóëëàáåê 
Ò´ðàáåêîâ âà áîø³à ê´ïëàá øîãèðä-
ëàðè μà³ëè ðàâèøäà óñòîçè áèëàí 
ôàõðëàíèøàäè. Áóãóí μàì óñòîçíèíã 
ìàñëàμàòëàðèãà ýμòè¸æ ñåçñàëàð, μå÷ 
èêêèëàíìàé óíãà ìóðîæààò ³èëèøàäè. 
Óëàð μàì Àêáàð àêà ñèíãàðè áó äóí¸äà 
óñòîç òàðáèÿñèñèç, é´ë-é´ðè²èñèç 
áèðîð ìóâàôôà³èÿòãà ýðèøèá á´ë-
ìàñëèãèíè ÿõøè áèëèøàäè.

– Íå÷à ¸øäà á´ëìàéëèê, áàð÷à 
þòó³ëàðèìèç çàìèðèäà óñòîçëà-
ðèìèçíèíã õèçìàòè óëêàí, – äåéäè 
èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê Àêáàð Æàëè-
ëîâ. – Øó áîèñ óñòîçëàðèì ¥àìèäõîí 
Íàáèõîíîâ, ¤òêèð Ïàðìîíîâ μàìäà 
Àêìàë Òîøìàòîâíèíã é´ë-é´ðè³, 
ïàíä-íàñèμàòëàðèíè μàð äîèì ìèí-

íàòäîðëèê μèññè áèëàí ýñëàéìàí. 
Àêáàð Æàëèëîâ àéíè ïàéòäà òóðìóø 

´ðòî²è Ôåðóçà àÿ áèëàí áèðãà ³îáèë 
ôàðçàíäëàðè, íåâàðàëàðè ýμòèðîìè-
äà áàõòëè μà¸ò êå÷èðìî³äà. Àéòãàí÷à, 
óíèíã ´²èëëàðè, ïîäïîëêîâíèêëàð 
Ñàíæàð âà Àçàìàò Æàëèëîâëàð μàì 
îòà èçèäàí áîðèá, ìàìëàêàòèìèçäà 
μó³ó³-òàðòèáîòíè ìóñòàμêàìëàøãà 
õèçìàò ³èëìî³äà.

Àéíè êóíäà òàáàððóê 65 ¸øíè 
³àðøèëà¸òãàí Àêáàð Æàëèëîâíèíã 
õîíàäîíèãà ä´ñòëàðè, μàìêàñáëàðè 
âà øîãèðäëàðè òåç-òåç òàøðèô áóþ-
ðèá òóðàäè. Áèð ñ´ç áèëàí àéòãàíäà, 
ôàéç ëè õîíàäîíäàí ÿõøè îäàìëàð-
íèíã ³àäàìè óçèëìàéäè...

Øåðçîä ÀÁÄÓÑÀÌÀÄÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Îðàìèçäà ´ç μàëîâàòèäàí êå÷èá þðò ìàíôààòèíè áèðèí÷è 
´ðèíãà ³´éãàí, ôèäîéè çàìîíäîøëàðèìèç ê´ï÷èëèêíè òàøêèë 
ýòàäè. Áóòóí ôàîëèÿòèíè îíà Âàòàíèìèç îñîéèøòàëèãèíè 
òàúìèíëàøãà áà²èøëàãàí àíà øóíäàé ôèäîéè èíñîíëàðäàí 
áèðè ÈÈÂ Ôàõðèéëàð êåíãàøè àúçîñè, èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê 
Àêáàð Æàëèëîâäèð.

îðòè³ ìîíîãðàôèÿ âà ´³óâ 
³´ëëàíìàëàðèíè ÿðàòäè. 
Øóíèíãäåê, 15 ãà ÿ³èí èë-
ìèé ëîéèμàëàðãà ðàμáàðëèê 
³èëäè. Þðòèìèç âà õîðèæèé 
îëèé òàúëèì ìóàññàñàëàðè-
íèíã èõòèñîñëàøãàí èëìèé 
êåíãàøëàðè àúçîñè á´ëãàí 
îëèì ìàìëàêàòèìèç ¸øëà-
ðèíèíã çàìîíàâèé ìóòàõàñ-
ñèñëèêëàð á´éè÷à òàúëèì 
îëèøèäà μàì æîíáîçëèê 
ê´ðñàòìî³äà. Áóíäàí òàø³à-
ðè, 70 ¸øíè ³àðøèëà¸òãàí 

îëèì âèëîÿòëàðäàãè îëèé 
´³óâ þðòëàðèäà èëìèé èç-
ëàíèøëàð îëèá áîðà¸òãàí 

60 ãà ÿ³èí òàä³è³îò÷èãà 
áå²àðàç ¸ðäàì ê´ðñà-
òèá êåëà¸òèð.

– Áèëèìëè âà ìàëà-
êàëè êàäðëàðíè òàé-
±ðëàø ýíã ìóμèì âà-
çèôàìèçäèð, – äåéäè 
Ìà³ñàä ¡³óáîâ. – Øó 
áîèñ áèëãàíëàðèìíè 
ýðòàíãè êóíèìèç ýãàëà-
ðèãà àñòîéäèë ´ðãàòèá 
êåëÿïìàí.

 Óíèíã ò´í²è÷ ´²ëè 
Àçèçõîí ¡³óáîâ μàì 
îòà êàñáèíè òàíëàá êàì 
á´ëìàäè. ÈÈÂ Àêàäå-
ìèÿñèíè ìóâàôôà³è-
ÿòëè òàìîìëàá, òåðãîâ 

ñîμàñèäà ôàîëèÿò þðèò-
äè. Ê´ï éèëëàð Òîøêåíò 
øàμàð ÈÈÁÁ μóçóðèäàãè 
Òåðãîâ áîø ³àðìàñèäà á´-
ëèì áîø ëè²è ëàâîçèìèäà 
õèçìàò ³èëèá, æèíîÿò÷èëèê-
êà ³àðøè êóðàøèø, óíèíã 
îëäèíè îëèø âà æàçî ìó³àð-
ðàðëèãèíè òàúìèíëàøäà 
´çèíèíã òàëàá÷àíëèãè âà 
óääàáóðîíëèãè áèëàí μàì-
êàñáëàðèãà íàìóíà á´ëèá 
êåëãàí À. ¡³óáîâ ïîäïîëêîâ-
íèê óíâîíèäà èççàò-èêðîì 

áèëàí ïåíñèÿãà êóçàòèëäè. 
Àéíè ïàéòäà ÈÈÂ μóçóðè-

äàãè Òåðãîâ äåïàðòàìåíòè 
Êîððóïöèÿ, ôèðèáãàðëèê âà 
è³òèñîäè¸ò ñîμàñèäàãè æè-
íîÿòëàðíè òåðãîâ ³èëèø á´-
ëèìèíèíã ´òà ìóμèì èøëàð 
á´éè÷à òåðãîâ÷èñè ëàâî-
çèìèäà õèçìàò ³èëà¸òãàí 
Õóðøèä ¡³óáîâ μàì îòàñè 
âà àêàñèíèíã èçèäàí áîð-
äè. Èëê õèçìàò ôàîëèÿòèíè 
ïîéòàõòèìèçíèíã Þíóñîáîä 
òóìàíè ÈÈÁ μóçóðèäàãè 
Òåðãîâ á´ëèìè òåðãîâ÷è-
ñè ëàâîçèìèäà áîøëàãàí 
õîäèì òèíèìñèç èçëàíèøè 
òóôàéëè ìàçêóð á´ëèì êàò-
òà òåðãîâ÷èñè, ´òà ìóμèì 
èøëàð á´éè÷à òåðãîâ÷è, 
êåéèí÷àëèê Òîøêåíò øàμàð 
ÈÈÁÁ μóçóðèäàãè Òåðãîâ 
áîø ³àðìàñèäà òóðëè ëàâî-
çèìëàðäà õèçìàò ³èëäè.

Çèììàñèäàãè ìàñúóëèÿò-
íè ÷ó³óð μèñ ýòãàí Õ. ¡³óáîâ 
õàë³àðî ´³óâ ìàø²óëîòëàðè 
âà ñåìèíàð-òðåíèíãëàðäà 
μàì ´çèíèíã äîëçàðá ìàâ-
çóëàðäàãè ôàêò âà ìóëîμà-
çàëàðãà áîé òàμëèëèé ìàú-
ðóçàëàðè áèëàí èøòèðîê 
ýòèá, áàð÷àíèíã ýúòèáîðèíè 
³îçîíèá êåëìî³äà. 

Àíà øóíäàé ñàìàðàëè 

õèçìàòëàðè ìóíîñèá ýú-
òèðîô ýòèëèá, ìàμîðàòëè 
òåðãîâ÷è òóðëè äàðàæàäàãè 
ìóêîôîòëàð áèëàí òà³äèð-
ëàíìî³äà. Àéíè³ñà, õàë³ 
îñîéèøòàëèãèíè òàúìèí-
ëàøäåê ìàñúóëèÿòëè âàçè-
ôàíè øàðàô áèëàí àäî ýòèá 
êåëà¸òãàí Õ. ¡³óáîâíèíã 
ÿ³èíäà «ïîëêîâíèê» ìàõñóñ 
óíâîíè áèëàí òà³äèðëàíãà-
íè îèëà àúçîëàðèãà ÿíàäà 
³óâîí÷ áà²èøëàäè.

Ñóëîëàíèíã ÿíà áèð äà-
âîì÷èñè, Õ. ¡³óáîâíèíã 
³èçè Çè¸äàõîí ¡³óáîâà ÈÈÂ 
1-ñîíëè Òîøêåíò àêàäåìèê 
ëèöåéèäà òàμñèë îëìî³äà. 
Êåëàæàêäà ó μàì ´³èøíè 
ÈÈÂ Àêàäåìèÿ ñèäà äàâîì 
ýòòèðèá, îòàñè êàáè òàæ-
ðèáàëè òåðãîâ÷è á´ëèø 
îðçóñèäà. 

– Òóðìóø ´ðòî²èì, ´²èë-
ëàðèì âà íàáèðàìíèíã àíà 
øóíäàé øàðàôëè êàñáíè 
òàíëàãàíèäàí ôàõð òóé²óñè-
íè μèñ ýòàìàí, – äåéäè Íà-
ôèñà Þíóñîâà. – ×óíêè îíà 
Âàòàí îñîéèøòàëèãè é´ëèäà 
õèçìàò ³èëèø μàììàãà μàì 
íàñèá ýòàâåðìàéäèãàí áàõò.

Ìèõëè ÑÀÔÀÐÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

ÑÓËÎËÀ

ØÀÐÀÔËÈ É¤Ë ÄÀÂÎÌ×ÈËÀÐÈØÀÐÀÔËÈ É¤Ë ÄÀÂÎÌ×ÈËÀÐÈ
È÷êè èøëàð îðãàíëàðè òèçèìèäà ñóëîëàâèé òàðçäà òèí÷-

ëèê-îñîéèøòàëèãèìèçãà ìóíîñèá μèññà ³´øèá êåëà¸òãàí-
ëàð μàì òàëàéãèíà. Óëàðäàí áèðè ¡³óáîâëàð îèëàñèäèð. 
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«YASHIL MAKON»«YASHIL MAKON»

Ona tabiatni asrash, uni kelajak avlodga 
bus-butun yetkazish har birimizning inso-
niylik burchimizdir. Ekologiyani yaxshilash 

borasida Yurtboshimiz tashabbusi bilan boshlan-
gan «Yashil makon» umummilliy loyihasi doirasida 
ulkan bunyodkorlik ishlari amalga oshirilmoqda.

Mazkur tashabbusni qo‘llab-quvvatlagan hol-
da, Ichki ishlar vazirligi jamoasi, sohaviy xizmat 
rahbarlari hamda xodimlar Toshkent viloyatining 
Bo‘stonliq tumani Qoranko‘l qishlog‘ida «Ichki 
ishlar vazirligining ramziy bog‘i»ni yaratishdi. Tad-
birda Ichki ishlar vaziri, general-leytenant Po‘lat 
Bobojonov ishtirok etib, mazkur bunyodkorlik 
ishlarida ichki ishlar organlarining har bir xodimi 

shaxsiy namuna va tashabbus ko‘rsatishi lozimli-
gini, obodonlashtirish va ko‘chat ekish ishlari res-
publikamizning barcha hududlarida uyushqoqlik 
bilan amalga oshirilishi zarurligini ta’kidladi.

Shundan so‘ng vazirlik rahbariyati hamda 
ming nafarga yaqin xodimlar ko‘chat ekish uchun 
mo‘ljallangan maydonda sakkiz mingga yaqin turli 
daraxt ko‘chatlari, jumladan, tuya archa, qrim 
sosnasi, yong‘oq, bodom, shuningdek, hudud 
iqlimiga mos gul ko‘chatlarini ekdilar.

Ekologik muvozanatni saqlash, kelajak avlod 
uchun yashillikni ta’minlash ko‘zlangan mazkur 
ezgu loyiha bugun yosh-u keksani bir maqsad 
yo‘lida birlashtirdi.

Ta’kidlash lozimki, bunyodkorlik, ezgulik va 
birdamlik g‘oyalarini o‘zida mujassam etgan 
hashar mobaynida qarovsiz yotgan ulkan maydon 
ko‘rkam boqqa aylandi. Xodimlarning jonkuyarligi 
va hamjihatligi bois bog‘ atrofi turli chiqindilardan 
tozalanib, daraxt ko‘chatlariga ishlov berildi.

Yurtimizda amalga oshirilayotgan «Yashil ma-
kon» loyihasi ezgu qadriyatlarimiz davomiyligini 
ta’minlashda muhim omil bo‘lmoqda. Ushbu das-
tur doirasida hashar tadbirlari mamlakatimizning 
barcha joylarida hududiy ichki ishlar bo‘linmalari 
xodimlari tomonidan 1-dekabrga qadar amalga 
oshiriladi.

IIV Axborot xizmati.

IIV Madaniyat saroyida 
IIV JXD Huquqbuzarliklar 
profilaktikasi xizmati, Bosh 
prokuratura, Adliya vazirligi 
hamda respublika «Istiq-
bolli avlod» nodavlat-notijo-
rat tashkiloti hamkorligida 
o‘tkazilgan «Xotin-qizlar 
orasida qonun ustuvorligi-
ni ta’minlashga qaratilgan 
eng yaxshi ijtimoiy  video-
roliklar» tanlovining yakuniy 
bosqichi g‘oliblarini taqdir-
lash marosimi bo‘lib o‘tdi.

Mutasaddi tashkilot va idoralar 
vakillari hamda yoshlar ishtirok 
etgan tadbirda so‘z olgan IIV JXD 
Huquqbuzarliklar profilaktikasi xiz-
mati boshlig‘i o‘rinbosari, polkovnik 
Umida Abdullayeva ushbu tanlov-
dan ko‘zlangan asosiy maqsad 
yoshlar ong-u shuurida zo‘ravon-
likka qarshi kurashda murosasizlik 
kayfiyatini uyg‘otish ekanligini 
ta’kidladi. Va yoshlarga zo‘ravon-
lik, huquqbuzarlik tu shunchalarini 
hayotiy misollar bilan atroflicha 
tushuntirib berdi. Bu yo‘nalishdagi 

amaliy ishlarda keng jamoatchilik, 
ayniqsa, yoshlarning huquqiy sa-
vodxonligi oshishida ijtimoiy rolik-
larning ahamiyati katta ekanligini 
aytib o‘tdi. 

Ma’lumot o‘rnida ta’kidlash joiz-
ki, «Xotin-qizlar orasida qonun ustu-
vorligini ta’minlashga qaratilgan eng 
yaxshi ijtimoiy videoroliklar» tanlovi 

ikkinchi bora o‘tkazilmoqda. Joriy 
yilgi tanlovga 100 dan ziyod ijtimoiy 
videoroliklar kelib tushgan. Va ijodiy 
ishlar ishchi  guruh tomonidan xo-
lisona o‘rganib chiqilib, baholandi. 
Yakuniy natijalar esa quyidagicha 
e’lon qilindi. Birinchi o‘rinni O‘zbe-
kiston davlat san’at va madaniyat 
instituti kino-teleoperatorlik fakul-

teti 3-bosqich talabasi Akmalxo‘ja 
Rasxo‘jayev egalladi. Ikkinchi o‘rin 
Toshkent davlat yuridik universitet 
dotsenti Kamola Aliyevaga nasib 
qildi. Uchinchi o‘ringa esa, Urganch 
shahar «Ishga marhamat» mono-
markazi direktori Shirin Ro‘zmatova 
loyiq ko‘rildi. 

Shuningdek, tanlov doirasida 
«Eng yaxshi operator», «Eng yaxshi 
videomontajchi» va «Eng yaxshi in-
fografist» nominatsiyalari bo‘yicha 
ham g‘oliblar aniqlandi. Barcha 
sovrindorlarga diplom, pul va esdalik 
sovg‘alari topshirildi.

– Tanlovda g‘olib bo‘lishimni 
kutmagandim, – deydi birinchi o‘rin 
sohibi Akmalxo‘ja Rasxo‘jayev. 
–  Bunday tanlovlar biz kabi yosh-
larni o‘z ustimizda ishlashga, maz-
mun-mohiyati chuqur videoroliklar 
tayyorlashga undaydi. Qolaversa, o‘z 
ijodiy ishlarim bilan birgina insonning 
hayotida, uning taqdirida burilish ya-
say ololsam, bundan faqat xursand 
bo‘laman. 

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,
 o‘z muxbirimiz.

TANLOV

EZGU MAQSAD, EZGU O‘Y BILAN

UMUMMILLIY LOYIHA DOIRASIDA KATTA BOG‘ YARATILDI
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Ëó÷øèå â ñâîåì äåëå

ÃËÀÂÍÎÅ – ÏÐÅÎÄÎËÅÒÜ ÑÎÌÍÅÍÈß
«Â íàøåé ñëóæáå âàæíû ìåëü÷àéøèå äåòàëè, ÷òîáû ðàñêðûòü äåëî, èì 

ñëåäóåò óäåëÿòü îñîáîå âíèìàíèå», – ïîâòîðÿë ñëåäîâàòåëü ÑÎ ïðè ÓÊÄ 
ÎÂÄ Þíóñàáàäñêîãî ðàéîíà ïîäïîëêîâíèê Àëåêñåé Äåãòÿðåâ, êîòîðûé 
ÿâëÿëñÿ îäíèì èç ñàìûõ ãðàìîòíûõ è ïðîôåññèîíàëüíûõ ñëåäîâàòåëåé â 
ðåñïóáëèêå.
Ýëüâèðå Äæàìèëîâîé ïîñëå 

îêîí÷àíèÿ Àêàäåìèè ÌÂÄ ïî-
ñ÷àñòëèâèëîñü ðàáîòàòü âìåñòå 
ñ íèì. Àëåêñåé Äåãòÿðåâ ñòàë 
åå íàñòàâíèêîì, êîòîðûé ó÷èë 
ìîëîäîãî ñïåöèàëèñòà ðàññëå-
äîâàòü ñàìûå çàïóòàííûå äåëà. 

– Áëàãîäàðíà ñóäüáå, ÷òî íà 
ìîåì æèçíåííîì ïóòè ïîâñòðå-
÷àëñÿ òàêîé çàìå÷àòåëüíûé 
ïðîôåññèîíàë ñâîåãî äåëà, – 
ãîâîðèò ñëåäîâàòåëü ïî îñîáî 
âàæíûì äåëàì àíàëèòè÷åñêîãî 
îòäåëà ÑÓ ïðè ÃÓÂÄ ãîðîäà 
Òàøêåíòà ïîäïîëêîâíèê Ý. Äæà-
ìèëîâà. – Áûëî íåìàëî ãðîìêèõ 
äåë, êîòîðûå ìû ðàñêðûëè çà 
êîðîòêèé ñðîê. Áëàãîäàðÿ åãî 
ñîâåòàì ó÷èëàñü, âûñòðàèâàëà 
ëîãè÷åñêóþ öåïî÷êó è ïîäâîäèëà 
èòîãè. 

Çà 32 ãîäà ñëóæáû Ýëüâèðå 
Ìàðàòîâíå ïðèøëîñü ðàññëå-
äîâàòü ðàçíûå äåëà, â êîòîðûõ 
ôèãóðèðîâàëè è ðåöèäèâèñòû, 
íåñêîëüêî ðàç îòáûâàâøèå íà-
êàçàíèÿ, è ëþäè, ñîâåðøèâøèå 
îøèáêó, ðàñêàèâàâøèåñÿ â ñî-
äåÿííîì. 

×åðåç íåêîòîðîå âðåìÿ 
Ý. Äæàìèëîâó ïåðåâåëè â àíà-
ëèòè÷åñêèé îòäåë ÑÓ ïðè ÃÓÂÄ, 
ãäå îíà ñåé÷àñ çàíèìàåò äîëæ-
íîñòü ñëåäîâàòåëÿ ïî îñîáî 
âàæíûì äåëàì. Ïîäïîëêîâíèê 
åæåìåñÿ÷íî ñäàåò îò÷åòû ïî 
èòîãàì ðàáîòû ñëåäñòâåííûõ 
ïîäðàçäåëåíèé. Ðåãóëÿðíî ïðî-
âîäèò àíàëèç êðèìèíîãåííîé 
îáñòàíîâêè ïî ìàõàëëÿì âñåõ 
ðàéîíîâ ñòîëèöû, îòìå÷àåò 
ïîêàçàòåëü ðàñêðûòûõ ïðåñòó-

ïëåíèé. Ñîâìåñòíî ñ êîëëåãàìè 
îñóùåñòâëÿåò àíàëèç ñòðóêòóðû 
ïðåñòóïíîñòè, ñêîëüêî ïðåñòó-
ïëåíèé ñîâåðøåíî æåíùèíàìè 
è íåñîâåðøåííîëåòíèìè è äð.  

Ýëüâèðà Ìàðàòîâíà ðîäè-
ëàñü â ñåìüå ìåäèêîâ, íî óæå 
â ñòàðøèõ êëàññàõ òâåðäî 
ðåøèëà ñòàòü ñîòðóäíèêîì 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ 
è ïîñòóïàòü â Àêàäåìèþ ÌÂÄ. 
Åå 13-ëåòíÿÿ äî÷ü, Ñîãäèàíà, 
óâëåêàåòñÿ èçó÷åíèåì èíî-
ñòðàííûõ ÿçûêîâ è ìàòåìàòè-
êîé. Äåâî÷êà åùå íå ðåøèëà 
êåì ñòàíåò, êîãäà âûðàñòåò, íî 
óâåðåíà, ÷òî áóäåò òàêîé æå, 
êàê åå ìàìà – äîáðîé, ñïðà-
âåäëèâîé è îòçûâ÷èâîé.

Ìàðäîíà ÁÀÕÒÈßÐÎÂÀ.

Âûåçäíûå ïðèåìû

ÐÅØÀß 
ÂÎÏÐÎÑÛ 
ÃÐÀÆÄÀÍ

Ðàññìîòðåíî íåñêîëüêî 
äåñÿòêîâ îáðàùåíèé ãðàæ-
äàí. Â èõ ÷èñëå ñâÿçàííûå 
ñ âçûñêàíèåì àëèìåíòîâ 
íà ñîäåðæàíèå ðåáåíêà, 
îôîðìëåíèåì êàäàñòðî-
âûõ äîêóìåíòîâ, ïîëó÷åíè-
åì ìàòåðèàëüíîé ïîìîùè, 
ëüãîòíûõ êðåäèòîâ äëÿ íà-
÷àëà ïðåäïðèíèìàòåëüñêîé 
äåÿòåëüíîñòè. 

Ïðîâîäèìûå íà ìåñòàõ 
âûåçäíûå ïðèåìû äàþò 
îæèäàåìûå ðåçóëüòàòû â 
ñâîåâðåìåííîì ðåøåíèè 
âîïðîñîâ, âîëíóþùèõ ëþ-
äåé. Ê ïðèìåðó, æèòåëü-

íèöå ãîðîäà Çàðàôøàíà 
Ìàôòóíå Áåðäèìóðîäîâîé 
ïîìîãëè òðóäîóñòðîèòüñÿ 
â ãîðîäñêîå ìåäèöèíñêîå 
îáúåäèíåíèå.  

Ïîëîæèòåëüíî ðåøåí âî-
ïðîñ ñ âûäåëåíèåì ñóá-
ñèäèè íà ïðèîáðåòåíèå 
øâåéíîé ìàøèíêè Äèëðàáî 
Áîáîíîðîâîé èç Òàìäûí-
ñêîãî ðàéîíà. Òåïåðü æåí-
ùèíà ñìîæåò çàíèìàòüñÿ 
ïîøèâîì îäåæäû â êà÷åñòâå 
èíäèâèäóàëüíîãî ïðåäïðè-
íèìàòåëÿ.

Ñèðîæèääèí 
ÄÆÓÐÀÁÀÅÂ.

ÈÍÄÓÑÒÐÈß ÈÍÄÓÑÒÐÈß 
ÃÎÑÒÅÏÐÈÈÌÑÒÂÀÃÎÑÒÅÏÐÈÈÌÑÒÂÀ

Òóðèçì ïî ïðàâó èìåíóþò èíäóñòðèåé ãîñòåïðèèìñòâà. Òóðèçì ïî ïðàâó èìåíóþò èíäóñòðèåé ãîñòåïðèèìñòâà. 
Íàëè÷èå èñòîðè÷åñêèõ äîñòîïðèìå÷àòåëüíîñòåé, ðàçâèòàÿ Íàëè÷èå èñòîðè÷åñêèõ äîñòîïðèìå÷àòåëüíîñòåé, ðàçâèòàÿ 
èíôðàñòðóêòóðà – îñíîâíûå ôàêòîðû ïðèâëåêàòåëüíîñòè èíôðàñòðóêòóðà – îñíîâíûå ôàêòîðû ïðèâëåêàòåëüíîñòè 
òîé èëè èíîé ñòðàíû äëÿ ëþáèòåëåé ïóòåøåñòâèé.òîé èëè èíîé ñòðàíû äëÿ ëþáèòåëåé ïóòåøåñòâèé.

Äëÿ òîãî, ÷òîáû îò ïðå-
áûâàíèÿ ó  ãîñòåé îñòà-
ëèñü ñàìûå òåïëûå è ñâåò-
ëûå âîñïîìèíàíèÿ, íóæíà 
àòìîñôåðà áåçî ïàñíîñòè, 
êîìôîðòà è äîáðîæåëà-
òåëüíîñòè. Âåñîìûé âêëàä 
â åå ñîçäàíèå âíîñÿò ñî-
òðóäíèêè Óïðàâëåíèÿ îáå-
ñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîãî 
òóðèçìà ÓÂÄ Áóõàðñêîé 
îáëàñòè, îòâå÷àþùèå çà 
ñîáëþäåíèå ïðàâ è çàêîí-
íûõ èíòåðåñîâ ìåñòíûõ è 
çàðóáåæíûõ òóðèñòîâ. 

Ñîòðóäíèêè óïðàâëå-
íèÿ íà ïîñòîÿííîé îñíîâå 
ïðîâîäÿò âñòðå÷è è ïðî-
ôèëàêòè÷åñêèå áåñåäû ñ 
òåìè, êòî çàäåéñòâîâàí 
â òóðáèçíåñå. Ýòî øè-
ðîêèé êðóã ôèçè÷åñêèõ 

è þðèäè÷åñêèõ ëèö: òóð-
îïåðàòîðû, òóðàãåíòû, 
ãèäû-ýêñêóðñîâîäû, ñî-
ïðîâîæäàþùèå èíñòðóê-
òîðû, ïåðñîíàë ãîñòèíèö, 
ðàáîòíèêè ëîãèñòè÷åñêèõ 
ôèðì, âîäèòåëè, ðåìåñ-
ëåííèêè è ïðåäïðèíèìà-
òåëè, îñóùåñòâëÿþùèå 
äåÿòåëüíîñòü íà èñòîðè-
÷åñêèõ îáúåêòàõ. 

Íå îñòàþòñÿ â ñòîðîíå 
è  ãîñòè. Ïîÿñíÿÿ ïðàâèëà 
ïðåáûâàíèÿ â Óçáåêèñòà-
íå, â òîì ÷èñëå â äðåâíåé 
Áóõàðå, ïðåäñòàâèòåëè 
óïðàâëåíèÿ äàþò îòâåòû 
íà èíòåðåñóþùèå èõ âî-
ïðîñû. Çíàíèå ðóññêîãî, 
àíãëèéñêîãî, ÿïîíñêîãî, 
êîðåéñêîãî, ôðàíöóçñêî-
ãî, èñïàíñêîãî, àðàáñêîãî 

Áåçîïàñíûé òóðèçì

Ðóêîâîäñòâîì ÓÂÄ Íàâîèéñêîé îáëàñòè 
ïðîâåäåíû âûåçäíûå ïðèåìû äëÿ æèòåëåé 
ãîðîäà Çàðàôøàíà, Òàìäûíñêîãî è Ó÷êó-
äóêñêîãî ðàéîíîâ.

è äðóãèõ ÿçûêîâ ïîçâîëÿ-
åò ñòðàæàì ïðàâîïîðÿäêà 
âåñòè ñâîáîäíûé äèàëîã. 

Çà ìèíóâøèé ïåðèîä 
ãîäà ñîòðóäíèêè óïðàâ-
ëåíèÿ îáåñïå÷èëè áåçî-
ïàñíîñòü ÷ëåíîâ ñâûøå 
30 îôèöèàëüíûõ äåëå-
ãàöèé. Ýòî ïîðÿäêà 500 
èíîñòðàííûõ òóðèñòîâ. 
Òàêæå îêàçàëè äîâðà-
÷åáíóþ ìåäèöèíñêóþ ïî-
ìîùü ïóòåøåñòâåííèêàì, 
ïðèáûâøèì â èíäèâèäó-
àëüíîì ïîðÿäêå. Ïîèñê 
è âîçâðàùåíèå çàáûòûõ 
ãîñòÿìè âåùåé è äîêó-
ìåíòîâ òàêæå âõîäèò â 
êðóã èõ îáÿçàííîñòåé. 

Ìèðøîä ÍÅÌÀÒÎÂ,
ñòàðøèé ëåéòåíàíò.

Áóõàðñêàÿ îáëàñòü.
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Yo‘l boshida

«BOLALAR HIMOYAMIZ OSTIDA»
Endigina o‘n oltiga to‘lgan Zulfiya tabia-

tan tortinchoq qiz. Shu sababdanmi, mak-
tabdagi sinfdoshlari bilan uncha chiqishol-
maydi. Aslida, uning jizzakiligi oiladagi 
nosog‘lom muhit ta’siridan. Yolg‘iz onasi 
Zulfiyani singlisi bilan ammasiga qoldirib, 
o‘zi xorijga ishlagani ketdi. Na nazorat 
qiladigan, na u bilan dildan suhbatlashib,  
hol-ahvoliga qiziqadigan mehriboni bor. 
Shundan bo‘lsa kerak, Zulfiyaning o‘qish-
ga qiziqishi yo‘qoldi. Oilaviy yetish-
movchilik tufayli oshxonalardan biriga 
ishga kirib, pul topa boshladi. Shu tariqa, 
maktabni butunlay tashlab qo‘ydi. 

Odam savdosi – olam muammosi

FARZANDI XALAQIT QILAYOTGAN EDI...
Malika (voqea ishtirokchilarining ismlari o‘zgartirildi) 20 yoshida buxorolik yigitga tur-

mushga chiqdi. Uch farzandli bo‘lgach, turli kelishmovchiliklar sababli turmushidan ajra-
lib, bir bolasi bilan Karmana tumaniga – ota uyiga qaytib keldi. Vaqti-soati yetib, ota-ona-
si qazo qilgach, shu mahallalik yoshi kattaroq Baxtiyor ismli kishiga turmushga chiqdi. 

Bunga o‘zi sababmi yoki 
peshonada bitgani bo‘ladi 
deb to‘g‘ri aytishadimi, xul-
las, bu safar ham turmushi 
o‘xshamadi. Axiyri qornida-
gi homilasi bilan ko‘chada 
qoldi. Avvaliga goh u yerda, 
goh bu yerda ijarada yashab 
yurdi. Oy-kuni yetib, bolasi 
tug‘ildi. Shundan so‘ng bir 
necha bor aka-ukasi oldiga 
kelib, «Uyimizga qayting, 
birga yashaymiz», deyishdi. 
Lekin Malika jigarlarining 
taklifini rad etdi. 

Endi yangi tug‘ilgan far-
zandi uning erkin yashashi-
ga xalaqit qila boshlagan 
edi. U chaqaloqdan qutu-
lish, shu bahona mo‘may-
gina pul l ik bo‘ l ib ol ish 
payida reja tuza boshladi. 
Tez orada avvaliga ma-
halla-ko‘y orasida, keyin 
esa tug‘uruqxona xodimlari 
o‘rtasida «Malika bolasini 
sotar emish» degan gap-
so‘zlar tarqaldi. Tirnoqqa 
zor bo‘lib yurganlar bu gap-
ni eshitib, Malikani izlashga 
tushdi. U kelgan xaridorlar 

bilan savdolashib, bolasini 
1800 AQSH dollaridan ka-
miga bermasligini aytardi.

Malikaning jirkanch re-
jasidan viloyat IIB TQX JQB 
odam savdosiga qarshi ku-
rashish bo‘linmasi xodimlari 

ham xabar topdi. Bu orada 
Dilfuza ismli ayol bilan sav-
dosi pishib, joriy yilning 
28-oktabr kuni u bilan mahal-
la hududidagi masjid yonida 
uchrashishga kelishib olgan 
edi. Shu kuni tezkor xodimlar 

hali chillasi ham chiqma-
gan go‘dakni 1800 AQSH 
dollariga pullayotgan Ma-
likani qo‘lga olishdi. 

– Bizning vazifamiz odam 
savdosi  b i lan shug‘u l-
lanayotgan larn i  qonun 

hukmiga topshir ishgina 
emas, shuningdek, bun-
day jinoyatchilikning oldi-
ni olish hamdir. Afsuski, 
jamiyatda bolasini pullash-
ga urinayotganlar, xotin-
qiz larni fahsh maqsadlar-
da, erkaklarni xorijda ish 
topib beraman deb, aldov 
yo‘li bilan qul sifatida so-
tayotganlar uchrab turibdi. 
Hamyurtlarimizni bunday 
kimsalardan himoyalash 
maqsadida bevosita aholi 
bilan uchrashib, qolaversa, 
OAV orqali chiqishlar qilib, 
targ‘ibot ishlari olib bor-
yapmiz, – deydi viloyat IIB 
TQX JQB odam savdosiga 
qarshi kurashish bo‘linmasi 
katta tezkor vakili, leytenant 
Hani fa Xoliqova.

Soha xodimlari tomonidan 
o‘tkazilgan tezkor tadbir-
lar, ta’lim muassasalarida 
yoshlar o‘rtasida, perinatal 
markazlarda tibbiyot xo-
dimlari hamda mahallalarda 
ishsiz fuqarolar orasida olib 
borilgan tushuntirish ishlari 
samarasi o‘laroq, joriy yilda 
odam savdosi bilan bog‘liq 
9 ta holatga chek qo‘yildi. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Bundan xabar topgan Jarqo‘rg‘on 
tumani IIB HPB voyaga yetmaganlar 
bo‘yicha inspektor-psixologi, katta 
leytenant Nasiba Majitova o‘smir 
qizning oilaviy sharoitini o‘rganish-
ga kirishdi. Masala oydinlashgach, 
Zulfiya bilan profilaktik suhbat olib 
borishga kirishdi.

Davomiy suhbatlar natija berib, 
Zulfiyaning ruhiyatida o‘zgarish ro‘y 
bera boshladi. Bu orada inspek-
tor-psixolog uning onasi bilan ham 
bog‘lanib, voyaga yetmagani uchun 
qizi tengqurlari kabi maktabda ta’lim 
olishi kerakligini tushuntirdi. Qizining 
taqdiriga befarq qaramasligini so‘ra-
di. Oradan hech qancha o‘tmay, Zul-

fiyaning onasi xorijdan qaytib keldi. 
Shundan so‘ng Zulfiya maktabdagi 
darslarini qoldirmaydigan bo‘ldi. 
Hatto fan to‘garaklariga qatnasha 
boshladi... 

Katta leytenant Nasiba Majito-
va o‘z xizmat vazifasini bajarish 
chog‘ida Zulfiya kabi hayotida 
salbiy o‘zgarishlar bo‘ladigan voya-
ga yetmaganlarga yordam qo‘lini 
cho‘zmoqda. 

Tumandagi mavjud 67 ta maktab-
da muntazam ravishda «Davomat», 
«Tig‘» tadbirlari o‘tkazib kelinmoq-
da. Shunday tadbirlar natijasida yil 
boshidan beri ta’lim-tarbiya berish 
borasidagi majburiyatlarni bajarmas-

lik bo‘yicha 401 ta holat aniqlanib, 
voyaga yetmaganlarning ota-ona-
lariga ma’muriy chora ko‘rildi. 
12 nafar o‘quvchi viloyat Voyaga yet-
maganlarga ijtimoiy-huquqiy yordam 
ko‘rsatish markaziga joylashtiril-
gach, ularning ta’lim-tarbiyasida 
ijobiy tomonga o‘zgarish bo‘lishiga 
erishildi. 

«Xavfsiz xonadon», «Xavfsiz bola» 
tadbirlari davomida notinch va nizoli 
oilalar, ajrim yoqasida bo‘lganlar, 
ota-onasi uzoq muddatga chiqib 
ketganlar, ota-onasi jazoni ijro etish 
muassasasida jazo o‘tayotgan bo-
lalarning ijtimoiy ahvolini o‘rganish 
maqsadida manzilli ishlar olib borildi. 

Bunda mahalladagi yettilik faollari, 
ta’lim muassasalari vakillari bilan 
yaqindan hamkorlik qilindi. 

Tumandagi bir qator maktablar-
da «Qalqon» yoshlar guruhlari tash-
kil etilgan. Ular yordamida yoshlar 
bilan targ‘ibot tadbirlari, psixologik 
trening mashg‘ulotlari o‘tkazib 
kelinyapti. Bu sa’y-harakatlar 
voyaga yetmaganlar o‘rtasida 
jinoyatchilik va huquqbuzarliklar 
sodir etilishining oldini olishga 
yordam bermoqda. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.
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ҲАР КИМ
НИЯТИГА ЯРАША

Òóðìóø ÷îððàμàëàðèäà

Çóìðàä îïàíèíã ýðè è÷èøíè 
áîø ëàñà áîðìè, äóìàëàá ³îëìà-
ãóí÷à ê´íãëè æîéèãà òóøìàñäè. 
Áóíäàí áîÿ³èø ìóëçàì á´ëñà-äà, 
äàðäèíè è÷èãà þòàðäè. Ò´ðò 
´²èëíè î¸³³à òóð²èçãóíè÷à è÷è 
ò´êèëãàí äåâîðäåê íóðàá áîð-
ñà-äà, áèðîâãà äàðäèíè äàñòóð-
õîí ³èëìàäè.

È÷êèëèêáîçëèêêà ìóêêàñèäàí 
êåòãàí îäàì μàììà íàðñàäàí ìîñóâî 
á´ëàðêàí: íà áèð îðèÿò ³îëàðêàí, íà 
óÿò. Àãàð Òóð²óíøåð àêàíèíã ³óëî²è-
ãà ãàï êèðãàíèäà îòà-îíàñè, àêàëà-
ðèíèíã àéòãàíèíè ³èëàðäè. Æèëëà 
³óðñà, à¸ëèíèíã óççóêóí ò´êêàí ê´ç 
¸øëàðèãà ðàμìè êåëàðäè. Àêñèí÷à, 
«Ìåíãà μà¸òíèíã ³èçè²è é´³, áàðè-
áèð óçî³ ÿøàìàéìàí», äåá ³´ÿðäè 
áàúçèäà áó μà³äà ãàï êåòñà ê´çëàðè 
³îíãà ò´ëèá... 

Çóìðàä îïà áîð óìèäèíè ôàð-
çàíä ëàðèíèíã êåëàæàãè áèëàí 
áî²ëàäè. Òîðòãàí àçîáëàðèì ýâà-
çèãà áîëàëàðèì ýñëè-μóøëè, áàõòëè 
á´ëñèí, äåÿ äóî ³èëäè. Ê´ç î÷èá 
ê´ðãàíè òóðìóø ´ðòî²èíè μàì ´ç 

Æèíîÿòãà æàçî ìó³àððàð. Óíè 
þçàãà êåëòèðãàí øàðò-øàðîèò-
ëàð, îìèëëàð êåíã æàìîàò÷èëèê 
´ðòàñèäà ìóμîêàìà ³èëèíèøè 
ýñà êåëãóñèäà áó êàáè ñàëáèé μî-
ëàòëàðíèíã îëäèíè îëèøäà ïðî-
ôèëàêòèêà âàçèôàñèíè ´òàéäè. 

ß³èíäà £àðøè òóìàíèäà øàðúèé 
íèêîμ àñîñèäàãè ýð-õîòèí ́ ðòàñèäà 
ñîäèð á´ëãàí ìàèøèé ç´ðàâîíëèê 
μîëàòè þçàñèäàí æèíîÿò ìóμîêà-

ìàñè ´òêàçèëäè. Óíäà ÆÈÁ £àðøè 
òóìàí ñóäè, ïðîêóðàòóðà, è÷êè 
èøëàð á´ëèìè õîäèìëàðè, êåíã 
æàìîàò÷èëèê âàêèëëàðè ³àòíàøäè. 

£àðøè òóìàíèäà ÿøîâ÷è Þ.Ç.ãà 
íèñáàòàí ìó³àääàì ñóä òîìîíèäàí 
2 éèë ìóääàòãà àõëî³ òóçàòèø èøëà-
ðè æàçîñè òàéèíëàíãàí. Àììî ó áóí-
äàí òåãèøëè õóëîñà ÷è³àðìàñäàí, 
îèëàâèé ç´ðàâîíëèê æèíîÿòèíè 
ñîäèð ýòäè.

Øàðúèé õîòèíè Ð.Ä.íè ê´÷àäà 
ê´ðèá ³îëèá, áîø³àðóâèäàãè ìà-
øèíàãà ìèíäèðèá îëàäè âà £àðøè 
øàμðèãà áîðèø ó÷óí «Ãóëèñòîí» 

μîëèãà òàøëàá ³´éìàäè, ñ´çèíè èêêè 
³èëìàäè. 

Áóãóí áó îèëàäà μà¸ò ìàíçàðàñè 
óìóìàí áîø³à÷à. Ñàáðó áàðäîø 
ìóêîôîòè, ÷èí äèëäàí ³èëèíãàí 
íèÿò èæîáàòè Çóìðàä îïà âà óíèíã 
ôàðçàíäëàðèãà øóíäàé áàõò àòî 
ýòäèêè, îèëàíèíã ́ òìèøèäàí áîõà-
áàð èíñîíëàð μîçèð μàéðàòäàí ̧ ³à 

óøëàéäè. Ôàðçàíä-
ëàðãà îòà ñàáî³ á´ë-
äè. Îíàíèíã óíñèç 
èçòèðîáëàðè óëàðíè 
õóëîñà ³èëèøãà, îòà 
õàòîñèíè òàêðîðëà-
ìàñëèêêà ´ðãàòäè. 
Äåμ³îí÷èëèê ³èëèá, 
áèðîâëàðíèíã þìó-
øèíè áàæàðèá á´ë-
ñà-äà, òîïèëãàí ïóë-
ëàð ôàðçàíäëàðíèíã 
´³èøè ó÷óí ñàðôëàí-
äè. Áóãóí èêêè ´²èë 
òàäáèðêîð. Èêêè ́ ²èë 

íóôóçëè õîðèæ îëèé ´³óâ þðòëà-
ðèäà òàμñèë îëìî³äà. Èêêè êåëèí, 
ò´ðò íàáèðà Çóìðàä îïàíè àâàéëàá 
àñðàéäè. Áóíäàé ýúçîçäàí õóðñàíä 
á´ëèá, ãîμèäà ê´ç ̧ øèíè μàì ÿøè-
ðîëìàéäè...

Èíñîí íèìà äåá íèÿò ³èëñà, øóí-
ãà ÿðàøà íàñèáàñèíè îëèøè ðîñò 
ýêàí. È÷êèëèê Òóð²óíøåð àêàíèíã 
æèãàðèíè åá òóãàòãàí ýêàí, 60 ãà 
μàì áîðìàé âàôîò ýòäè. 

Çóìðàä îïà îèëà æàìóëæàì 
á´ëãàíèäà äîèì ÿõøè íèÿò âà ýçãó 
àìàë ³èëèø êåðàêëèãèíè àéòèøäàí 
÷àð÷àìàéäè... 

Ãóë÷åμðà ÁÓÂÀÌÈÐÇÀÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Íàìàíãàí âèëîÿòè.

ìàμàëëàñè μóäóäèäàí ´òãàí é´ëäàí 
êåòèøà¸òãàí ïàéòäà ôàðçàíäèíèíã 
òàúìèíîòè áîðàñèäà òîðòèøèá 
³îëàäè. Æàμëèãà ýðê áåðèá, õîòè-
íèíèíã áóðíèãà, åëêà, áè³èí âà áåë 
ñîμàëàðèãà áèð íå÷à ìàðîòàáà ìóøò 
óðèá, òàí æàðîμàòè åòêàçàäè. Ñ´íã 
à¸ëíè ìàøèíàäàí òóøèðèá, ´ç é´-
ëèãà ðàâîíà á´ëàäè. À¸ë ýñà «102» 
³èñ³à ðà³àìèãà ³´í²èðî³ ³èëàäè... 

Éè²èëèøäà óøáó μîëàò àòðîôëè-

÷à ìóμîêàìà ³èëèíäè. Êåëèá ÷è³è-
øèãà ñàáàá á´ëãàí îìèëëàð òàμëèë 
³èëèíèá, êåëãóñèäà é´ë ³´éìàñëèê 
þçàñèäàí òàêëèôëàð, ôèêð-ìóëîμà-
çàëàð áèëäèðèëäè.

Ìóμîêàìàäà ñ´ç îëãàí Ð.Ä. àéá-
ëàíóâ÷è ýðèãà íèñáàòàí äàúâîñè 
é´³ëèãèíè âà åíãèëëèê áåðèëèøèíè 
ñ´ðàäè. Àììî ³îíóí óñòóâîð, æàçî 
ìó³àððàð. Ïóøàéìîíäàí ýñà ôîéäà 
é´³. 

Ñàðäîð Î×ÈËÎÂ, 
£àðøè òóìàíè ÈÈÁ μóçóðèäàãè 

òåðãîâ á´ëèíìàñè áîøëè²è, 
ìàéîð.

£àø³àäàð¸ âèëîÿòè.

Æèíîÿò ìóμîêàìàñè

Ñ¤ÍÃÃÈ
ÏÓØÀÉÌÎÍ...

ÌÈÍÍÀÒÄÎÐËÈÊÌÈÍÍÀÒÄÎÐËÈÊ

Øó éèë 25 îêòÿáðü êóíè ñîàò òàõìèíàí 
11:40ëàðäà Õèâà øàμðèäàãè «Îðèåíò 
Ñòàð» ìåμìîíõîíàñè õèçìàò÷èñè «È÷àí 
³àëúà» äàâëàò ìóçåé-³´ðè³õîíàñèäà 
õèçìàò âàçèôàñèíè ´òà¸òãàí âèëîÿò 
ÈÈÁ ÕÒÒÁ õîäèìëàðèãà ìóðîæààò ³èëèá, 
Áóþê Áðèòàíèÿäàí êåëãàí ñàé¸μ Íèêîëàñ 
Àòêèíñîí Ñòþàðòíèíã ñî²ëè²è ̧ ìîíëàø-
ãàíèíè áèëäèðàäè. Áîø³àðìà ÆÕÁ ¥ÏÃ 
êàòòà èíñïåêòîðè, ëåéòåíàíò Ðóñëàí 
¡³óáîâ çóäëèê áèëàí ìåμìîíõîíàãà åòèá 
êåëèá, òèááè¸ò õîäèìëàðè êåëãóíèãà 
³àäàð ñàé¸μãà áèðèí÷è òèááèé ¸ðäàì 
ê´ðñàòàäè. Ñ´íãðà áåìîð ðåàíèìîáèë-
äà ìàõñóñ õèçìàò ìàøèíàñè êóçàòóâèäà 
âèëîÿò øîøèëèí÷ òåç-òèááèé ¸ðäàì 
ìàðêàçèãà îëèá áîðèëàäè. Øèôîêîðëàð 
òîìîíèäàí áåìîðãà ìèÿãà ³îí ³óéèëèøè 
òàøõèñè ³´éèëèá, æàððîμëèê àìàëè¸òè 
´òêàçèëàäè. 

– È÷êè èøëàð μàìäà òèááè¸ò õîäèìëà-
ðèíèíã òåçêîð ñàúé-μàðàêàòëàðè òóôàé-
ëè õîðèæëèê ñàé¸μ ´ç âà³òèäà òèááè¸ò 
ìàðêàçèìèçãà îëèá êåëèíäè, – äåéäè 

øèôîêîð-íåéðîõèðóðã ¥àìèä Áåêæî-
íîâ. – Íàòèæàäà ìóðàêêàá æàððîμëèê 
àìàëè¸òè ´ç âà³òèäà ìóâàôôà³èÿòëè 
àìàëãà îøèðèëäè. Áåìîðíèíã μà¸òè 
ñà³ëàá ³îëèíäè.

Âèëîÿò ÈÈÁ ÕÒÒÁ õîäèìëàðè òîìîíè-
äàí îëèá áîðèëãàí ´ðãàíèøëàð íàòèæà-
ñèäà Íèêîëàñ Àòêèíñîí ¸ë²èç ñà¸μàòãà 
êåëãàíè ìàúëóì á´ëäè. Øóíäàí ñ´íã 
Òàø³è èøëàð âàçèðëèãèíèíã Õîðàçì 
âèëîÿòè Êîíñóëëèê á´ëèìè áèëàí μàì-
êîðëèêäà óíèíã ÿ³èí ³àðèíäîøëàðèãà 
μîëàò μà³èäà õàáàð áåðèëäè. Âèëîÿòãà 
åòèá êåëãàí áåìîðíèíã ôàðçàíäëàðè 
îòàñèãà ê´ðñàòèëãàí áå²àðàç ̧ ðäàì ó÷óí 
è÷êè èøëàð μàìäà òèááè¸ò õîäèìëàðèãà, 
ìåμðèáîí ´çáåê õàë³èãà ñàìèìèé ìèí-
íàòäîðëèê áèëäèðäèëàð.

Áåìîð Íèêîëàñ Àòêèíñîí Ñòþàðò 
14 íîÿáðü êóíè ôàðçàíäëàðè μàìðîμëè-
ãèäà ìàõñóñ àâèàðåéñ áèëàí âàòàíèãà 
êóçàòèá ³´éèëäè.

Ìàðàò ÕÓÄÎÉÁÅÐÃÀÍÎÂ,
ïîäïîëêîâíèê.

Õîðàçì âèëîÿòè.

ÑÀÉ¡¥ÍÈÍÃ ¥À¡ÒÈ ÑÀ£ËÀÁ £ÎËÈÍÄÈ
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UCHINCHI SEKTORDA

Y
aqinda eng chekka hududlardan biri 
bo‘lgan Bo‘zatov tumanidagi 3-sektorga 
qarashli «Ko‘ksuv» ovul fuqarolar yig‘ini-

da tashkil etilgan o‘rganish ishlari ham mavsumga 
tayyorgarlik doirasida o‘tkazildi. Ta’kidlash joizki, 
3970 nafar aholi istiqomat qilib kelayotgan ushbu 
ovul fuqarolar yig‘ini tuman markazidan 50 chaqi-
rim uzoqlikda joylashgan.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Ichki ishlar 
vaziri, polkovnik B.Torebekov rahbarligida olib 
borilgan o‘rganishlar davomida ko‘plab muam-
molar aniqlanib, ularni hal etish choralari ko‘rildi. 
Xususan, hududdagi 21 xonadon egalari uylari-
dagi isitish uskunalari nosoz ekanligi to‘g‘risida 
murojaat etgandi. Ushbu xonadonlarga isitish 
uskunalari olib borib berilgan bo‘lsa, hududdagi 
kam ta’minlangan oilalarning 51 nafar farzandi 
qishki kiyimlar bilan ta’minlandi. Shuningdek, 
10 ta xonadonga turli xildagi oziq-ovqat mahsu-
lotlari yetkazib berildi.

– Yoshlar orasida sportning voleybol turi-
ni keng ommalashtirish maqsadida hududda 
joylash gan maktabga voleybol setkasi va to‘plar 
sovg‘a qilindi, – deydi tuman IIB boshlig‘i, polkov-
nik Umida Kurbanbayeva. – O‘rganishlar davomi-
da nafaqat ijtimoiy-iqtisodiy masalalar hal etildi, 
balki ko‘plab fuqarolar tibbiy ko‘rikdan o‘tkazilib, 
har tomonlama yordam ko‘rsatildi. Vazirlik Tibbi-
yot bo‘limi tomonidan sayyor ko‘rik tashkil etilib, 
635 nafar fuqaro bepul tibbiy ko‘rikdan o‘tkazildi. 
63 nafar fuqaroga statsionar sharoitda davola-
nish uchun yo‘llanmalar berilib, ayrimlari zarur 
dori-darmonlar bilan ta’minlandi. Shuningdek, 
shifokorlar uyida yotgan keksalarning xonadoni-
ga borgan holda ularni ko‘rikdan o‘tkazib, zarur 
yordamlarni ko‘rsatishdi. Shu bilan birga, ovul 
fuqarolar yig‘inidagi 16 yoshga to‘lgan ko‘plab 
yoshlarga ID-kartalarni rasmiylashtirish bo‘yicha 
amaliy ishlar qilindi.

Joriy yil boshida sektor hududida amalga 
oshirilishi lozim bo‘lgan bir qator ishlar belgilab 
olingandi. O‘tgan vaqt mobaynida sektor ishchi 

guruhi tomonidan ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashga 
muhtoj oilalar xatlovdan o‘tkazilib, ular «Temir 
daftar», «Ayollar daftari» va «Yoshlar daftari»ga 
ro‘yxatga olindi. Shu kunga qadar «Temir daf-
tar»ga kiritilgan fuqarolarga 118 mln so‘mdan 
ortiq turli yo‘nalishdagi yordamlar berildi. Natijada 
ulardan 87 tasi ushbu ro‘yxatdan chiqarildi.

«Ayollar daftari»ga kiritilgan xotin-qizlardan 
83 nafarining yashash sharoitini yaxshilash, nogi-
ronligi bo‘lgan farzandlari bor ayollarga ijtimoiy 
masalalarini hal etish, shuningdek tomorqadan 
foydalanish yo‘nalishlarida ko‘maklashildi. Shu 
bilan birga, talablardan kelib chiqqan holda, 
hududdagi 11 nafar xotin-qizga o‘zini o‘zi band 
qilishi uchun tikuv mashinalari olib berildi.

– «Yoshlar daftari» bo‘yicha 10 nafar yoshga 
shartnoma pullarini to‘lashda, 3 nafariga ta’lim, 
sport va madaniyat yo‘nalishidagi xarajatlarini 
qoplashda, 10 nafariga subsidiya hisobidan 
asbob-uskunalar olishda, 4 nafariga davolanish 

uchun, 1 nafariga esa harbiy xizmat uchun to‘lov 
pullari berilishida amaliy yordam berildi, – deydi 
tuman IIB JXX HPB ijtimoiy profilaktika guruhi 
katta inspektori, mayor Muratbay Seytkamalov.

Joriy yilda sektor hududida xizmat ko‘rsatish-
ga ixtisoslashgan umumiy bahosi 1 mlrd 420 mln 
so‘mlik loyiha ishga tushirilib, ko‘plab fuqarolar 
doimiy ish o‘rniga ega bo‘ldi. Hududdagi 4,5 km 
ichki yo‘llar ta’mirdan chiqarilib, aholini chuchuk 
suv bilan ta’minlash bo‘yicha 2,2 km suv tarmog‘i 
tortilmoqda.

Xullas, amalga oshirilayotgan bu kabi ezgu 
ishlardan ko‘zlangan maqsad – eng chekka hu-
dudlarda yashaydigan aholining yashash sharoi-
tini yaxshilash barobarida ularning hayotdan rozi 
bo‘lib yashashini ta’minlashdan iboratdir.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

EZGU ISHLARDAN KO‘ZLANGAN MAQSAD
Qishning sovuq va sinovli kunlari yaqin. Shu boisdan mavsumga tayyorgarlik ko‘rish va joylardagi mavjud 

muammolarni hal etish zarur. Ayniqsa, bu borada sektor miqyosida amalga oshirilayotgan ishlar e’tiborga loyiqdir.

AHOLI ROZILIGIGA ERISHISH
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Ïåðåä ïðèìåíåíèåì ïðîêîíñóëüòèðóéòåñü ñ âðà÷îì.

Salomatlik saboqlari

Meningit – o‘ta yuqumli 
kasallik bo‘lib, bosh va orqa 
miyaning yallig‘lanishi ham-
da umumiy intoksikatsiya 
belgilari bilan kechadi. Bun-
da yuqori tana harorati, miya 
shishishi, bosh chanog‘i 
ichida bosim ko‘tarilishi ku-
zatilib, orqa miya suyuqlig-
ining likvori o‘zgaradi. Ak-
sariyat hollarda kasallikning 
kelib chiqishiga virus, ba’zi-
da bakteriya, zamburug‘lar 
yoki oddiy mikroorganizmlar 
ham sababchi bo‘ladi. Hatto 
bakteriya va virus birgalikda 
ham kasallikni keltirib chiqa-
rishi mumkin.

Meningit juda tez avj ola-
di. Agar bemorning tana 

MENINGIT – YUQUMLI KASALLIKMENINGIT – YUQUMLI KASALLIK
Kunlar sovib, havo haroratining 

sezilarli darajada pasayishi aholi 
orasida turli yuqumli kasalliklarning 
avj olishiga zamin yaratadi. Ulardan 
biri meningitdir.

Xo‘sh, u qanday kasallik, kelib 
chiqish sabablari nimalardan iborat?

ÍÀÐÎÄÍÛÅ ÑÐÅÄÑÒÂÀ Â ÁÎÐÜÁÅ Ñ ÏÐÎÑÒÓÄÎÉ

chilar hisoblanadi. Bu xas-
talik yil davomida kuzatilishi 
mumkin, ammo uni ko‘proq 
mavsumiy, ya’ni, kuz-qish va 
bahor oylarida ko‘p uchray-
digan kasallik, desak, to‘g‘ri 
bo‘ladi.

Bu virus tashqi muhit-
ga chidamsiz bo‘lib, odam 
organizmidan tashqarida 
30 daqiqadan so‘ng nobud 
bo‘ ladi. Mikrob burun, 
halqum, orqa miya suyuqligi, 
qon va terida ko‘payadi. Shu 
bois unga chalingan bemor 
infeksiya manbai hisoblana-
di. Meningit istalgan yoshda 
uchrashi mumkin.

Kasal l ikka chal ingan 
insonning tana harorati 
40 darajagacha ko‘tariladi. 
Bemor bosh og‘rishi, bosh 
aylanishi, tomoq achishishi, 
yutinishdagi og‘riq, bu-
run bitishi, ko‘ngil aynishi, 

qusish, eshitish qobiliya-
tining buzilishi kabilardan 
shikoyat qiladi. Qolaver-
sa, holsizlik, halqum orqa 
devorining shishi, qaltirash 
va tomir tortishishi, tirishish 
kuzatiladi.

Og‘ir hollarda hushni 
yo‘qotish, bolalarda tal-
vasalar, kam hollarda esa 
gallyutsinatsiya yuzaga ke-
lishi mumkin. Barcha klinik 
belgilar bir-ikki kun ichida 
kuchayib boradi. Birinchi kun 
oxiri, ikkinchi kun boshlarida 
terida toshmalar tosha bosh-
laydi. Ular bir vaqtning o‘zida 
terining barcha yuzalarida, 
ayniqsa, oyoqlarda paydo 
bo‘ladi. Ba’zida barmoq-

larning uchi, tovon, quloq 
supralarida ham rivojlanishi 
mumkin. Bunday paytda 
zudlik bilan shifokorga muro-
jaat qilish kerak. Sababi, 
ushbu holatda xastalikka 
chalingan inson uy sharoiti-
da emas, balki yuqumli ka-
salliklar shifoxonasida tibbi-
yot xodimlari nazorati ostida 
davolanishi lozim. Qolaversa, 
bemor xonadoni dezinfeksi-
ya qilinishi va uning yaqinlari 
mutaxassis kuzatuvida bo‘li-
shi maqsadga muvofiq.

Hakimjon UZOQOV,
IIV Markaziy poliklinikasi 

bo‘linma boshlig‘i, 
mayor.

harorati to‘satdan 
ko‘tarilgan paytda 
unga tibbiy yordam 
ko‘rsatilmasa, holat 
o‘lim bilan tugaydi.

Kasallik asosan havo haro-
ratining o‘zgarishi, ovqat 
ratsionidagi cheklashlar va 
vitamin yetishmasligi sababli 
kelib chiqadi. Qolaversa, im-
munitet pastligi, pnevmoni-
ya, faringit, gripp, tuberkul-
yoz, sifilis, OITS, jigar sirrozi, 
kuchli stress, nevroz, bosh 
miya chayqalishi, sovqotish, 
antibiotiklarni pala-partish 
qabul qilish hamda kuchli 
parhez kabilar ham me-
ningitni keltirib chaqirishi 
mumkin.

Xastalik qo‘zg‘atuvchisi 
odamdan odamga yuqqani 
bois ushbu infeksiyaga faqat 
insonlar chalinadi. Uning 
manbai infeksiyani tashuv-

Ìîëî÷íûé íàïèòîê ñ èíæèðîì
Èíãðåäèåíòû: 300 ìë 

ìîëîêà, ÿãîäû ñóøåíîãî 
èíæèðà – 4 øò., ìåä – 
1 ñò. ë.

Ñïîñîá ïðèãîòîâëåíèÿ: 
íàðåçàííûé íà äîëüêè èí-
æèð ïîëîæèòü â ìîëîêî è 
äîâåñòè äî êèïåíèÿ, çàòåì 
íàêðûòü êðûøêîé è óâàðè-
âàòü, ñîõðàíÿÿ ìèíèìàëü-
íûé îãîíü. Ýòî íóæíî äëÿ 
òîãî, ÷òîáû ëèøíÿÿ æèä-

êîñòü èç ìîëîêà âûïàðèëàñü. Äîáàâüòå ìåä è ïåðåìå-
øàéòå. Ãîòîâûé îòâàð ïåðåëåéòå â òåðìîñ, ãäå èíæèð 
ïðîäîëæèò ðàñïàðèâàòüñÿ. Íàïèòîê ïèòü 2-3 ðàçà â äåíü 
ïî 1-2 ñò. ë. 

Ðîìàøêîâûé ÷àé ñ ëèìîíîì è ìåäîì
Èíãðåäèåíòû: 0,5 ëèìîíà, 2 ñò. ë. ìåäà, 100 ãð. ðî-

ìàøêè ñóøåíîé íà 1 ëèòð êèïÿòêà. 
Äàííûé íàïèòîê ñ óòðà çàâàðèâàþò â òåðìîñå. Ïüþò 

òàêîé ÷àé â òå÷åíèå âñåãî äíÿ çà ïîë÷àñà äî è ïîñëå 
åäû. ×àé àêòèâèðóåò ñêðûòûå ðåçåðâû îðãàíèçìà.

×àé ñ èìáèðåì
Èíãðåäèåíòû: ëèìîí ïî âêóñó, 2 ñò. ë. ìåäà, ëèòð 

âîäû, èìáèðü ïî âêóñó.
Ñïîñîá ïðèãî-

òîâëåíèÿ: ñâåæèé 
èìáèðü (ïðèìåðíî 
10 ñì) î÷èñòèòü è 
íàðåçàòü òîíêèìè 
äîëüêàìè. Ïîëîæèòü 
â êàñòðþëþ, äîáà-
âèòü âîäó, âàðèòü 20 
ìèíóò. Äîáàâèòü ìåä, 
ïåðåëèòü â ÷àéíèê 
÷åðåç ñèòî, óêðàñèâ 
êóñî÷êîì ëèìîíà.

Êóðèíûé áóëüîí (îñòðûé)
Èíãðåäèåíòû: îäíà öåëàÿ êóðèöà, îäèí ðåï÷à-

òûé ëóê, 200 ã. ñâåæåãî èìáèðÿ,  2 çóá÷èêà ÷åñíî-
êà,  ïåðåö ÷åðíûé ãîðîøêîì 1 ÷. ëîæêà, ñîëü ïî 
âêóñó, âîäà.

Ñïîñîá ïðèãîòîâëåíèÿ: Ðàçäåëàéòå êóðèöó, 
êðóïíî íàðåæüòå ëóê, èìáèðü. ×åñíîê ðàçäàâèòå 
ïëîñêîé ñòîðîíîé íîæà, óäàëèòå øåëóõó. Ñëîæè-
òå ïîäãîòîâëåííûå èíãðåäèåíòû â áîëüøóþ êà-
ñòðþëþ, äîáàâüòå ïåðåö è ñîëü. Çàëåéòå âîäîé è 
äîâåäèòå äî êèïåíèÿ. Ñíèìèòå ïåíó ñ ïîâåðõíîñòè, 
íàêðîéòå êðûøêîé è âàðèòå íà ñëàáîì îãíå îêîëî 
30 ìèíóò, äî ãîòîâíîñòè êóðèíîé ãðóäêè. Äîñòàíüòå 
ãðóäêó èç êàñòðþëè è ïðîäîëæàéòå âàðèòü áóëüîí 
áåç êðûøêè îêîëî 2 ÷àñîâ. Óáåðèòå îñòàâøóþñÿ 
êóðèöó è ïðîöåäèòå áóëüîí. Ïîïðîáóéòå åãî, äî-
ñîëèòå ïðè íåîáõîäèìîñòè. Ïðè ïîäà÷å äîáàâüòå 
ê ñóïó çåëåíü êèíçû.

Ñîãðåâàþùèå ñïåöèè
×åðíûé ïåðåö ïîääåð-

æèâàåò êðîâåíîñíóþ, ïèùå-
âàðèòåëüíóþ è äûõàòåëüíóþ 
ñèñòåìû. Íàïðèìåð, ÷åðíûé 
ïåðåö ñïîñîáñòâóåò óñâî-
åíèþ ïèòàòåëüíûõ âåùåñòâ 
è âûçäîðîâëåíèþ, îäíîâðå-
ìåííî ïîääåðæèâàÿ ëåãêèå.

Êàðäàìîí ïîääåðæèâà-
åò çäîðîâîå ïèùåâàðåíèå, 

ñïîñîáñòâóåò ñâåæåìó äûõàíèþ, ïîìîãàåò óñïî-
êîèòü äûõàòåëüíûå ïóòè. 

Êîðèöà èñïîëüçóåòñÿ äëÿ óëó÷øåíèÿ àïïåòèòà 
è ñîãðåâà òåëà.

Ãâîçäèêà ïîääåðæèâàåò çäîðîâîå ïèùåâàðå-
íèå, àïïåòèò, èììóííóþ ñèñòåìó, à òàêæå ÷èñòîòó 
è ôóíêöèþ ëåãêèõ. 

×åðíûé òìèí ñïîñîáñòâóåò óêðåïëåíèþ èììó-
íèòåòà è îáëåã÷àåò îòõàðêèâàíèå.

×åñíîê ñ ñîëüþ, 
ñëèâî÷íûì ìàñëîì 
è ÷åðíûì õëåáîì

Èíãðåäèåíòû: ÷åñíîê – 4 
çóá÷èêà, êðóïíàÿ ñîëü ïî âêóñó, 
ñâåæåìîëîòûé ÷åðíûé ïåðåö, 
ñëèâî÷íîå ìàñëî – 4 ñò. ë., 
õëåá.

Ñïîñîá ïðèãîòîâëåíèÿ: ðà-
çîãðåéòå äóõîâêó äî 180 ãðàäó-
ñîâ, ñðåæüòå ó ãîëîâîê ÷åñíîêà 
ìàêóøêè, ÷òîáû ñëåãêà ñòàëè 
âèäíû çóá÷èêè, çàâåðíèòå êàæ-
äóþ â ôîëüãó è ïåðåëîæèòå íà 
ïðîòèâåíü. Îòïðàâüòå â äóõîâêó 
íà ÷àñ, ïîêà ìÿêîòü íå ñòàíåò 
ìÿãêîé. Îñòàâüòå îñòûâàòü â 
ôîëüãå. Â íåáîëüøóþ ìèñêó 
âûäàâèòå ìÿêîòü èç çóá÷èêîâ. Ê 
÷åñíîêó äîáàâüòå ðàçìÿã÷åííîå 
ñëèâî÷íîå ìàñëî, íåìíîãî ñîëè 
è ïåðöà. Ðàçðåæüòå õëåá âäîëü 
è ñìàæüòå âíóòðåííèå ñòîðîíû 
ïîëó÷èâøåéñÿ ïàñòîé. Ñëîæèòå 
âìåñòå, ïåðåëîæèòå íà ïðîòè-
âåíü è îòïðàâüòå â äóõîâêó äî 
ïîÿâëåíèÿ ðóìÿíîãî öâåòà.
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MUNAJJIMLAR BASHORATIMUNAJJIMLAR BASHORATI
(27-noyabr – 3-dekabr)

Qo‘y. Bu hafta rejadagi barcha yumushlarni 
o‘z vaqtida bajarishga urining. Biroq ishga kiri-
shishdan oldin uning nechog‘lik ahamiyatli ekanini 
jiddiy o‘ylab ko‘ring. Haftaning ikkinchi yarmi ish 

faoliyati bilan bog‘liq kelishuvlarni amalga oshirish uchun 
maqbul vaqt.

Buzoq. Do‘stlar va yaqin insonlarning talablariga 
quloq tutib, chetdan bildirilgan tanbehlarga amal 
qilsangiz, omad va muvaffaqiyat siz tarafda bo‘lishi 
tayin. Boshi berk ko‘chaga kirib qolmaslik uchun 

shoshmashosharlikka yo‘l qo‘ymang, hafta davomida mojarolar, 
kelishmovchiliklar va bahs boylashlardan yiroq turing. 

Egizaklar. Ortiqcha ta’sirchanlik oiladagi mu-
nosabatlarga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Bor 
kuch-shijoatingizni tortishuvlar emas, ish va sport-
ga sarflang. Bundan tashqari, suv havzalari va tik 
quyosh nuri tushuvchi joylarda ehtiyotkor bo‘lishni 

unutmay, salomatlikka jiddiy e’tibor qarating.

Qisqichbaqa. O‘z ustida ishlash, tajriba ort-
tirish uchun qulay davr. Ijod, yaratish va barpo 
qilishga qaratilgan sa’y-harakatlar bu haftada ijo-
biy natija beradi. Kasbiy sohada takomillashishni 

istasangiz tashabbuskor insonlar bilan muloqot qilish hamda 
rivojla nishga to‘sqinlik qilayotganlar bilan munosabatni uzish 
tavsiya etiladi. 

Arslon. Ushbu kunlarda amalga oshirilgan tavak-
kalchilik ko‘pincha omad keltiradi. Faqat shosh-
mashosharlikka yo‘l qo‘ymang. Bu hafta mojarolar, 
kelishmovchiliklar va bahs boylashishlardan yiroq 

turing. Dam olish kunlari oila a’zolaringiz bilan tabiat havosida 
sayr qiling.

Parizod. Mazkur hafta siz tanlagan yo‘l to‘g‘ri 
va samarador ekanini ko‘rsatadi. Ko‘tarinki kayfiyat 
atrofdagilar va yaqinlaringiz bilan munosabatlarga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. O‘z mablag‘laringizni natijali 

loyihalarga sarflang. Fikr-o‘ylaringizga quloq tutib harakat qiling, 
ular chinakam yo‘naltiruvchi kuch hisoblanadi. Lekin chetdan 
aytilgan foydali maslahatlarni ham bee’tibor qoldirmang.

Tarozi. Xizmat sohasi – kuch-quvvat, ijodiy 
otash va daromad manbayi. Shug‘ullanayotgan 
ishingizga ijodiy yondashing va natija bir zumda 
o‘zini namoyon etadi. Oilaviy hayotda muammolar 

yuzaga kelishi mumkin. Shu sababdan imkon qadar og‘irroq 
bo‘lib, jahl bilan ish tutmang. Vaziyatni o‘z nazoratingizga 
oling, shunda munosabatlar qisqa muddatda o‘z yo‘liga 

tushib ketadi. 

Chayon. Hal etib bo‘lmaydigan va chigal masala-
lar hech bir qiyinchiliksiz o‘z yechimini topadi. Hafta 
o‘rtasida hamma ishlar silliq baroridan kela bosh-

laydi. Dam olish kunlari rejalashtirilmagan xarajatlar bo‘lishi 
mumkin.

O‘qotar. Bu haftada oila va ish o‘rtasida tanlov 
yuzaga kelgudek bo‘lsa, oilaviy majburiyatlarga 
ko‘proq ahamiyat qarating. Qadrdon xonadon 

– kuch-qudrat manbayi. Yaqinlaringiz xizmatdagi muam-
molarni hal etishga yordam beradi. Ular siz uchun nafaqat 
uyda, balki kasbiy faoliyatda ham tayanch bo‘la oladi. 

Tog‘ echkisi. Bu vaqtda moliyaviy masalalarda 
tejamkor bo‘lib, kutilmagan xaridlardan o‘zingizni 
tiyishga harakat qiling. Chorshanbani yangi ishlar-
ni rejalashtirish uchun sarflang. Do‘stlaringizdan 

yordam so‘rashdan uyalmang. Bo‘sh vaqtingizni sevimli va 
qadrli insonlar hamda uy ishlariga bag‘ishlang.

Qovg‘a. Ish faoliyati davomida o‘z nuqtayi 
nazaringizni himoya qilishdan cho‘chimang. Hafta 
davomida barcha ishlarni to‘g‘ri taqsimlang. Aks 
holda hech birini oxiriga yetkaza olmay qolishin-

giz mumkin. Atrofdagilar bilan arzimas narsalar sababli 
tortishmaslikka harakat qiling. Dam olish kunlari do‘stlar 
bilan uchrashing.

Baliq. Ish joyingizda muvaffaqiyatlar va oilada 
yoqimli tashvishlar kutmoqda. Chorshanba yangi 
imkoniyatlar va muvaffaqiyatlar tuhfa etadi. Hafta-
ning ikkinchi yarmida salomatligingizga jiddiy e’tibor 

qarating. Yakshanba kuni hech qanday ishni rejalashtirmay, 
maroqli hordiq oling.

Íà öåðåìîíèè îòêðûòèÿ 
îáúåêòà ïðèñóòñòâîâàëè 
ïðåäñòàâèòåëè õîêèìèÿ-
òà, ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ 
îðãàíîâ è îáùåñòâåííî-
ñòè. Âûñòóïèâøèå ðàñ-
ñêàçàëè î ðåôîðìèðîâà-
íèè îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë, óêðåïëåíèè ìàòåðè-
àëüíî-òåõíè÷åñêîé áàçû, 
ñîöèàëüíîé çàùèòå ñî-
òðóäíèêîâ, ñîçäàâàåìûõ 
äëÿ ïîâûøåíèÿ ïðîôåñ-
ñèîíàëèçìà óñëîâèÿõ.

Çàòåì ó÷àñòíèêè îçíà-
êîìèëèñü ñ íîâûì îáúåê-
òîì, ïåðåäàâàåìûì â 
ðàñïîðÿæåíèå ÐÎÂÄ. 
Ïðîñòîðíûé è ñâåòëûé 
çàë, îñíàùåííûé íåîá-
õîäèìûì èíâåíòàðåì, 
ïðèñïîñîáëåí äëÿ èãðû â 
âîëåéáîë. Òå, êòî ïðåä-
ïî÷èòàåò ñïîðòèâíûå 
åäèíîáîðñòâà, ñìîãóò 
çàíèìàòüñÿ çäåñü íà òðåõ 
äåñÿòêàõ ìàòàõ. Áîêñåð-
ñêèå ïåð÷àòêè è øëåìû 
ïîçâîëÿò ïðîâîäèòü ñïàð-
ðèíãè. Òðåíàæåðíûé çàë 
ñ áåãîâûìè äîðîæêàìè, 
âåëîòðåíàæåðàìè, êîì-

Ìåñÿ÷íèê ôèçè÷åñêîé è áîåâîé ïîäãîòîâêè

ÀÐÅÍÀ ÄËß ÒÅÕ, ÊÒÎ ÀÐÅÍÀ ÄËß ÒÅÕ, ÊÒÎ 
ÄÐÓÆÈÒ ÑÎ ÑÏÎÐÒÎÌÄÐÓÆÈÒ ÑÎ ÑÏÎÐÒÎÌ

Äîáðîòíóþ ñïîðòèâíóþ áàçó îáðåë îòäåë âíóòðåííèõ äåë 
Äóñòëèêñêîãî ðàéîíà Äæèçàêñêîé îáëàñòè. Ñèìâîëè÷íî, ÷òî 
óíèâåðñàëüíûé ñïîðòèâíûé çàë ââåäåí â ñòðîé â ìåñÿ÷íèê 
ôèçè÷åñêîé è áîåâîé ïîäãîòîâêè ëè÷íîãî ñîñòàâà.

ïëåêòàìè ñíàðÿäîâ äëÿ 
òÿæåëîé àòëåòèêè ñòàíåò 
õîðîøèì ïîäñïîðüåì äëÿ 
ïîääåðæàíèÿ íåîáõîäè-
ìîé ôèçè÷åñêîé ôîðìû. 

– Íîâûé ñïîðòçàë ðàñ-
øèðÿåò íàøè âîçìîæ-
íîñòè â ôèçè÷åñêîé è 
áîåâîé ïîäãîòîâêå ëè÷-
íîãî ñîñòàâà, ïðîâåäåíèè 
ðàçíûõ ñîðåâíîâàíèé, 
– ãîâîðèò çàìåñòèòåëü 
íà÷àëüíèêà ðàéîííîãî 
îòäåëà âíóòðåííèõ äåë ïî 
äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëü-
ñêîé ðàáîòå ïîäïîëêîâíèê 
Æàñóð Òèëàáîâ. – Óæå ñî-

çäàëè âîëåéáîëüíûé êëóá. 
Îí îòêðûò äëÿ ìåñòíîé 
ìîëîäåæè. Ïåðâîå ñîðåâ-
íîâàíèå ñðåäè þíîøåé 
è äåâóøåê èç ìàõàëëåé 
òðåòüåãî ñåêòîðà ïðè-
óðî÷èëè êî äíþ îòêðûòèÿ 
ñïîðòèâíîãî çàëà. 

Â õîäå öåðåìîíèè ñî-
ñòîÿëîñü íàãðàæäåíèå 
ãðóïïû ñòðîèòåëåé, âîçâî-
äèâøèõ îáúåêò, è ñîòðóä-
íèêîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë, äîáèâøèõñÿ âûñîêèõ 
ïîêàçàòåëåé â ðàáîòå.

Ñîá. êîðð. 
Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü.
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Tahririyat hisob raqami
h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.
O‘zbekiston Respublikasi 

Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l-
yozma va suratlar egasiga 
qaytarilmaydi.

Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart.

Gazeta tahri riyat kom pyuter 
markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 
0120-raqam bilan ro‘yxatga 

olingan.
Buyurtma ¹V-3516.

Bosilish – ofset usulida.
Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 

taboq. 50466 nusxada chop etildi.
Obuna raqamlari:

Yakka tartibda – 180.
Tashkilotlar uchun – 366.

Bosishga topshirish vaqti – 22.00.
Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

«Kolorpak» MCHJ 
bosmaxonasida chop etildi.
Korxona manzili: 100206

Yunusobod tumani, 
Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Faks: 71-231-40-05.

Obuna masalalari 
bo‘yicha:

71-231-38-74;
97-420-89-24

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir o‘rinbosarlari –

mayor Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Mas’ul kotib –

Erkin SATTOROV

Navbatchilar –

kapitan Mixli SAFAROV

Radik TUMPAROV

Sahifalovchilar –

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Bosh muharrir –

polkovnik
Bernora SADIKOVA
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MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

Bir qo‘shiq tarixiBir qo‘shiq tarixi

Fotomuxbirlar –

Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

 www.postda.uz      t.me/postdarasmiy      www.facebook.com/postdauz      www.instagram.com/postda_uz

El suygan hofiz, O‘zbekiston xalq 
artisti Sherali Jo‘rayev ijrosidagi 
«O‘zbekona so‘ylagil» qo‘shig‘ini 

ko‘pchilik biladi. Uning yaratilish tarixi ham 
o‘ziga xos bo‘lgan ekan. Bu haqda buyuk 
san’at darg‘asining o‘g‘li Shohjahon Jo‘rayev 
quyidagicha hikoya qiladi:

«Otam bilan o‘tirgandik. Televizorda bir 
yosh ayol xonanda qo‘shiq ayta boshladi. 
Otam so‘radilar: «Bu rusmi yo o‘zbek? Nima-
ga o‘zbek bo‘la turib, o‘zbekmasdek qo‘shiq 
aytyapti? Nimaga uning so‘z ohanglari 
boshqacha? Bir-biriga telba-teskari?» Otam 
shunday deya ichkari xonaga kirib ketdilar...

Bir muddat vaqt o‘tgach, o‘zlarining alohi-
da daftariga «Mutribo, bir iltimosim, o‘zbeko-
na kuylagil» deb boshlanuvchi olti bandli she’r 
yozib chiqdilar. Bu she’rni qo‘shiq qilaylik, 
ota, desam, «Hozir aytganimiz befoyda, havoga aytgan 
bo‘lamiz, o‘zining davri keladi, sabr qil», deya javob 
qildilar. Sababi ma’lum, o‘sha vaqtlar otamiz uchun 
barcha eshiklar yopiq edi. Sabr qildik. Prezidentimiz-
ning sharofati bilan 2017-yili otamiz yana katta sahnaga 
qaytdilar. Bundan to‘rt-besh yil avval ushbu she’rni o‘ta 
mukammal bir qo‘shiq qilib, o‘zlari ijro etdilar».

«MUTRIBO, «MUTRIBO, 
BIR BIR 

ILTIMOSIM...»ILTIMOSIM...»

 O‘ZBÅKONA SO‘YLAGIL
Mutribo, bir iltimosim: o‘zbekona kuylagil,
Dilda dardni to‘kmak o‘lsang o‘zbekona so‘ylagil.
Dilga botmas kuyni boshlab qalbimni muzlatmagil,
O‘zbekona ko‘hna ruhim o‘zgaga o‘xshatmagil,
Garchi yayrab o‘ynasang-da, o‘zbekona o‘ynagil!

Sen tug‘ilgan bir diyor bor misli jannat bog‘lari,
O‘ynab o‘sgan ko‘chalarning zar erur tuproqlari,
O‘tmishingni eslatar ko‘hna shahar, qishloqlari,
Esla, kimsan deb shivirlar tog‘-u dasht, yaproqlari,
Eslasang-da, ey birodar, o‘zbekona eslagil!

O‘tmishingni eslab, qalbsiz kimsalarga cho‘kkalab,
Na arabmas, na farangmas har maqomga yo‘rg‘alab,
Voh, ochilmas ko‘zlaringni ochgil endi tirmalab,
O‘yla bir zum, ey birodar, orqa-oldingga qarab,
O‘ylasang-da, ey birodar, o‘zbekona o‘ylagil!

Sen unutgan urf-u odat, san’ating-chun yig‘lagil,
O‘z tiling, dining, imoning, sunnating-chun yig‘lagil,
Barcha bid’atdan yiroq bo‘l, yig‘lama qorning uchun.
Bo‘zla el deb, yon Vatan deb, millating-chun yig‘lagil,
Yig‘lasang-da, bo‘zlasang-da, o‘zbekona bo‘zlagil!

Bilki, o‘zbek tilin buzsang, muzga aylangay diling,
Buzsang o‘zbek odatini, kim bo‘lar o‘g‘ling, qizing?
Qarg‘ish urgay elni buzsang, qop-qora bo‘lgay yuzing.
Bork-u Sohib(i)qironing ham Navoiydek tiling,
Qancha burro sayrasang-da, o‘zbekona sayragil!

Tingla, sherlar na’rasiga tog‘lar bergay sado,
Shul Vatanning mardlariga jonlar bo‘lsin fido,
Hamda o‘zbek nozaninin nozi dardimga davo,
Tingla sen ham, ey birodar, kuylarim bo‘lmas ado,
O‘ylasang-da, tinglasang-da, o‘zbekona tinglagil!

Sherali JO‘RAYEV.

Ona tilimiz – milliy ma’naviyatimizning bitmas-tuganmas bulog‘idir. 
Shunday ekan, unga munosib hurmat va ehtirom ko‘rsatish barchamizning 
nafaqat vazifamiz, balki muqaddas insoniy burchimizdir.  

                                                                            Shavkat MIRZIYOYÅV

O‘zbek tili uch daryodan 
suv ichgan

Ma’nodosh  so‘zlarimizning ko‘pligiga sabab 
bor. O‘zbek tili uch daryodan suv ichgan. Diniy, 
ilmiy, ijtimoiy atamalarimiz asosan arab tilidan;  
ko‘pgina ish qurollarimiz: jomadon, hokandoz, 
dastshu, jomashu, dazmol, qog‘oz kabi hunar-
mandlikka oid so‘zlarimiz, shuningdek, yuksak 
she’riy uslubga xos  suxanlar fors tilidan kelgan.  
Lekin bu qat’iy qoida emas. Aksar holat desak, 
to‘g‘riroq bo‘ladi. Arab tilidan o‘tgan narsa va 
buyum  nomlari ham  tilimizda ko‘p: aroba, mu-
sallas, istehkom, qalam singari. Shuningdek, fors 
tilidan kirgan falsafiy atamalar ham talaygina. 
Javonmard, sarbador, charxi kajraftor,  oinayi 
Iskandar va hokazo. Harakat nomlari asosan 
turkiycha. Ko‘pgina so‘zlarning o‘zbekchasi ham, 
arabchasi ham, forschasi ham tilimizda barobar 
ishlatiladi. Arabcha Alloh yonida forscha Xudo, 
turkiy Tangri so‘zlarimiz bor. Yurak ham, qalb 
ham, dil ham deymiz. Arabcha ism,  forscha nom, 
o‘zbekcha ot – uchovi ham o‘zimizniki. Til, zabon, 
lison bizda shu sababdan beqiyos boy va rangin.

Erkin VOHIDOV.

(«So‘z latofati» kitobidan.)

Erkin SATTOROV tayyorladi.
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